
Věstnı́k Úřadu průmyslového vlastnictvı́ 2013/27

Úřad průmyslového vlastnictvı́
2013

Dostupný z http://www.nusl.cz/ntk/nusl-407372

Dı́lo je chráněno podle autorského zákona č. 121/2000 Sb.

Tento dokument byl stažen z Národnı́ho úložiště šedé literatury (NUŠL).

Datum staženı́: 24.09.2024

Dalšı́ dokumenty můžete najı́t prostřednictvı́m vyhledávacı́ho rozhranı́ nusl.cz .

http://www.nusl.cz/ntk/nusl-407372
http://www.nusl.cz
http://www.nusl.cz


VĚSTNÍK
ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

Číselné INID kódy pro označování
bbibliografických dat technických řešení

Číselné INID kódy pro označování bibliografických
dat ochranných známek

Číslo zápisu ochranné známky (registrace)
Datum zápisu ochranné známky
Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)
Datum podání přihlášky
Datum vzniku práva přednosti
Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu
Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku
Seznam výrobků a služeb
Číslo třídy výrobků a služeb
Omezení rozsahu ochrany o prvek
Znění nebo vyobrazení ochranné známky 
Kolektivní ochranná známka 
Prostorová ochranná známka
Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací
barev
Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí
Údaje o barevnosti ochranné známky 
Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  
Zástupce
Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky 
Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky 

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)

(583)
(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

INID codes and minimum required for the identification of 
bibliographics data relating to marks

Number of registration
Date of the registration
Number of the application
Date of filing of the application
Date of the first application
Date of the publication of the examined application
Date of publication of the registration  
List of goods and/or services
Number of the class of goods and/or services
Disclaimer
Reproduction of the mark
Collective mark
Three-dimensional mark
Mark consisting exclusively of one or several colours
Date of the legal force of the decision/ result of
the decision
Information concerning colour
The applicant or the holder of the mark
Name and address of the representative
Number of the international registration
INID code of the state of the international mark

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)
(583)

(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

Praha - 3. července 2013Číslo 27

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51)

(54)
(55)
(57)
(68)
(71)
(72)
(73)
(74)
(86)
(87)
(92)
(93) 

(94)
(95)
(96)
(97)

Number of the patent/registration/certification
Industrial design registration date
Application number
Date of application filling 
Exhibition priority data
Number of industrial designs included in the application
Number of priority application
Filling date of priority application
Priority country
Date of publication of patent application
Publication  date of  the registered industrial design 
Publication date of patent granting and publication date of utility model
registration, registration date of utility model, publication date of European
patent granting in the  European patent bulletin 
International Patent Classification/ Locarno Classification
for Industrial Designs
Title 
Reproduction of the industrial design 
Abstract
Number of the basic patent 
Applicant 
Inventor
Owner
Attorney's name and address
International application number
International publication number
Date and number(s) of the first authorization to market the product in the CZ
Date, number(s) and country of the first authorization to market the product in
the EEC
Term of certification validity
Name of the product and product type
European patent application filling date and number
European patent application publication date and publication number in the
European patent bulletin

číslo patentu/zápisu/osvědčení
datum zápisu průmyslového vzoru
číslo přihlášky/žádosti
datum podání přihlášky/žádosti
údaje o výstavní prioritě
počet průmyslových vzorů
číslo prioritní přihlášky
datum podání prioritní přihlášky
země priority
datum zveřejnění přihlášky vynálezu
datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru
datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru,
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení
evropského patentu v Evropském patentovém věstníku
mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění
průmyslových vzorů
název
vyobrazení průmyslového vzoru
anotace
číslo základního patentu
označení přihlašovatele/žadatele
označení původce
označení majitele/vlastníka 
označení zástupce
číslo mezinárodní přihlášky
číslo mezinárodního zveřejnění
datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku
datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci
Společenství
doba platnosti osvědčení
označení a typ přípravku
datum podání a číslo evropské patentové přihlášky
datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové
přihlášky v Evropském patentovém věstníku

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51) 

(54) 
(55) 
(57) 
(68) 
(71) 
(72) 
(73) 
(74) 
(86) 
(87) 
(92) 
(93)

(94) 
(95) 
(96) 
(97) 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80)

INID Codes for the identification of
 bibliographic data of technical solutions

(Standard WIPO ST.60)



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku
(Standard WIPO ST. 17)

zveřejněné přihlášky vynálezů
zapsané užitné vzory
udělené patenty
zapsané průmyslové vzory
částečný výmaz užitného vzoru
částečný výmaz průmyslového vzoru
zánik patentu vzdáním se
zánik autorských osvědčení vzdáním se
výmaz užitného vzoru
zrušení patentu
zrušení autorského osvědčení
výmaz průmyslového vzoru
zánik užitného vzoru vzdáním se
částečné zrušení patentu
částečné zrušení autorského osvědčení
zánik průmyslového vzoru vzdáním se
zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti

BB9A
FG1K
FG4A
FG4Q
LD3K
LD4Q
MA4A
MA4F
MC3K
MC4A
MC4F
MC4Q
MH1K
MH4A
MH4F
MH4Q
MK1K

zánik patentů uplynutím doby platnosti
zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti
zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany
zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků
zánik autorských osvědčení pro nezaplacení
ročních poplatků
prodloužení platnosti užitného vzoru
obnova doby ochrany průmyslového vzoru
změna autorského osvědčení na patent
změna dispozičního práva k vynálezu
převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů
převod práv a ostatní změny majitelů patentů
převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů
nabídka licence
zapsané patenty do rejstříku po odtajnění
zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění

MK4A
MK4F
MK4Q
MM4A
MM4F

ND1K
ND4Q
PA4A
PC9A
PD1K
PD4A
PD4Q
QA9A
SB4A
SB4F

Opravy Změny Různé
Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu

Opravy ochranných dokumentů

HA9A
HB9A
HC9A
HD9A
HE9A

HF9A
HG9A
HH9A
HK9A

jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres

oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících

TA4A
TB4A
TC4A
TD4A
TE4A
TF4A
TG4A
TH4A
TK9A

TA4F
TB4F
TC4F
TD4F
TE4F
TF4F
TG4F
TH4F
TK9F

TA1K
TB1K
TC1K
TD1K
TE1K
TF1K
TG1K
TH1K
TK1K

TA4Q
TB4Q
TC4Q
TD4Q
TE4Q
TF4Q
TG4Q
TH4Q
TK4Q

patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory
jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres
oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících



AT
BR
CH
CZ
DE
FR
GB
HR
IL
JP
PL
RU
SK
US

Rakousko
Brazílie
Švýcarsko
Česká republika
Spolková republika Německo
Francie
Velká Británie
Chorvatsko
Izrael
Japonsko
Polsko
Ruská federace
Slovensko
Spojené státy americké

Kódy pro označování zemí a mezinárodních
organizací použité ve věstníku

Kódy pro označování států USA použité ve
věstníku

CA
GA
MA
NY
OH

California
Georgia
Massachusetts
New York
Ohio



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

1

BB9A

A  23 C 9/18
B  01 D 15/38
F  23 C 5/02
B  01 D 53/26
C  06 B 33/00
B  26 F 1/38
G  01 N 17/00
C  07 D 295/10
B  30 B 9/26
B  23 Q 13/00
C  12 N 15/40
C  12 Q 1/68
F  25 B 21/02
F  16 D 43/00
C  12 N 11/08
B  62 D 25/14
A  23 C 9/20
A  61 K 31/4365
D  06 B 19/00
C  12 Q 1/68
B  09 B 3/00
G  01 N 27/04
E  06 B 1/34
H  01 M 8/10
G  02 B 23/06
A  61 L 2/18
C  02 F 1/24
A  61 K 38/43

2011-672
2011-760
2011-784
2011-804
2011-839
2011-844
2011-846
2011-847
2011-850
2011-858
2011-859
2011-860
2011-863
2011-864
2011-866
2011-869
2011-870
2011-872
2011-873
2011-874
2011-876
2011-879
2011-888
2012-200
2012-265
2012-281
2012-359
2012-654

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

   Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve
znění pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a,  160 68, Praha 6.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

2

2011-672

2011-870

2011-872

2012-654

2012-281

2011-760

20.10.2011

22.12.2011

22.12.2011

21.09.2012

24.04.2012

23.11.2011

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

(57)

(57)

(57)

Karamelizované kondenzované mléko obsahující  
minimálně 16 % hmotn. mléčné tukuprosté sušiny a 
laktosu, kde ve 100 g finálního produktu je obsaženo 
maximálně 5 g laktosy. Při způsobu jeho výroby se syrové 
mléko se standardizovaným obsahem tuku pasteruje, 
zahušťuje a míchá s cukerným sirupem, poté se chladí a 
balí a následně sterilizuje. Do mléčné suroviny se za 
míchání přidává enzymový preparát na bázi β - 
galaktosidasy v množství 1,0 až 2,0 g na 1 l syrového 
mléka, resp. v množství zajišťujícím minimálně 50 % 
hydrolysu laktosy při zvolených podmínkách, načež se 
provádí hydrolýza při teplotě 2 až 50 °C po dobu 2 až 20 
hod. a následuje pasterace, zahušťování, přidávání dalších 
sacharidů a ochucujících látek, plnění a  konečná sterilizace 
v obalu. 

Obilně mléčné nebo mléčně obilné příkrmy s  
optimalizovanou mléčnou složkou sestávající z kozího 
mléka a kozích proteinů s vyloučením kravských proteinů, 
jejichž užíváním od ukončeného 4. měsíce života kojenců 
dochází ke zvýšení orální tolerance mléčných bílkovin. 
Mléčná složka příkrmů má upravený proteinový profil s 
obsahem kozího alfa-s1-kaseinu v rozsahu hodnot 10 mg 
až 200 mg alfa-s1-kaseinu v 100 ml podávaného příkrmu a 
zároveň splňuje parametry kojeneckého počátečního nebo 
pokračovacího mléka podle platných směrnic. 

Řešení se týká farmaceutické kompozice ve formě  
potahovaných tablet obsahující jako účinnou látku  
prasugrel hydrogenbromid formy C, vyznačující se tím, že 
použitý prasugrel hydrobromid formy C vykazuje v RTG 
záznamu charakteristické reflexe 8,0; 14,5; 22,0; 27,1 a 
29,9° 2? měřené za použití záření CuKα. Kompozice 
sestává z prasugrelu hydrobromidu formy C v množství 3 
až 20 % hmotnostních, manitolu v množství 85 až 5 % 
hmotnostních, rozvolňovadla v množství 1 až 20 % 
hmotnostních, lubrikantu v množství 5 až 0 %  
hmotnostních, plniva v množství 5 až 50 % hmotnostních, 
a potahu v množství 1 až 5 % hmotnostních z celkové 
hmotnosti tablety. 

Léčivo resp. lytické enzymy ve formě lyofilizovaných 
tablet, způsob jejich výroby a využití těchto lytických 
enzymů v humánní medicíně pro léčbu infekčních 
onemocnění. Léčivo je vytvořeno ve formě  
lyofilizovaných tablet nebo kapslí nebo pastilek nebo 
dražé, které mají výhodně rychlorozpustnou formu a jsou 
velmi stabilní, přičemž jsou zachovány léčebné účinky 
proti onemocnění zejména bakteriálního původu. Léčivo je 
účinné proti onemocněním způsobených bakteriemi B. 
anthracis, B. megaterium, B. subtilis, listeriemi, gram-
negativními bakteriemi, laktotkoky, laktobacily,  
enterokoky, S. agalactiae, S. pneumoniae, S. pyogenes, S. 
aureus, C. perfringens, E. faecalis, E. faecium. 

Řešení popisuje použití směsi kyseliny glykolové, alespoň 
jednoho C1-C6 alkoholu, a alespoň jedné kvartérní  
amoniové sloučeniny vybrané ze skupiny zahrnující C8-
C16-alkyl benzyl dimethyl amonium chlorid, C8-C16-alkyl 
dimethyl amonium chlorid a di(C8-C16-alkyl) dimethyl 
amonium chlorid, pro dezinfekci. Dále popisuje vhodný 
dezinfekční přípravek a způsob dezinfekce ploch a 
zdravotnických prostředků nanesením dezinfekčního 
přípravku.

Vynález se týká způsobu, který je vhodný pro opakovanou 
separaci a analýzu organických sirných heterocyklických 
sloučenin a sloučenin sulfidické povahy ve složitějších 
uhlovodíkových směsích, jakými jsou ropné a uhelné 
suroviny a produkty či enviromentální a farmaceutické 
vzorky. Reverzibilní separace je zajištěna kombinací 
alespoň jedné stacionární fáze, která je schopná zadržet 
sloučeniny sulfidické povahy a nezadržet polyaromatické 
sirné heterocyklické sloučeniny, a jedné stacionární fáze, 
která je schopná zadržet polyaromatické sirné  
heterocyklické sloučeniny, a  třech mobilních fází.  
Stacionární fáze pracují na principu ligandově-výměnné 
chromatografie v zařízení určeném k tomuto účelu. 
Obecné schéma zařízení dává základ pro analytickou, 
semipreparativní a preparativní chromatografickou 

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Karamelizované kondenzované mléko a způsob jeho výroby

Kojenecké a dětské příkrmy ke zvýšení orální tolerance
mléčných bílkovin

Farmaceutická formulace prasugrelu hydrobromidu

Lytické enzymy v lyofilizovaných tabletách jako léčivo,
způsob výroby a použití

Dezinfekční přípravek, jeho použití a způsob dezinfekce

Způsob stabilní vícekolonové separace a analýzy
polyaromatických sirných heterocyklických sloučenin a
sloučenin sulfidické povahy a zařízení k provádění tohoto
způsobu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

VYNÁLEZ, s.r.o., Vinohradská 1107/45, Praha 2, 12000

Inventia s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha
5, 15000

Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT

Mlékárna Hlinsko, s.r.o, Hlinsko v Čechách, CZ
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, CZ

GOLDIM spol. s r.o., Praha 4, CZ

Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní Měcholupy, CZ

IMUNA s.r.o., Praha 10, CZ

FARMAK MORAVIA, a.s., Olomouc, CZ

Dimitrov Rámí Mgr., Praha 4 - Modřany, CZ

Štětina Jiří Doc. Ing. CSc., Praha 6, CZ
Čurda Ladislav Doc. Ing. CSc., Praha 6, CZ
Sodomka Milan Ing., Hlinsko, CZ

Poskočilová Hana Ing., Želeč, CZ
Kubátová Michaela Ing., Veselí nad Lužnicí, CZ
Kartáková Romana Bc., Veselí nad Lužnicí, CZ
Bastl René Mgr., Hostivice, CZ

Beneš Michal, Praha 10, CZ

Moša Marek RNDr. PhD., Mečeříž, CZ
Benešík Martin Mgr., Strání, CZ

Musialková Zuzana, Olomouc, CZ
Žák Jiří, Zlechov, CZ

Dimitrov Rámi Mgr., Praha 4 - Modřany, CZ

A23C 9/18

A23C 9/20
A23J 3/10
A23L 1/30

A61K 31/4365
A61K 9/28

A61K 38/43
A61K 9/19

A61L 2/18
A01N 37/06
A01N 37/02
A61K 31/191

B01D 15/38
B01D 15/08
B01D 15/18
B01D 15/20
B01J 20/281

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

3

2011-804

2011-876

2011-858

2011-844

2011-850

09.12.2011

23.12.2011

21.12.2011

20.12.2011

20.12.2011

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

(57)

(57)

separaci opakovaným způsobem a to bez nutnosti výměny 
deaktivované stacionární fáze po každém separačním 
běhu. 

Zařízení pro sušení plynu, zejména vzduchu, který je 
veden přes adsorpční a/nebo absorpční látku. Přívod (P) 
plynu je volitelně přiveden do tlakových komor (1) 
obsahujících adsorpční a/nebo absorpční látku. Výstupy 
(11) z tlakových komor (1) jsou vedeny do výstupu (V) 
plynu a do ohřívače (3) plynu, přičemž tlakové komory (1) 
jsou opatřeny odfukovými uzávěry (12). 

Ze složiště těžená struskopopílková směs, která vznikla 
předchozím spalováním černého uhlí v kotlích s výtavným 
topeništěm a obsahuje popílkovou složku se zbytkovým 
obsahem nespálených látek v hodnotě alespoň 12 % 
hmotnostních, se nejdříve vysuší odpadním teplem 
vznikajícím při úpravě popílku žíháním vlastním obsahem 
spalitelných látek. Z vysušené směsi se odtřídí popílek 
frakce 0 až 1 mm pro další tepelnou úpravu, přičemž je 
buďto drobný podíl strusky frakce 0,5 až 3,5 mm vytříděn 
pro výrobu otryskávacích písků a hrubý podíl strusky s 
velikostí zrn nad 3,5 mm je vytříděn jako kamenivo pro 
stavební účely a/nebo je celý podíl strusky s velikostí zrn 
nad 0,5 mm tříděn do frakcí požadovaných pro stavební 
účely. 

Zařízení pro identifikaci nežádoucích předmětů v dutinách, 
zejména po obrábění, je tvořeno tělesem (1), ke kterému je 

připojeno odpružené tělísko (2). Mezi tělesem (1) a 
odpruženým tělískem (2) je kontakt se signalizací. Ve 
výhodném provedení zvukovou a/nebo světelnou  
signalizací. Zařízení může být umístěno v zásobníku 
nástrojů na obráběcím stroji.

Vynález se týká zařízení pro plošné tváření a průmyslové 
značení, zejména pro vysekávací stroje. K rámu  
vysekávacího stroje je připojen základní rám (1), ve 
kterém je pohyblivě uložena pohyblivá část s táhlem (5) 
pro připojení vysekávací hlavy. K táhlu (5) je přes 
mechanismus (3) odpojování od střihu s odpojovacím 
členem (4) připojen zdroj (2) vibrací, přičemž v horní 
poloze je pohyblivá část opatřena pružinou (6) s  
předepínacím mechanismem a v dolní poloze je opatřena 
pružným uložením (7) s možností předepnutí. K pohyblivé 
části je s výhodou připojeno přídavné závaží (8). Zdroj (2) 
vibrací, odpojovací člen (4), mechanismus (3) odpojování 
od střihu, závaží (8) a akcelerometr (9), umístěný na 
pohyblivé části vysekávací jednotky, jsou propojeny s 
řídicím systémem (10) a databází (11) hodnot nastavení.

Lisovací koš, zejména lisovací koš šnekového lisu, 

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Zařízení pro sušení plynu

Způsob úpravy a využití struskopopílkové směsi

Zařízení pro identifikaci nežádoucích předmětů v dutinách

Zařízení pro plošné tváření a průmyslové značení

Lisovací koš

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář, Ing.
Jiří Poláček, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

PATENTOVÁ A ZNÁMKOVÁ KANCELÁŘ, Ing. František
Čáslava, Sabinova 6, Brno, 61600

Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800

Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800

ATMOS Chrást s.r.o., Chrást, CZ

VAKABRNOCZ s.r.o., Brno, CZ

Univerzita J.E.Purkyně v Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, CZ

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní,
Výzkumné centrum pro strojírenskou výrobní techniku a
technologii, Praha 2, CZ

FARMET a.s., Česká Skalice, CZ

Krivánka David Ing., Plzeň, CZ
Vambera Vojtěch Ing., Třemošná, CZ

Štěpánek Robert Ing., Brno, CZ
Pospíšil Bohumír Ing., Brno, CZ
Lapiš Viktor Ing., Brno, CZ

Mádl Jan prof. Ing. CSc., Praha 2, CZ

Hovorka Jiří Ing., Poříčany, CZ

Modrý Aleš, Česká Skalice, CZ

B01D 53/26

B09B 3/00
C04B 18/00

B23Q 13/00
B23Q 11/00

B26F 1/38
B26D 5/02
B26D 5/00
B21C 51/00
B21D 22/00

B30B 9/26

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

4

2011-869

2012-359

2011-839

2011-847

2011-866

22.12.2011

30.05.2012

19.12.2011

20.12.2011

22.12.2011

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

(57)

(57)

obsahující kruhově uspořádané lamely (2), jejichž  
vzájemná vzdálenost je vymezena distančními prvky (1) 
vytvářejícími mezi dvěma sousedními lamelami (2) 
mezeru (5) pro odtok lisovaného produktu, zejména oleje, 
u kterého je nejméně jeden distanční prvek (1) v lamele (2) 
uspořádán šikmo k jejímu povrchu (3, 4). 

Nosník s variabilním středěním je připevnitelný k základní 
struktuře prostřednictvím alespoň jednoho šroubového 
spoje. Jedná se zejména o nosník palubní desky vozidla , 
který má v místě alespoň jednoho šroubového spoje 
alespoň dvě na sebe nepřiléhající stěny (11, 11´), kolmé k 
ose (31) spojovacího šroubu (3). Ve stěnách (11, 11´) jsou 
vytvořeny podlouhlé otvory (12, 12´) pro spojovací šroub 
(3) a mezi stěnami (11, 11´) je vložena rozpěrka (4). 
Rozpěrka (4) má podlouhlý, alespoň částečně uzavřený 
průřez, v podstatě odpovídající alespoň části tvaru otvorů 
(12, 12 )́. Může být v nosníku (1) vložena tak, že její 
hlavní osa (41) souměrnosti průřezu je totožná s hlavní 
osou (120) souměrnosti otvorů (12, 12´) nebo tak, že jsou 
tyto osy (41, 120) navzájem kolmé. 

Předkládané řešení popisuje způsob srážení kyselých 
barviv substituovaných sulfoskupinami z vodných roztoků, 
kdy se k vodnému roztoku textilního barviva přidá směs 
vodorozpustné hlinité nebo železité soli (složka B) a 
organické soli s objemným organickým kationtem (složka 
A) v molárních poměrech A:B = 1:1 až 1:10, a následně se 
upraví hodnota pH vzniklé směsi odpadní vody s činidlem 
na pH v rozmezí 5 až 7. 

Palivo pro binární pyrotechnickou směs emitující záření v 
blízké IR oblasti, neviditelné prostým okem, je zvoleno ze 
sloučenin obsahujících molekulárně vázanou síru, a to ze 
skupiny sulfokyanidů ušlechtilých kovů Ag, Cu; z 
thiomočoviny, semikarbazidu a jejich derivátů; dále ze 
skupiny merkaptosloučenin se sírou vázanou ve skupině -
SH a/nebo v heterocyklu včetně kovových, především 
měďných a měďnatých solí těchto sloučenin, přičemž toto 
palivo v binární směsi s vhodným oxidovadlem, kterým je 
peroxid zinku ZnO2, neobsahuje další pyrotechnické 
zažehovače. Binární pyrotechnická směs emitující záření v 
blízké IR oblasti je tvořená tímto palivem a oxidovadlem, 
kterým je peroxid zinku ZnO2, kde množství paliva činí 5 
až 60 % hmotnostních a množství oxidovadla 40 až 95 % 
hmotnostních. Trasovací slož emitující záření v blízké IR 
oblasti obsahuje tuto binární pyrotechnickou směs. Rovněž 
je popsán způsob přípravy paliva pro binární  
pyrotechnickou směs.

Řešení poskytuje způsob přímé mono-N-substituce 
piperazinu v synteticky významných výtěžcích v  
jednoduchém provedení, při němž se připraví piperazin-1-
iový kation, a následně za katalýzy sloučeninou d-kovu 
reaguje piperazin-1-iový kation s elektrofilním činidlem, s 
výhodou v molárním poměru piperazin-1-iového kationtu 
k elektrofilnímu činidlu v rozmezí 1:1 až 1:1,4. 

Způsobu kolonizace nosiče obsahujícího vrstvu  
polymerních nanovláken bakteriální nebo kvasinkovou 
populací, u kterého se daná bakteriální nebo kvasinková 
populace přenese do sterilního kultivačního média a 
kultivuje se, přičemž po dosažení její exponenciální, resp. 
stacionární růstové fáze se tato bakteriální nebo  
kvasinková populace separuje z kultivačního média, 
promyje se fyziologickým roztokem a resuspenduje na 
buněčnou koncentraci odpovídající optické densitě 0,5. 

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Nosník s variabilním středěním a postup jeho výroby

Způsob srážení barviv z vodných roztoků

Speciální paliva vhodná pro pyrotechnické směsi emitující v
blízké IR oblasti

Způsob přímé mono-N-substituce piperazinu

Způsob kolonizace nosiče obsahujícího vrstvu polymerních
nanovláken bakteriální nebo kvasinkovou populací, a nosič
obsahující vrstvu polymerních nanovláken

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují,
54901

Inventia s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha
5, 15000

Inventia s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha
5, 15000

ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, CZ

Univerzita Pardubice, Pardubice, CZ

Sellier & Bellot, Vlašim, CZ

Masarykova univerzita, Brno, CZ

Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ

Bayerl Jindřich Ing., Mnichovo Hradiště, CZ
Kaňková Kateřina Ing., Liberec, CZ

Weidlich Tomáš Ing. Ph.D., Lázně Bohdaneč, CZ
Martínková Jana Ing., Pardubice, CZ

Nesveda Jiří Ing., Vlašim, CZ

Pazdera Pavel Doc. RNDr. CSc., Viničné Šumice, CZ
Zberovská Barbora Mgr., Brno, CZ
Němečková Dana Mgr., Brno, CZ

Černík Miroslav Doc. Dr. Ing. CSc., Liberec 7, CZ
Lederer Tomáš Ing. Ph.D., Šimonovice, CZ
Křiklavová Lucie Ing., Liberec 30, CZ
Jirků Vladimír Prof. RNDr. DrSc., Praha 6, CZ
Masák Jan Prof. Ing. CSc., Praha 4, CZ
Čejková Alena Prof. Ing. CSc., Praha 4, CZ

B62D 25/14

C02F 1/24
C02F 1/54
C02F 1/66

C06B 33/00
C06C 15/00
F42B 12/42

C07D 295/10
C07D 295/14
C07D 295/182
C07D 295/20
C07D 295/26
C07B 43/04
C07B 43/06

C12N 11/08
B82Y 5/00
B82B 1/00
C12N 1/20
C12N 1/16

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2011.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

5

2011-859

2011-860

2011-874

2011-873

21.12.2011

21.12.2011

22.12.2011

22.12.2011

(22)

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

(57)

Poté se separuje od fyziologického roztoku a inokuluje se 
do čerstvého sterilního kultivačního média stejného složení
jako v prvním kroku, a  s tímto kultivačním médiem a s 
nosičem obsahujícím vrstvu polymerních nanovláken se 
umístí do reakční nádoby biologického reaktoru, kde se 
udržuje v relativním pohybu vůči nosiči,  přičemž se 
dosáhne vzniku přirozené vazby mezi buňkami bakteriální 
nebo kvasinkové populace a polymerními nanovlákny 
nosiče. Vrstva polymerních nanovláken nosiče se přitom 
po 48 hodinách kolonizuje bakteriální nebo kvasinkovou 
populací schopnou další reprodukce v množství alespoň 
0,05 mg/cm2nosiče. Nosiče obsahující vrstvu polymerních 
nanovláken, která je kolonizována populací a lespoň 
jednoho kmene bakterie nebo kvasinky ve stavu schopném 
reprodukce. 

Řešení "Modifikovaný kapsidový protein pro navození 
resistence vinné révy k nepovirům a jeho kódující  
sekvence" se týká syntetického genu pro kapsidový protein 
viru roncetu révy vinné (GFLV), který byl rekonstruován 
podle lokálních isolátů nepovirů a upraven pro vysokou 
expresi ve vinné révě.  Způsob konstrukce genu, expresních
vektorů a metod jeho použití pro navození resistence vinné 
révy k nepovirům. 

Řešení se týká reakční směsi pro normalizaci exprese genů 
v ječmeni po působení nízkých teplot a mrazu, která 
obsahuje tři sady primerových kombinací pro současné 
stanovení genů aktinu, HSPc70 a ADP-RF. Nukleotidové 
sekvence pro stanovení aktinu jsou Primer F: 5´- 
TGGATCGGAGGGTCCATCCT-3 ,́ Primer R: 5´-
GCACTTCCTGTGGACGATCGCTG-3´, pro stanovení 
HSPc70 jsou Primer F: 5´- 
GCTCAACATGGACCTCTTCAGG-3 ,́ Primer R: 5´-
CCGACAAGGACAACATCATGG-3  ́a pro stanovení 
ADP-RF jsou Primer F: 5´- 
CCCTGTGGAGGCACTACTTTCA-3 ,́ Primer R: 5´-
TCACGCAGCTCATCCTCATTC-3´. 

Řešení se týká hybridizačních sond pro detekci patogenů 
způsobujících listové skvrnitosti pšenice a ječmene, které 
byly navrhnuty podle sekvencí genu pro ribosomální RNA, 
genu pro glyceraldehyd-3-fosfátdehydrogenázu a genu pro 
velkou podjednotku RNA polymerázy II. Tyto sondy lze 
použít pro přípravu mikročipu schopného detekovat okolo 
20 různých patogenů.

Zařízení pro úpravu netkané textilie (3) vedené ve směru 
(MD) pohybu stroje zahrnuje: ve směru (MD) za sebou 
uspořádaná elektrodová tělesa (1) s funkčními plochami 
pro emitování bariérového výboje, přičemž tyto funkční 
plochy tvoří povrch pro vedení netkané textilie (3); a 
průchozí štěrbinu (2) mezi navzájem přivrácenými 
bočními stěnami elektrodových těles (1), přičemž tato 
průchozí štěrbina (2) zahrnuje vstupní ústí (4) a odtokový 
kanál (11) pro vzduch a přičemž vstup do vstupního ústí 
(4) je vymezený mezi odtokovou hranou (9) průchozí 
štěrbiny (2) na jednom elektrodovém tělese (1) a  
náběhovou hranou (10) štěrbiny (2) na druhém  
elektrodovém tělese (1) uspořádaném ve směru (MD) za 
prvním elektrodovým tělesem (1). Podle vynálezu jsou 
alespoň části navzájem přivrácených bočních stěn  
elektrodových těles (1) vymezujících průchozí štěrbinu (2) 
navzájem nerovnoběžné, průchozí štěrbina (2) je nejširší v 
oblasti jejího vstupního ústí (4) a poměr šířek průchozí 
štěrbiny (2) v její nejširší oblasti a v její nejužší oblasti je 
alespoň 2, přičemž podélná osa kolmého průmětu  
odtokového kanálu (11) průchozí štěrbiny (2) do roviny 
vstupu je uspořádána blíže k náběhové hraně (10) štěrbiny 
(2) než k odtokové hraně (9) štěrbiny (2). 

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

Modifikovaný kapsidový protein pro navození resistence
vinné révy k nepovirům a jeho kódující sekvence

Reakční směs pro normalizaci exprese genů v ječmeni po
působení nízkých teplot a mrazu

Hybridizační sondy na detekci patogenů způsobujících
listové skvrnitosti pšenice a ječmene

Zařízení pro úpravu netkané textilie

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav
Musil, Cejl 38, Brno, 60200

Ministerstvo zemědělství ČR, Mgr. Hana Jirkalová, Těšnov 17,
Praha 1, 11705

Ministerstvo zemědělství ČR, Mgr. Hana Jirkalová, Těšnov 17,
Praha 1, 11705

Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Biologické centrum AV ČR, v. v. i., České Budějovice, CZ
Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v i., Praha 6 - Ruzyně, CZ

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha, CZ

PEGAS NONWOVENS s.r.o., Znojmo, CZ

Vlasák Josef Doc. RNDr. CSc., Hluboká nad Vltavou, CZ
Pavingerová Daniela Mgr. CSc., Ledenice, CZ
Bříza Jindřich Doc. RNDr. CSc., České Budějovice, CZ
Pidra Miroslav Prof. RNDr. CSc., Rajhrad, CZ
Eichmeier Aleš Ing., Střelice, CZ
Baránek Miroslav Mgr. Ph.D., Lednice, CZ

Janská Anna RNDr., Plzeň, CZ
Hodek Jan Mgr., Praha 7, CZ
Ovesná Jaroslava RNDr. CSc., Kladno 4, CZ

Leišová Svobodová Leona RNDr., Praha 6- Ruzyně, CZ

Mečl Zdeněk, Nový Šaldorf - Sedlešovice, CZ
Adámek Karel, Liberec, CZ
Kohut Jaroslav, Znojmo, CZ
Kašpárková Pavlína, Znojmo, CZ
Ráhel´ Jozef, 085 01 Bardějov, SK
Černák Mirko, 841 08 Bratislava, SKC12N 15/40

C12N 15/83
A01H 5/00

C12Q 1/68
C12N 15/11

C12Q 1/68
C12N 15/11

D06B 19/00
D06M 10/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

6

2011-888

2011-864

2011-784

2011-863

28.12.2011

21.12.2011

02.12.2011

21.12.2011

(22)

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

(57)

Spojovací profil (1) pro zejména pravoúhlé spojení 
jednotlivých dílů například ze dřeva, nebo plastů nového 
obložení (16), například na stávajících ocelových dveřních 
zárubních (17), s možností použití původních dveří (23), je 
tvořen tělem (2) profilu (1) upraveném svou velikostí tak, 
aby zapadl do prvního osazení (18) pro dveře (23)  
ocelových dveřních zárubní (17). Tělo (2) profilu (1) je na 
svém okraji opatřeno prvním ramenem (3), které je 
opatřeno kolmo na první rameno (3) ve směru od těla (2) 
narážecím prvním stromečkem (4). Dále je tělo (2) profilu 
(1) na protilehlé straně k prvnímu ramenu (3) opatřeno 
druhým ramenem (5), umístěným kolmo na první rameno 
(3), přičemž toto druhé rameno (5) je kolmo na sebe ve 
směru od těla (2) opatřeno narážecím druhým stromečkem 
(6). 

Samočinná planetová rozběhová spojka sestává ze  
vstupního hnacího hřídele s unášečem (11), odstředivých 
závaží (12) a bubnu (13) na výstupním hnaném hřídeli. Na 
unášeči (11) jsou mechanicky uložena odstředivá závaží 
(12) rotačního tvaru s volnou rotací kolem vlastní osy tak, 
že je těžištím závaží (12) umožněn volný pohyb ve směru 
od středu a ke středu rotace unášeče (11). Při rotaci 
vstupního hnacího hřídele s unášečem (11) vznikají 
odstředivé a setrvačné síly v těžištích závaží (12). Závaží 
(12) se při rotaci unášeče (11) odvalují uvnitř oválného, 
nebo kruhového pružného bubnu (12), jako satelity uvnitř 
korunového kola, což způsobuje silové působení vstupní 
části rozběhové spojky na část výstupní. 

Nízkoemisní spalovací komora, zejména malých  
turbínových motorů, sestávající z tělesa plamence (1) a 
nejméně jedné palivové trysky (2), je dále opatřena ve 
stěně tělesa plamence (1) spalovací komory nejméně 
jednou usměrňovací trubicí (3) pro přívod  
primárního/přídavného vzduchu, přičemž usměrňovací 
trubice (3) je umístěna v tělese plamence (1) pod úhlem 

(4), který svírá podélná osa usměrňovací trubice (3) se 
stěnou tělesa plamence (1), který má hodnotu v rozmezí 20 
- 90°, přičemž rovina (L), vedená v místě styku  
usměrňovací trubice (3) s tělesem plamence (1) kolmo k 
podélné ose tělesa plamence (1) dělí těleso plamence (1) 
na dvě sekce, přičemž jako primární sekce (A) je označen 
prostor mezi vstupem palivové trysky (2) a rovinou (L) a 
jako sekundární sekce (B) je označen prostor tělesa 
plamence (1) od roviny (L) na opačnou stranu v tělese 
plamence (1), přičemž úhel (4) a průměr usměrňovací 
trubice (3) je odvislý od charakteru proudění přívodního 
vzduchu vně plamence (1) a tedy výsledném výstupním 
úhlu proudu vzduchu z usměrňovacích trubic. Nová 
koncepce nízkoemisní spalovací komory se vyznačuje 
stabilizovaným vírem vzduchu unášejícím palivo s osou 
rotace přibližně totožnou s osou palivové trysky a  
postupem proudu vzduchu unášejícím palivo nejprve po 
vnější straně tohoto víru směrem k palivové trysce, odkud 
dále postupuje středem víru směrem od trysky. 

Cirkulační chladicí přístroj na bázi Peltierových článků 
obsahuje chladicí modul (1), primární okruh (2) pro průtok 
vstupní chladící vody, sekundární okruh (3) pro oběh 
pracovní kapaliny v připojeném externím zařízení, který 
obsahuje rezervoár (4), dále vstupní a výstupní prostředky 
(8.2, 8.3) pro připojení ke zdroji a odtoku chladící vody, 
vstupní a výstupní prostředky (17.1, 17.2) pro připojení 
externího zařízení a elektronický řídicí systém. Chladicí 
modul (1) je tvořen jádrem obsahujícím alespoň jeden 
kapalinou chlazený polovodičový termoelektrický blok 
mající studenou a horkou stranu. Vrtání horké strany 
polovodičového termoelektrického bloku je součástí 
primárního okruhu (2) a  vrtání studené strany  
polovodičového termoelektrického bloku je součástí 
sekundárního okruhu (3). Jádro (1) tvoří kompaktní celek 
opatřený tepelně izolačním pláštěm, připojený na napájecí 
napětí ze zdroje a opatřený vstupními a výstupními 
prostředky (7.1, 7.2, 7.3, 7.4) pro připojení do primárního 
okruhu (2) a sekundárního okruhu (3). Cirkulační chladicí 
přístroj neobsahuje ventilátor a primární okruh (2), 
obsahuje proporcionálně řízený ventil (10) pro regulaci 
průtoku chladící vody jádrem (1). Sekundární okruh (3) 
obsahuje čerpadlo (18) pro zajištění a regulaci průtoku 
pracovní kapaliny a dále obsahuje třícestný proporcionální 
ventil (19) pro směrování pracovní kapaliny v  
sekundárním okruhu (3) buďto do připojeného externího 
zařízení nebo zpět do rezervoáru (4) a současně pro 
plynulou regulaci průtoku nebo tlaku pracovní kapaliny 
protékající připojeným externím zařízením. Cirkulační 
chladicí přístroj poskytuje v sekundárním okruhu (3) 
průtok až 185 l/hod nebo tlak až 600 kPa a napájecí zdroj 

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

Spojovací profil

Samočinná planetová rozběhová spojka

Nízkoemisní spalovací komora, zejména malých
turbínových motorů

Cirkulační chladicí přístroj na bázi Peltierových článků

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

Ing. Jiří Langhans, Krajinova 805/7, Třebíč, 67401

Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing.
Jarmila Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500

VAREX CZECH, s.r.o., Polná, CZ

Šťastný Ladislav, Ústí nad Labem, CZ

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Praha - Letňany, CZ

Univerzita Karlova v Praze, Lékařská fakulta v Plzni, Plzeň, CZ

Vlach Ivan, Polná, CZ

Šťastný Ladislav, Ústí nad Labem, CZ

Hýbl Radek, Zábřeh, CZ

Bolek Lukáš MUDr. Ph.D., Plzeň, CZ
Petránková Zuzana Ing., Veltruby, CZ
Dejmek Jiří Ing., Plzeň, CZ
Beneš Jiří MUDr. Ph.D., Plzeň, CZ
Růžička Jiří MUDr. Ph.D., Plzeň, CZ

E06B 1/34
E06B 1/52
E06B 3/964

F16D 43/00
F16D 43/02
F16D 43/14
F16D 43/22

F23C 5/02
F23L 1/00
F02C 7/04

F25B 21/02
F25D 11/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

7

2011-846

2011-879

2012-265

2012-200

20.12.2011

23.12.2011

17.04.2012

21.03.2012

(22)

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

(57)

je umístěn mimo vlastní konstrukci cirkulačního  
chladicího přístroje. Cirkulační chladicí přístroj poskytuje 
chladicí výkon nejméně 600 W, při provozu vytváří hluk 
nižší než 55 dB a poměr hmotnosti přístroje ke chladícímu 
výkonu přístroje je nejvýše 0,03 kg/W. 

Řešení se týká způsobu identifikace regelačních cyklů (tj.  
cyklů mrznutí a tání) v sedimentech a půdách z naměřené 
závislosti teploty na čase metodou dynamické zero-curtain, 
při němž se určí počátek regelačního cyklu jako bod, v 
němž po stagnačním úseku nastává pokles teploty, a konec 
regelačního cyklu jako bod, v němž po stagnačním úseku 
nastává vzestup teploty, přičemž se jedná o poslední bod 
splňující tuto podmínku před začátkem dalšího regelačního 
cyklu. 

Autonomní modulární stanice (20) je kompletně  
hermeticky uzavřena a má čidlo vlhkosti půdy využívající 
zpožďovací linky (2) vytvořené vnitřním vyleptaným 
motivem (22) nejméně čtyřvrstvé desky (1) plošného 
spoje. K řídící jednotce (5) je připojen mikro vibrační 
senzor (10) pohybu, nebo je součástí řídící jednotky (5). 
Autonomní modulární stanice (20) obsahuje, nebo je k ní 
připojen radiofrekvenční modul (9) bezkontaktního 
přenosu a má jednoduché sériové rozhraní (19) pro externí 
čidla. Konektor (7) komunikačního rozhraní obsahuje 
čidlo teploty a tvoří komunikační rozhraní modulární 
stanice (20) a je současně připojen i k modulu (17) zdroje 
pro nouzovou obnovu funkce stažení dat. Kapacita trvalé 
paměti (12) je dimenzována na uložení všech naměřených 
dat po celou dobu životnosti modulární stanice (20). 
Časová základna (15) hodin reálného času je zapojena do 
samostatného modulu (16) hodin reálného času. Řídící 
jednotka (5) obsahuje pomocnou paměť (13), nezávislou 
na trvalé paměti (12) pro upgrade firmwaru mikro  
kontroléru (11). 

Teleskop zobrazující rentgenové záření o vlnové délce (λ) 
je tvořena parabolickým pásem složeným z ohnutých 
monokrystalických destiček (1, 2) s atomovými rovinami 
(5) rovnoběžnými s povrchem těchto monokrystalických 
destiček (1, 2), jejichž vzájemná vzdálenost se v každé 
monokrystalické destičce (1, 2) mění dle vztahu d=�, kde 
n je přirozené číslo,  které udává počet vlnových délek (λ) 
připadajících na rozdíl drah paprsku při odrazu od dvou 
sousedních atomových rovin (5) a p je dvojnásobek 
vzdálenosti ohniskové přímky (F) od vrcholové přímky 
(V) parabolického pásu, tj. pro danou monokrystalickou 
destičku (1, 2) nataženou mezi (xmin) a (xmax) platí vztah 
�= �, kde (d0) je vzdálenost mezi atomovými rovinami 
(5) v bodě o souřadnici (xmin) a (d) je vzdálenost mezi 
atomovými rovinami (5) v bodě o souřadnici (x). Tohoto 
průběhu lze dosáhnout rozložením teplot v různých 
místech podle experimentálně změřené závislosti  
mřížkového parametru γ na teplotě T(x) = T(xmin) + ��.

Membrána vykazuje hmotnostní poměr P ku Si v rozmezí 
1,0 až 5, s výhodou 2,2 až 3. Membrána vykazuje  
protonovou vodivost vyjádřenou jako měrnou iontovou 
vodivost až 4,0 S.m-1při teplotách v rozmezí 25 °C až 150 
°C a při relativní vlhkosti RH≈0%. Membrána obsahuje 
výztužný materiál, který je vybrán ze skupiny výztuží jako 
jsou anorganická vlákna, skleněná vlákna, minerální 
vlákna, keramická vlákna, uhlíková vlákna, a to ve formě 
vláken, vaty nebo tkanin. Tato membrána je připravitelná 
dávkováním výchozích složek, kterými jsou: H3PO4jakožto 
základní složka a donor OH―skupin pro zajištění  
protonové vodivosti protonově vodivé anorganicko-
organické fosforečno-křemičité membrány; SiO2ve formě 
hydrofilních nanočástic s měrným povrchem 100 až 500 
m2.g-1,  a s výhodou 200 ±10 m2.g-1; (CH3)2SiCl2jakožto 

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob identifikace regelačních cyklů

Autonomní modulární stanice pro měření půdní vlhkosti a
teploty

Rentgenový teleskop

Protonově vodivá, anorganicko-organická fosforečno-
křemičitá membána, určená pro středně-teplotní H2/O2
palivové články

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, RNDr.
Roman Hák, U Průhonu 5, Praha 7, 17000

Inventia s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha
5, 15000

Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav
Novotný, Římská 45/2135, Praha 2, 12000

Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103

Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy v Praze, Praha 2,
CZ

TOMST s.r.o., Praha 2, CZ

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta jaderná a
fyzikálně inženýrská, Praha 1, CZ

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, CZ

Křížek Marek RNDr. Ph.D., Praha 4, CZ
Uxa Tomáš Mgr., Jilemnice, CZ
Pechačová Blanka Bc., Česká Lípa, CZ

Haase Tomáš, Praha 4 - Kunratice, CZ

Chadzitaskos Goce Doc. Ing. CSc., Ondřejov, Třemblat, CZ

Míka Martin Ing. Ph.D., Praha 10, CZ
Michal Jakub Ing., Praha 6, CZ
Klápště Břetislav Ing. CSc., Praha 8, CZ
Hron Petr Doc. Ing. CSc., Praha 8, CZ

G01N 17/00
G01N 33/38
G01N 25/04
G01N 25/02

G01N 27/04
G01N 27/12
H01P 9/00

G02B 23/06
G21K 1/00
G21K 1/06

H01M 8/10
C01B 33/157
C03C 13/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

8

polymerní prekurzor pro tvorbu lineárních  
polydimethylsiloxanových řetězců v protonově vodivé 
anorganicko-organické fosforečno-křemičité membráně; a 
Si(OC2H5)4jakožto polymerní prekurzor, a to vulkanizační 
prekurzor pro tvorbu 3D mikrostruktury z linárních 
polydimethylsiloxanových řetězců v protonově vodivé 
anorganicko-organické fosforečno-křemičité membráně.

(74) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha
6, 16000



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

9

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků
   Tato kapitola obsahuje zveřejněné přihlášky vynálezů uspořádané podle třídicích znaků mezinárodního patentové třídění, nacházejících se na druhém až
x-tém místě zatřídění přihlášky vynálezu. Přihlášky vynálezu uspořádané podle třídicích znaků na 1. pozici zatřídění jsou uvedeny v předchozí části.

A  01 H 5/00
A  01 N 37/02
A  01 N 37/06
A  23 J 3/10
A  23 L 1/30
A  61 K 31/191
A  61 K 9/19
A  61 K 9/28
B  01 D 15/08
B  01 D 15/18
B  01 D 15/20
B  01 J 20/281
B  21 C 51/00
B  21 D 22/00
B  23 Q 11/00
B  26 D 5/00
B  26 D 5/02
B  82 B 1/00
B  82 Y 5/00
C  01 B 33/157
C  02 F 1/54
C  02 F 1/66
C  03 C 13/00
C  04 B 18/00
C  06 C 15/00
C  07 B 43/04
C  07 B 43/06
C  07 D 295/14
C  07 D 295/182
C  07 D 295/20
C  07 D 295/26
C  12 N 1/16
C  12 N 1/20
C  12 N 15/11

C  12 N 15/83
D  06 M 10/00
E  06 B 1/52
E  06 B 3/964
F  02 C 7/04
F  16 D 43/02
F  16 D 43/14
F  16 D 43/22
F  23 L 1/00
F  25 D 11/00
F  42 B 12/42
G  01 N 25/02
G  01 N 25/04
G  01 N 27/12
G  01 N 33/38
G  21 K 1/00
G  21 K 1/06
H  01 P 9/00

2011-859
2012-281
2012-281
2011-870
2011-870
2012-281
2012-654
2011-872
2011-760
2011-760
2011-760
2011-760
2011-844
2011-844
2011-858
2011-844
2011-844
2011-866
2011-866
2012-200
2012-359
2012-359
2012-200
2011-876
2011-839
2011-847
2011-847
2011-847
2011-847
2011-847
2011-847
2011-866
2011-866
2011-860
2011-874
2011-859
2011-873
2011-888
2011-888
2011-784
2011-864
2011-864
2011-864
2011-784
2011-863
2011-839
2011-846
2011-846
2011-879
2011-846
2012-265
2012-265
2011-879

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2011.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

10

ATMOS Chrást s.r.o., Chrást,
CZ

Biologické centrum AV ČR, v.
v. i., České Budějovice, CZ

České vysoké učení technické v
Praze, Fakulta jaderná a
fyzikálně inženýrská, Praha 1,
CZ

České vysoké učení technické v
Praze, Fakulta strojní,
Výzkumné centrum pro
strojírenskou výrobní techniku
a technologii, Praha 2, CZ

Dimitrov Rámí Mgr., Praha 4 -
Modřany, CZ

FARMAK MORAVIA, a.s.,
Olomouc, CZ

FARMET a.s., Česká Skalice,
CZ

GOLDIM spol. s r.o., Praha 4,
CZ

IMUNA s.r.o., Praha 10, CZ

Masarykova univerzita, Brno,
CZ

Mlékárna Hlinsko, s.r.o,
Hlinsko v Čechách, CZ

PEGAS NONWOVENS s.r.o.,
Znojmo, CZ

Přírodovědecká fakulta
Univerzity Karlovy v Praze,
Praha 2, CZ

Sellier & Bellot, Vlašim, CZ

ŠKODA AUTO a.s., Mladá
Boleslav, CZ

Šťastný Ladislav, Ústí nad
Labem, CZ

Technická univerzita v Liberci,
Liberec, CZ

TOMST s.r.o., Praha 2, CZ

Univerzita J.E.Purkyně v Ústí
nad Labem, Ústí nad Labem,
CZ

Univerzita Karlova v Praze,
Lékařská fakulta v Plzni, Plzeň,
CZ

Univerzita Pardubice,
Pardubice, CZ

VAKABRNOCZ s.r.o., Brno,
CZ

VAREX CZECH, s.r.o., Polná,
CZ

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze, Praha 6,
CZ

Výzkumný a zkušební letecký
ústav, a.s., Praha - Letňany, CZ

Výzkumný ústav rostlinné
výroby, v. v. i., Praha, CZ

Výzkumný ústav rostlinné
výroby, v.v i., Praha 6 -
Ruzyně, CZ

Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní
Měcholupy, CZ

2011-804

2011-859

2012-265

2011-844

2011-760

2012-281

2011-850

2011-870

2012-654

2011-847

2011-672

2011-873

2011-846

2011-839

2011-869

2011-864

2011-866

2011-879

2011-858

2011-863

2012-359

2011-876

2011-888

2012-200

2011-784

2011-874

2011-860

2011-872B  01 D 53/26

C  12 N 15/40

G  02 B 23/06

B  26 F 1/38

B  01 D 15/38

A  61 L 2/18

B  30 B 9/26

A  23 C 9/20

A  61 K 38/43

C  07 D 295/10

A  23 C 9/18

D  06 B 19/00

G  01 N 17/00

C  06 B 33/00

B  62 D 25/14

F  16 D 43/00

C  12 N 11/08

G  01 N 27/04

B  23 Q 13/00

F  25 B 21/02

C  02 F 1/24

B  09 B 3/00

E  06 B 1/34

H  01 M 8/10

F  23 C 5/02

C  12 Q 1/68

C  12 Q 1/68

A  61 K 31/4365

(71) (21) (51)
Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů

(71) (21) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(udělené patenty) 

1

303927
303928
303929
303930
303931
303932
303933
303934
303935
303936
303937
303938
303939
303940
303941
303942

A 01 N 25/32
D 01 H 4/50
C 07 K 14/755
D 01 H 4/50
B 65 H 63/032
A 61 K 38/37
A 61 C 19/06
B 41 M 5/26
B 60 B 39/10
A 01 B 15/12
A 01 K 1/035
E 06 B 1/34
H 01 M 8/10
G 02 B 23/06
A 61 L 2/18
C 02 F 1/24

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(udělené patenty) 

2

27.04.2011

27.06.2012

12.12.2001

14.04.2004

14.05.2003

03.07.2013

08.07.2009

13.10.2010

14.05.2003

03.07.2013

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2009-680

2010-788

2001-1773

2004-78

2002-3454

2012-281

2007-906

2009-198

2002-3387

2012-359

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Pružně-otočné uložení slupice zemědělského stroje

Klec pro zvířata

Kombinace herbicidů a safenerů a jejich použití

Dentální zařízení pro bělení zubů se zdrojem ozónu

Stabilní hemostaticky aktivní přípravek obsahující von
Willebrandův faktor a způsob jeho přípravy

Dezinfekční přípravek, jeho použití a způsob dezinfekce

Způsob povrchového značení materiálu pomocí
laserového paprsku a zařízení k provádění tohoto
způsobu

Zařízení pro zvýšení adheze kol vozidla

Senzor příze

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

21.11.1998

02.08.2001

18.04.2000

12.10.2001

19853827

60/309570

00108430

10150581

DE

US

EP

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP1999/008470

PCT/US2002/024137

PCT/EP2001/003819

(86)

(86)

(86)

WO 2000/030447

WO 2003/011170

WO 2001/079260

(87)

(87)

(87)

16.10.2009

01.11.2010

05.11.1999

31.07.2002

04.04.2001

24.04.2012

27.12.2007

01.04.2009

11.10.2002

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

303936

303937

303927

303933

303932

303941

303934

303935

303931

303942

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1273, Praha 4,
14000

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

Inventia s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3,
Praha 5, 15000

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská
758/33, Mladá Boleslav, 29301

JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT

Bednář Ladislav JUDr. Ing., Praha 9 - Vinoř, CZ
Syrovátka Pavel Ing., Roudnice nad Labem, CZ
Forman Pavel Ing., Praha 9 - Vinoř, CZ
Dvořák Přemek Ing., Praha 10, CZ

Špaček Jaroslav Ing., Brno, CZ

Ziemer Frank, Kriftel, DE
Willms Lothar, Hofheim, DE
Bieringer Hermann, Eppstein, DE
Hacker Erwin, Hochheim, DE

Lynch Edward, Belfast, GB

Josic Djuro, Wien, AT
Stadler Monika, Wienerherberg, AT
Gruber Gerhard, Wien, AT

Musialková Zuzana, Olomouc, CZ
Žák Jiří, Zlechov, CZ

Řasa Jaroslav Ing. CSc., Praha 10, CZ
Bičišťová Radka Ing., Praha 10, CZ

Šlaj Marcel Ing., Chomutov, CZ

Birlem Olav, Schwalmtal, DE

STROM Export s. r. o., Praha, CZ

TERRA INTERNATIONAL spol. s r. o., Brno, CZ

Bayer CropScience AG, Monheim, DE

CUROZONE IRELAND, LTD., Dublin, IE

OCTAPHARMA AG, Lachen, CH

FARMAK MORAVIA, a.s., Olomouc, CZ

České vysoké učení technické, Fakultní strojní VCSVTT,
Praha 2, CZ

Šlaj Marcel Ing., Chomutov, CZ

W. SCHLAFHORST AG & CO., Mönchengladbach, DE

A01B 15/12
A01B 61/04

A01K 1/035

A01N 25/32
A01N 35/06
A01N 37/42
A01N 43/56
A01N 43/80

A61C 19/06
A61C 17/02

A61K 38/37
C07K 14/755
C07K 1/16
A61P 7/04

A61L 2/18
A01N 37/06
A01N 37/02
A61K 31/191

B41M 5/26

B60B 39/10

B65H 63/032
B65H 63/06
G01B 21/12
G01N 21/89
D01H 13/26

C02F 1/24
C02F 1/54
C02F 1/66

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(udělené patenty) 

3

12.02.2003

12.03.2003

12.03.2003

03.07.2013

03.07.2013

03.07.2013

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2002-3166

2002-2313

2002-2314

2011-888

2012-265

2012-200

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob srážení barviv z vodných roztoků

Mutein faktoru VIII, odpovídající DNA sekvence,
vektor a hostitelská buňka, farmaceutická kompozice,
způsob produkce muteinu a imortalizovaná lidská
buněčná linie

Servisní zařízení k opětovnému zapředení pracovních
míst dopřádacího stroje

Způsob k opětovnému zapředení a dopřádací stroj k
jeho provádění

Spojovací profil

Rentgenový teleskop

Protonově vodivá, anorganicko-organická fosforečno-
křemičitá membána, určená pro středně-teplotní H2/O2
palivové články

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

22.03.2000, 08.05.2000

09.08.2001

09.08.2001

00106225, 60/203249

10139072

10139078

EP, US

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2001/003220(86)
WO 2001/070968(87)

30.05.2012

21.03.2001

02.07.2002

02.07.2002

28.12.2011

17.04.2012

21.03.2012

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

303929

303928

303930

303938

303940

303939

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Inventia s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3,
Praha 5, 15000

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Ing. Jiří Langhans, Krajinova 805/7, Třebíč, 67401

Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10,
Praha 6, 16000

Weidlich Tomáš Ing. Ph.D., Lázně Bohdaneč, CZ
Martínková Jana Ing., Pardubice, CZ

Hauser Charlotte, Munich, DE
Hörster Andrea, Munich, DE
Schröder Carola, Munich, DE
Lehnerer Michael, Munich, DE

Straaten Paul, Schwalmtal, DE

Straaten Paul, Schwalmtal, DE

Vlach Ivan, Polná, CZ

Chadzitaskos Goce Doc. Ing. CSc., Ondřejov, Třemblat,
CZ

Míka Martin Ing. Ph.D., Praha 10, CZ
Michal Jakub Ing., Praha 6, CZ
Klápště Břetislav Ing. CSc., Praha 8, CZ
Hron Petr Doc. Ing. CSc., Praha 8, CZ

Univerzita Pardubice, Pardubice, CZ

Octapharma Biopharmaceuticals GmbH, Martinsried, DE

W. SCHLAFHORST AG & CO., Mönchengladbach, DE

W. SCHLAFHORST AG & CO., Mönchengladbach, DE

VAREX CZECH, s.r.o., Polná, CZ

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta jaderná a
fyzikálně inženýrská, Praha 1, CZ

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6,
CZ

C07K 14/755
C12N 9/64
C12N 15/12
C12N 15/57
A61K 38/37
A61K 38/48
A61K 48/00
A61P 7/04

D01H 4/50
D01H 4/48
B65H 51/16
B65H 67/08
D01H 9/02

D01H 4/50
D01H 4/48
D01H 15/00
D01H 15/013

E06B 1/34
E06B 1/52
E06B 3/964

G02B 23/06
G21K 1/00
G21K 1/06

H01M 8/10
C01B 33/157
C03C 13/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(udělené patenty) 

4

Seznam majitelů udělených patentů

Bayer CropScience AG,
Monheim, DE

CUROZONE IRELAND,
LTD., Dublin, IE

České vysoké učení technické,
Fakultní strojní VCSVTT,
Praha 2, CZ

České vysoké učení technické
v Praze, Fakulta jaderná a
fyzikálně inženýrská, Praha 1,
CZ

FARMAK MORAVIA, a.s.,
Olomouc, CZ

OCTAPHARMA AG, Lachen,
CH

Octapharma
Biopharmaceuticals GmbH,
Martinsried, DE

STROM Export s. r. o., Praha,
CZ

Šlaj Marcel Ing., Chomutov,
CZ

TERRA INTERNATIONAL
spol. s r. o., Brno, CZ

Univerzita Pardubice,
Pardubice, CZ

VAREX CZECH, s.r.o., Polná,
CZ

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze, Praha 6,
CZ

W. SCHLAFHORST AG &
CO., Mönchengladbach, DE

W. SCHLAFHORST AG &
CO., Mönchengladbach, DE

W. SCHLAFHORST AG &
CO., Mönchengladbach, DE

303927

303933

303934

303940

303941

303932

303929

303936

303935

303937

303942

303938

303939

303928

303930

303931

A 01 N 25/32

A 61 C 19/06

B 41 M 5/26

G 02 B 23/06

A 61 L 2/18

A 61 K 38/37

C 07 K 14/755

A 01 B 15/12

B 60 B 39/10

A 01 K 1/035

C 02 F 1/24

E 06 B 1/34

H 01 M 8/10

D 01 H 4/50

D 01 H 4/50

B 65 H 63/032

(73) (11) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

1

Zpřístupněné překlady nároků evropských patentových přihlášek  
U následujících zveřejněných evropských patentových přihlášek s účinky pro Českou republiku byl přihlašovatelem předložen překlad patentových
nároků do českého jazyka (§ 35a, odst. 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Datum zpřístupnění překladu patentových nároků veřejnosti je
datum publikace tohoto Věstníku. Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísla zveřejnění evropské patentové přihlášky.

06.01.2005

02.04.2009

(97)

(97)

USPOŘÁDÁNÍ SYSTÉMU SAMOOBSLUŽNÉHO
SÁZKOVÉHO TERMINÁLU

Roztažitelná radlice sněžného pluhu

(54)

(54)

30.06.2003

25.09.2007

31824

BO20070654

CZ

IT

(32)

(32)

(31)

(31)

(33)

(33)

PCT/CZ2004/000036

PCT/IB2008/002475

(86)

(86)

WO 2005/001782

WO 2009/040630

(87)

(87)

23.06.2004

23.09.2008

(96)

(96)

EP 1817754

EP 2203606

(97)

(97)

(71)

(71)

(72)

(72)

(74)

(74)

INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická
51, Brno, 60200

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

(51)

(51)

04738456.5

08807136.0

(96)

(96)

Udělené evropské patenty

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v
pozměněném znění Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je
třeba, aby byl Úřadu předložen ve stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném
znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1275342
EP 1284427
EP 1291585
EP 1291729
EP 1325735
EP 1389889
EP 1404814
EP 1408148
EP 1413131
EP 1414850
EP 1417231
EP 1418949
EP 1426351
EP 1427926
EP 1429247
EP 1431276
EP 1435049
EP 1437388
EP 1441800
EP 1444350
EP 1449336
EP 1459777

EP 1465874
EP 1472706
EP 1476784
EP 1477658
EP 1480398
EP 1481279
EP 1485227
EP 1491210
EP 1493006
EP 1493862
EP 1494536
EP 1500649
EP 1502048
EP 1503621
EP 1515525
EP 1526064
EP 1528917
EP 1531759
EP 1531920
EP 1535307
EP 1546771
EP 1551355

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013

19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013

Keprt, Petr, 679 04 Adamov, CZ

ASSALONI . COM. S.P.A., 40042 Lizzano in Belvedere
(BO), IT

Keprt, Petr, 679 04 Adamov, CZ

GANDOLFI, Fabio, 40042 Lizzano In Belvedere Bologna,
IT

G07F 17/32

E01H 5/06

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

2

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1552574
EP 1563411
EP 1565738
EP 1566612
EP 1567174
EP 1567543
EP 1571918
EP 1572750
EP 1574493
EP 1579887
EP 1580570
EP 1580805
EP 1583638
EP 1585639
EP 1587909
EP 1588193
EP 1599573
EP 1601683
EP 1603046
EP 1603999
EP 1608923
EP 1608975
EP 1610606
EP 1610819
EP 1612200
EP 1613146
EP 1615891
EP 1616420
EP 1631725
EP 1633705
EP 1637521
EP 1639758
EP 1648510
EP 1654017
EP 1656693
EP 1656855
EP 1658140
EP 1663237
EP 1663515
EP 1663566
EP 1665709
EP 1666398
EP 1667972
EP 1668113
EP 1668755
EP 1668775
EP 1679942
EP 1680933
EP 1688885
EP 1689251
EP 1689627
EP 1695094
EP 1696192
EP 1698151
EP 1701795
EP 1709284
EP 1711765
EP 1711845
EP 1713641
EP 1716125
EP 1719402
EP 1722552
EP 1722717
EP 1723069
EP 1723135
EP 1726773
EP 1728528
EP 1730525
EP 1732639
EP 1733222
EP 1735779
EP 1735908
EP 1741732
EP 1743057
EP 1746631
EP 1750632
EP 1754385
EP 1755231

EP 1766807
EP 1767327
EP 1768999
EP 1771208
EP 1772588
EP 1773866
EP 1774658
EP 1776286
EP 1776715
EP 1777873
EP 1779954
EP 1781375
EP 1781800
EP 1783879
EP 1789618
EP 1793371
EP 1794304
EP 1794919
EP 1795310
EP 1797024
EP 1797163
EP 1799287
EP 1800024
EP 1801383
EP 1803299
EP 1803387
EP 1805637
EP 1806010
EP 1806243
EP 1810403
EP 1810565
EP 1812110
EP 1813584
EP 1813609
EP 1816451
EP 1817825
EP 1825382
EP 1829425
EP 1829851
EP 1831047
EP 1831227
EP 1832130
EP 1833178
EP 1835485
EP 1836457
EP 1837141
EP 1841055
EP 1844421
EP 1844831
EP 1847590
EP 1848490
EP 1850419
EP 1850990
EP 1855635
EP 1855750
EP 1858855
EP 1861307
EP 1863387
EP 1863589
EP 1864545
EP 1866547
EP 1869764
EP 1872530
EP 1876886
EP 1877813
EP 1887242
EP 1887993
EP 1890015
EP 1892376
EP 1895628
EP 1896001
EP 1899069
EP 1899619
EP 1904547
EP 1905452
EP 1907115
EP 1909019
EP 1909265

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013

19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

3

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1909505
EP 1911193
EP 1913352
EP 1913708
EP 1923308
EP 1926770
EP 1927480
EP 1927667
EP 1928850
EP 1929812
EP 1929850
EP 1929942
EP 1932015
EP 1932037
EP 1933048
EP 1934488
EP 1935469
EP 1937098
EP 1937939
EP 1938585
EP 1939440
EP 1939639
EP 1939680
EP 1941647
EP 1948087
EP 1949089
EP 1950918
EP 1952051
EP 1955015
EP 1957118
EP 1957598
EP 1958089
EP 1958561
EP 1960351
EP 1961539
EP 1964487
EP 1965739
EP 1965783
EP 1967754
EP 1969406
EP 1971032
EP 1971743
EP 1972023
EP 1973963
EP 1974028
EP 1974209
EP 1975048
EP 1976274
EP 1977771
EP 1978913
EP 1980390
EP 1980639
EP 1981322
EP 1981817
EP 1982584
EP 1982743
EP 1984089
EP 1985192
EP 1988004
EP 1988828
EP 1989212
EP 1991282
EP 1991447
EP 1992830
EP 1993483
EP 1994444
EP 1995530
EP 1995757
EP 1999187
EP 1999441
EP 2001815
EP 2005648
EP 2007090
EP 2007635
EP 2009081
EP 2010054
EP 2010550
EP 2010757

EP 2010764
EP 2012638
EP 2012955
EP 2014595
EP 2015031
EP 2017017
EP 2018283
EP 2018530
EP 2019875
EP 2021261
EP 2022336
EP 2023910
EP 2024110
EP 2025685
EP 2026863
EP 2027339
EP 2028161
EP 2029576
EP 2030118
EP 2030976
EP 2032398
EP 2033503
EP 2033504
EP 2033753
EP 2034805
EP 2036526
EP 2037341
EP 2037757
EP 2038097
EP 2040413
EP 2041431
EP 2044693
EP 2046458
EP 2046943
EP 2048565
EP 2049345
EP 2049429
EP 2049600
EP 2051000
EP 2051412
EP 2051450
EP 2051770
EP 2052056
EP 2052329
EP 2052659
EP 2053063
EP 2056591
EP 2056840
EP 2059260
EP 2061313
EP 2063183
EP 2065360
EP 2066623
EP 2067347
EP 2067832
EP 2068015
EP 2068665
EP 2073623
EP 2073659
EP 2074083
EP 2074860
EP 2074979
EP 2077590
EP 2081160
EP 2081542
EP 2081732
EP 2082160
EP 2084862
EP 2085019
EP 2086188
EP 2087135
EP 2089436
EP 2089800
EP 2091751
EP 2092201
EP 2092759
EP 2095078
EP 2096183

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013

19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

4

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 2096801
EP 2097381
EP 2097525
EP 2097661
EP 2100069
EP 2101877
EP 2101963
EP 2102090
EP 2102378
EP 2102688
EP 2102816
EP 2103112
EP 2103507
EP 2104687
EP 2104739
EP 2106199
EP 2106422
EP 2106731
EP 2107486
EP 2107701
EP 2107738
EP 2107739
EP 2107823
EP 2108166
EP 2108554
EP 2109248
EP 2110252
EP 2110655
EP 2110921
EP 2112309
EP 2112713
EP 2113392
EP 2113528
EP 2113762
EP 2115881
EP 2116633
EP 2118140
EP 2118535
EP 2119930
EP 2120241
EP 2120321
EP 2122249
EP 2123119
EP 2124765
EP 2125326
EP 2125954
EP 2125964
EP 2126065
EP 2127120
EP 2128193
EP 2129530
EP 2130104
EP 2130277
EP 2130984
EP 2132233
EP 2132275
EP 2133677
EP 2133728
EP 2133885
EP 2134602
EP 2135070
EP 2136645
EP 2137445
EP 2137503
EP 2138091
EP 2138575
EP 2139138
EP 2139697
EP 2139893
EP 2140563
EP 2140733
EP 2143800
EP 2143885
EP 2144129
EP 2144766
EP 2145355
EP 2145916
EP 2146959

EP 2147206
EP 2147960
EP 2149719
EP 2149778
EP 2149779
EP 2149884
EP 2150313
EP 2152550
EP 2153055
EP 2153487
EP 2154037
EP 2154990
EP 2155374
EP 2157317
EP 2160816
EP 2161346
EP 2162072
EP 2162585
EP 2163944
EP 2164378
EP 2164389
EP 2164855
EP 2166601
EP 2166811
EP 2167932
EP 2168149
EP 2168714
EP 2169043
EP 2169637
EP 2169831
EP 2172342
EP 2172912
EP 2173590
EP 2173643
EP 2173783
EP 2174843
EP 2174998
EP 2175618
EP 2175709
EP 2175786
EP 2175963
EP 2176207
EP 2176232
EP 2178204
EP 2178223
EP 2178845
EP 2180018
EP 2180388
EP 2181450
EP 2182347
EP 2184012
EP 2184455
EP 2184762
EP 2187034
EP 2188075
EP 2191004
EP 2192059
EP 2193965
EP 2194968
EP 2195228
EP 2195289
EP 2195439
EP 2196389
EP 2196537
EP 2197280
EP 2197598
EP 2197651
EP 2197683
EP 2197752
EP 2198430
EP 2199470
EP 2199573
EP 2199918
EP 2200383
EP 2201248
EP 2201525
EP 2201538
EP 2201715

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013

19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

5

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 2201722
EP 2201847
EP 2201936
EP 2203594
EP 2206887
EP 2207166
EP 2207231
EP 2207303
EP 2207452
EP 2208576
EP 2208915
EP 2209253
EP 2209331
EP 2209342
EP 2211637
EP 2212309
EP 2213387
EP 2214821
EP 2214866
EP 2214985
EP 2216240
EP 2217018
EP 2217136
EP 2217305
EP 2217349
EP 2217447
EP 2217657
EP 2218308
EP 2219497
EP 2219530
EP 2219573
EP 2220343
EP 2220936
EP 2221281
EP 2221962
EP 2223748
EP 2223850
EP 2223851
EP 2225001
EP 2225704
EP 2226703
EP 2227541
EP 2227672
EP 2227714
EP 2227848
EP 2228051
EP 2228175
EP 2228441
EP 2228662
EP 2229133
EP 2229927
EP 2230000
EP 2232752
EP 2234778
EP 2234800
EP 2235116
EP 2235202
EP 2235396
EP 2235715
EP 2236117
EP 2236190
EP 2236892
EP 2237434
EP 2237931
EP 2238358
EP 2238469
EP 2238482
EP 2238953
EP 2239037
EP 2239253
EP 2239692
EP 2240375
EP 2241843
EP 2243188
EP 2243534
EP 2243700
EP 2243875
EP 2243985

EP 2244230
EP 2244554
EP 2246061
EP 2246229
EP 2247054
EP 2247884
EP 2248225
EP 2248466
EP 2248651
EP 2249073
EP 2249353
EP 2250153
EP 2250329
EP 2250420
EP 2250425
EP 2254449
EP 2254703
EP 2255974
EP 2257716
EP 2258351
EP 2258494
EP 2258652
EP 2259032
EP 2260074
EP 2260287
EP 2260323
EP 2261308
EP 2262335
EP 2262674
EP 2262820
EP 2263097
EP 2263318
EP 2263837
EP 2266385
EP 2266469
EP 2267880
EP 2268389
EP 2268402
EP 2268930
EP 2271519
EP 2272296
EP 2272420
EP 2272431
EP 2272725
EP 2273048
EP 2273104
EP 2273165
EP 2273261
EP 2273683
EP 2274181
EP 2274538
EP 2274560
EP 2275223
EP 2275377
EP 2276334
EP 2276356
EP 2277325
EP 2277434
EP 2277727
EP 2279089
EP 2279446
EP 2280858
EP 2281644
EP 2282968
EP 2282971
EP 2283704
EP 2284815
EP 2288451
EP 2289514
EP 2292765
EP 2293900
EP 2297537
EP 2298951
EP 2299824
EP 2300178
EP 2300335
EP 2300877
EP 2301805

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013

19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

6

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 2301941
EP 2302024
EP 2302416
EP 2302821
EP 2303043
EP 2306407
EP 2306466
EP 2306648
EP 2307364
EP 2308050
EP 2308603
EP 2308682
EP 2309634
EP 2310639
EP 2311328
EP 2311599
EP 2311705
EP 2312099
EP 2312673
EP 2313040
EP 2314390
EP 2314575
EP 2314650
EP 2315297
EP 2315573
EP 2315705
EP 2315973
EP 2316727
EP 2316774
EP 2316943
EP 2317129
EP 2317896
EP 2318389
EP 2320615
EP 2320692
EP 2321072
EP 2321206
EP 2321376
EP 2321960
EP 2323665
EP 2323941
EP 2324460
EP 2324723
EP 2325020
EP 2325130
EP 2325620
EP 2325980
EP 2326526
EP 2326638
EP 2326853
EP 2326995
EP 2327276
EP 2327953
EP 2328802
EP 2329085
EP 2329660
EP 2330303
EP 2330335
EP 2330966
EP 2331269
EP 2331807
EP 2331923
EP 2332166
EP 2332702
EP 2332988
EP 2333386
EP 2334847
EP 2334973
EP 2335389
EP 2335979
EP 2336273
EP 2336482
EP 2337686
EP 2338438
EP 2338593
EP 2339152
EP 2339570
EP 2339927

EP 2340951
EP 2341277
EP 2341469
EP 2341764
EP 2342427
EP 2342478
EP 2342878
EP 2343241
EP 2343612
EP 2343858
EP 2344510
EP 2345009
EP 2345360
EP 2345416
EP 2345757
EP 2346202
EP 2346584
EP 2346633
EP 2346745
EP 2346759
EP 2347970
EP 2348804
EP 2349011
EP 2349191
EP 2350085
EP 2351221
EP 2351507
EP 2352235
EP 2353741
EP 2353782
EP 2353941
EP 2353975
EP 2354363
EP 2354483
EP 2355054
EP 2355252
EP 2355414
EP 2355559
EP 2355958
EP 2356046
EP 2356365
EP 2357344
EP 2357859
EP 2358458
EP 2358732
EP 2359067
EP 2359732
EP 2359905
EP 2359913
EP 2359971
EP 2360858
EP 2361339
EP 2362192
EP 2363191
EP 2363524
EP 2364006
EP 2364129
EP 2364374
EP 2364394
EP 2364636
EP 2364789
EP 2364891
EP 2366089
EP 2366444
EP 2368306
EP 2368700
EP 2369061
EP 2370717
EP 2371014
EP 2372402
EP 2373080
EP 2373220
EP 2373401
EP 2373746
EP 2374597
EP 2374639
EP 2374746
EP 2374973

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013

19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

7

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 2375054
EP 2375985
EP 2375997
EP 2377137
EP 2377175
EP 2378108
EP 2378600
EP 2378997
EP 2379479
EP 2380011
EP 2380807
EP 2380808
EP 2381036
EP 2381205
EP 2382055
EP 2382097
EP 2382643
EP 2383197
EP 2383459
EP 2383492
EP 2383515
EP 2383593
EP 2383656
EP 2383873
EP 2383971
EP 2384257
EP 2384307
EP 2384395
EP 2384488
EP 2384809
EP 2384860
EP 2384911
EP 2385201
EP 2386105
EP 2386600
EP 2386609
EP 2386610
EP 2386665
EP 2387348
EP 2387351
EP 2387557
EP 2388167
EP 2388649
EP 2389338
EP 2389339
EP 2389826
EP 2390524
EP 2390946
EP 2391108
EP 2391483
EP 2391898
EP 2393656
EP 2393852
EP 2394237
EP 2394807
EP 2396243
EP 2396244
EP 2396889
EP 2398332
EP 2398419
EP 2399481
EP 2399626
EP 2401087
EP 2401245
EP 2401254
EP 2401526
EP 2401632
EP 2401663
EP 2402407
EP 2403406
EP 2403673
EP 2403729
EP 2404283
EP 2404724
EP 2404743
EP 2404769
EP 2405365
EP 2405575

EP 2406047
EP 2406481
EP 2406886
EP 2407200
EP 2407502
EP 2407657
EP 2408048
EP 2408292
EP 2409345
EP 2411630
EP 2411632
EP 2411702
EP 2411703
EP 2412093
EP 2412272
EP 2412451
EP 2412545
EP 2412665
EP 2413690
EP 2414148
EP 2414251
EP 2415150
EP 2415252
EP 2415644
EP 2415830
EP 2416261
EP 2416513
EP 2416677
EP 2416836
EP 2417002
EP 2417155
EP 2418740
EP 2419309
EP 2420024
EP 2420460
EP 2420464
EP 2420530
EP 2420584
EP 2420708
EP 2420950
EP 2421740
EP 2422106
EP 2422107
EP 2422108
EP 2422243
EP 2422271
EP 2422507
EP 2422882
EP 2422939
EP 2423005
EP 2423057
EP 2423156
EP 2423658
EP 2424411
EP 2424633
EP 2424771
EP 2424817
EP 2425090
EP 2425467
EP 2425642
EP 2425814
EP 2426020
EP 2426332
EP 2427140
EP 2427222
EP 2427319
EP 2427517
EP 2427669
EP 2427762
EP 2427868
EP 2428313
EP 2428812
EP 2428941
EP 2429127
EP 2429656
EP 2429726
EP 2430801
EP 2431279

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013

19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

8

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 2431324
EP 2433037
EP 2433265
EP 2433741
EP 2433813
EP 2433834
EP 2434187
EP 2434340
EP 2434614
EP 2435596
EP 2436782
EP 2437377
EP 2437643
EP 2438287
EP 2439028
EP 2439430
EP 2439722
EP 2441621
EP 2441655
EP 2441977
EP 2442177
EP 2443303
EP 2445231
EP 2445767
EP 2447013
EP 2447402
EP 2447586
EP 2447715
EP 2447728
EP 2447940
EP 2447964
EP 2448123
EP 2449356
EP 2449400
EP 2450017
EP 2450195
EP 2451077
EP 2451780
EP 2452836
EP 2452912
EP 2453025
EP 2453086
EP 2453153
EP 2453247
EP 2453688
EP 2454794
EP 2455234
EP 2455736
EP 2456068
EP 2456994
EP 2457843
EP 2458050
EP 2458346
EP 2458733
EP 2458741
EP 2459069
EP 2459425
EP 2459509
EP 2459909
EP 2460056
EP 2462039
EP 2462579
EP 2462731
EP 2464143
EP 2464348
EP 2464512
EP 2464892
EP 2464949
EP 2465387
EP 2465778
EP 2466189
EP 2467505
EP 2467556
EP 2468418
EP 2468915
EP 2468952
EP 2470141
EP 2470379

EP 2470698
EP 2470908
EP 2472014
EP 2472328
EP 2473884
EP 2474468
EP 2474688
EP 2475282
EP 2476105
EP 2476114
EP 2477896
EP 2477931
EP 2478147
EP 2478530
EP 2479050
EP 2479124
EP 2480355
EP 2480405
EP 2480469
EP 2482058
EP 2485095
EP 2487800
EP 2489876
EP 2490507
EP 2491843
EP 2491863
EP 2493654
EP 2493940
EP 2494249
EP 2494854
EP 2495937
EP 2498636
EP 2503276
EP 2503518
EP 2503531
EP 2503532
EP 2503548
EP 2503699
EP 2505095
EP 2505327
EP 2506203
EP 2507973
EP 2508769
EP 2509402
EP 2511567
EP 2514911
EP 2516310
EP 2526583
EP 2527111
EP 2535213
EP 2542528
EP 2542887
EP 2543496
EP 2546141
EP 2551407
EP 2558226

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013

19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013
19.06.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

9

Zveřejněné překlady evropských patentových spisů  
U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka
(§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů.

07.08.2003

02.12.2004

09.12.2004

24.02.2005

05.01.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Lentivirový vektor

Bezdrátová datová komunikace pro paketovou datovou
komunikaci

Odpěňovací formulace

Herbicidní směsi s metazachlorem stabilní při
skladování

Použití polymerů, obsahujících etherové skupiny, jako
solubilizátorů

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

01.02.2002, 31.05.2002

23.05.2003

28.05.2003

11.08.2003

28.06.2004

0202403, 0212768

472734 P

0312195

10337162

102004031158

GB, GB

US

GB

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/GB2003/000418

PCT/IB2004/001602

PCT/US2004/016714

PCT/EP2004/007875

PCT/EP2005/053123

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2003/064665

WO 2004/105323

WO 2004/105914

WO 2005/015999

WO 2006/000592

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

03.02.2003

12.05.2004

27.05.2004

15.07.2004

28.06.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1504108

EP 1627495

EP 1633454

EP 1656021

EP 1763300

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03734767.1

04732365.4

04753531.5

04763249.2

05761142.8

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

17.04.2013

17.04.2013

03.04.2013

24.04.2013

15.05.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Oxford Biomedica (UK) Limited, Oxford OX4 4GA, GB

Nokia Corporation, 02150 Espoo, FI

Syngenta Limited, Guildford Surrey GU2 7YH, GB

BASF SE, 67056 Ludwigshafen, DE

BASF SE, 67056 Ludwigshafen, DE

RADCLIFFE, Philippa, The OxfordScience Park, Oxford
OX4 4GA, GB
MISKIN, James, E., The Oxford Science Park, Oxford
OX4 4GA, GB
WILKES, Fraser, J., The Oxford Science Park, Oxford
OX4 4GA, GB
MITROPHANOUS, Kyriacos, A., The Oxford Science
Park, Oxford OX4 4GA, GB

NGUYENPHU, Thinh, Southlake, TX 76092, US

FORMSTONE, Carl, Syngenta Limited, Guildford Surrey
GU2 7YH, GB
HOGBIN, James, Syngenta Limited, Guildford Surrey
GU2 7YH, GB
LANDHAM, Rowena, Syngenta Limited, Guildford
Surrey GU2 7YH, GB
LIPIN, Daniel, University of Queensland, St. Lucia,
Queensland 4072, AU
SOHM, Rupert, Syngenta Crop Protec. Muenchwilen AG,
CH-4333 Muenchwilen, CH

KOBER, Reiner, 67136 Fussgönheim, DE
MAYER, Winfried, 55270 Bubenheim, DE
BRATZ, Matthias, 67133 Maxdorf, DE

PIEROBON, Marianna, 67063 Ludwigshafen, DE
BOUILLO, Nathalie, 76532 Baden-Baden, DE
KLÜGLEIN, Matthias, 67071 Ludwigshafen, DE
LANGE, Ronald Frans Maria, 67061 Ludwigshafen, DE
KÖHLE, Harald, 67273 Bobenheim, DE
SCHERER, Maria, 76829 Godramstein, DE
KRÜGER, Christian, 55291 Saulheim, DE
KOLTZENBURG, Sebastian, 67125 Dannstadt-
Schauernheim, DE
BRATZ, Matthias, 67133 Maxdorf, DE
OETTER, Günter, 67227 Frankenthal, DE
ZUAZO, Izaskun Manteca DI, decease, DE

C12N 15/867

H04W 24/00

B01D 12/00
B01D 19/04

A01N 43/56
A01N 43/10
A01N 43/42
A01N 43/36
A01N 43/80
A01P 13/00
A01N 25/28

A01N 25/30
A01N 25/02
A01N 47/24
A61K 8/04
A61K 8/81
A61K 9/14
A61K 47/34
A61Q 19/00
C08F 26/02
C08F 28/02
C08F 20/42
C08F 22/30

(2006.01)

(2009.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

10

04.05.2006

26.05.2006

15.06.2006

14.09.2006

26.10.2006

21.12.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Sestava řezného nástroje a příslušná řezná hlava

Farmaceutický proces výroby tepelně sterilizovaných
suspenzí glukokortikoidů

Martenzitická nerezová ocelová trubka pro ropný vrt

Elektromotor s kluzným ložiskem

Způsob a zařízení na vytváření homogenních substrátů
z nanovláken

Způsob identifikace nových sloučenin interagujících s
enzymy

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

28.10.2004

16.11.2004

08.03.2005

19.04.2005

14.06.2005, 25.08.2005, 14.03.2006

16488804

0425266

102005010459

672676 P

05012722, 711399 P, 782170 P

IL

GB

DE

US

EP, US, US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/IL2005/000999

PCT/US2005/041524

PCT/JP2004/018177

PCT/EP2006/060096

PCT/US2006/014719

PCT/EP2006/062984

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2006/046227

WO 2006/055632

WO 2006/061881

WO 2006/094894

WO 2006/113791

WO 2006/134056

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

18.09.2005

16.11.2005

07.12.2004

20.02.2006

19.04.2006

07.06.2006

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1817127

EP 1833462

EP 1840237

EP 1856788

EP 1871532

EP 1891446

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05779428.1

05851715.2

04822568.4

06724855.9

06750695.6

06763568.0

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

27.03.2013

17.04.2013

06.03.2013

10.04.2013

27.03.2013

10.04.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

ISCAR LTD., 24959 Tefen, IL

NORTON HEALTHCARE LIMITED, Swiss Cottage
London NW6 3RZ, GB

Nippon Steel & Sumitomo Metal Corporation, Tokyo 100-
8071, JP

Vorwerk & Co. Interholding GmbH, 42275 Wuppertal, DE

PGI Polymer, Inc., Charlotte, NC 28269, US

Cellzome GmbH, 69117 Heidelberg, DE

HECHT, Gil, 22443 Nahariya, IL
MEN, Daniel, Haifa, 32296, IL

MILLER, John, Aston Lane North Whitehouse, Runcorn,
Cheshire WA7 3FA, GB
RONALD, Paul Aston Lane North Whitehouse, Runcorn,
Cheshire WA7 3FA, GB
ASHLEY, Adrian Aston Lane North Whitehouse,
Runcorn, Cheshire WA7 3FA, GB
LAMB, Paul Aston Lane North Whitehouse, Runcorn,
Cheshire WA7 3FA, GB
MACDONALD, Donald Aston Lane North Whitehouse,
Runcorn, Cheshire WA7 3FA, GB
OLIVER, Martin Aston Lane North Whitehouse, Runcorn,
Cheshire WA7 3FA, GB
POLLARD, Matthew Aston Lane North Whitehouse,
Runcorn, Cheshire WA7 3FA, GB

AMAYA, Hisashi, Sumitomo Metal Industries, Ltd.,
Osaka-shi Osaka 5410041, JP
KONDO, Kunio, Sumitomo Metal Industries, Ltd., Osaka-
shi Osaka 5410041, JP
UEDA, Masakatsu, Sumitomo Metal Industries, Ltd.,
Osaka-shi Osaka 5410041, JP

SCHMIDT, Dirk, 51688 Wipperfürth, DE

KRAUSE, Tim, Mooresville, North Carolina 28117, US
FERENCZ, Rick, Isle of Palms, South Carolina 29451, US
CHHABRA, Rajeev, Mason, OH 45040, US
ISELE, Olaf, West Chester, OH 45069, US
XU, Han, West Chester OH 45069, US

DREWES, Gerard, 69121 Heidelberg, DE
KUESTER, Bernhard, 69254 Malsch, DE
KRUSE, Ulrich, 69221 Dossenheim, DE
HOPF, Carsten, 68165 Mannheim, DE
EBERHARD, Dirk, 69256 Mauer, DE
BANTSCHEFF, Marcus, 69124 Heidelberg, DE
READER, Valerie, Linton, Cambridgeshire CB1 6JS, GB
MIDDLEMISS, David, Hertfordshire, CM23 33 NF, GB
RAIDA, Manfred, Singapore 259281, SG

B23B 51/02

A61K 9/10
A61K 9/72
A61K 31/573
A61K 47/26

C22C 38/00
C22C 38/58
C21D 8/10
C22C 38/38

H02K 5/167
H02K 5/14

B05B 1/14
D01D 4/02
D04H 1/56
D01D 5/098

G01N 33/68
C12Q 1/48

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

11

05.03.2008

14.12.2006

26.04.2007

16.07.2008

26.04.2007

22.02.2007

20.09.2007

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

I.S. stroj

Nosné a zatěžovací rameno vrchních válečků

Způsob provozování textilního stroje

Pohon stěrače pro vozidlo

Kompozice nosiče pro transport nukleových kyselin

Použití peptidů, které se vážou k TPO receptoru

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

01.09.2006

10.06.2005

15.10.2005

11.01.2007, 14.12.2007

18.10.2005

09.08.2005

514456

102005026792

102005049436

102007001647, 102007055804

2005303497

200416

US

DE

DE

DE, DE

JP

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2006/004107

PCT/EP2006/006892

PCT/JP2006/320617

PCT/US2006/030359

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2006/131176

WO 2007/045289

WO 2007/046356

WO 2007/021572

(87)

(87)

(87)

(87)

07.08.2007

03.05.2006

14.07.2006

11.01.2008

17.10.2006

03.08.2006

30.01.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1894894

EP 1902165

EP 1937881

EP 1944211

EP 1946761

EP 1957517

EP 1981540

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář,
RNDr. Roman Hák, U Průhonu 5, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

07113969.5

06724686.8

06762582.2

08100353.5

06811872.8

06789357.8

07756509.1

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

24.04.2013

06.03.2013

06.03.2013

13.03.2013

03.04.2013

20.03.2013

20.03.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Emhart Glass S.A., 6330 Cham, CH

Oerlikon Textile Components GmbH, 70736 Fellbach, DE

Oerlikon Textile GmbH & Co. KG, 42897 Remscheid, DE

ROBERT BOSCH GMBH, 70442 Stuttgart, DE

Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd., Tokyo 101-8535, JP

Ortho-McNeil Pharmaceutical, Inc., Raritan, NJ 08869, US

Simon, Jonathan S., Peasant Valley, CT 06063, US

DIEDRICH, Joachim, 70191 Stuttgart, DE

WASSENHOVEN, Heinz-Georg, 41065
Mönchengladbach, DE
GRECKSCH, Hans, 41179 Mönchengladbach, DE

Benner, Andreas, 77830 Buehlertal, DE
Hummel, Rainer, 77866 Rheinau, DE
Wickermann, Hans, 77815 Buehl, DE
Dietrich, Jan, 77815 Buehl, DE
Boos, Tino, 76532 Baden-Baden, DE
Dudek, Alexander, 77656 Offenburg, DE
Kraus, Achim, 77815 Buehl, DE

TOYOBUKU, Hidekazu, Tokushima-shi Tokushima 771-
0182, JP
MIYAO, Hideo, Tokushima-shi Tokushima 771-0182, JP
SATO, Masako, Tokushima-shi Tokushima 771-0192, JP
SEKIGUCHI, Kazuo, Otsu-shi Shiga 520-0106, JP

MACDONALD, Brian, R., Newtown Square,
Pennsylvania 19073, US
WEIS, Jeffery, Kenneth, Whitehouse Station, New Jersey
08889, US
YURKOW, Edward, John, Hillsborough, New Jersey
08844, US

C03B 9/36

D01H 5/50

D01H 13/32
D01H 1/16

B60S 1/34
B21D 39/06
F16D 1/072
B60S 1/24

A61K 31/7105
A61K 47/18
A61K 47/28
A61K 47/44
A61K 47/48
A61K 48/00
A61K 9/127
C12N 15/88

A61P 7/00

A61K 39/395

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

12

09.08.2007

11.02.2009

29.04.2009

27.03.2008

05.06.2008

06.03.2008

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob léčení a profylaxe onemocnění spojených s
ukládáním amyloidu použitím IgM

Hnací buben pro pásový dopravník

Laserový obráběcí stroj pro obrábění obrobků a strojní
způsob obrábění obrobků prostřednictvím laserového
paprsku

Programovatelný elektronický zámek s mobilním
tlačítkem

Kovový prášek

Zařízení pro odebírání moči

Systém pro vytváření výztužných vrstev majících příčně
orientovaná vlákna

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

30.01.2006

04.02.2006

25.10.2007

22.09.2006

30.09.2006, 16.02.2007, 30.08.2007

25.08.2006

763422 P

102006005158

200702794 P

102006045339

0619356, 0703003, 0716848

510221

US

DE

ES

DE

GB, GB, GB

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2007/061269

PCT/EP2007/000543

PCT/EP2007/060060

PCT/GB2007/003638

PCT/US2007/018217

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2007/106617

WO 2007/087997

WO 2008/034903

WO 2008/065325

WO 2008/027206

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

23.01.2007

03.08.2007

30.04.2008

21.09.2007

25.09.2007

16.08.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1982404

EP 2022601

EP 2053185

EP 2066821

EP 2068717

EP 2073975

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl,
Včelín 1161, Hulín, 76824

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská
37, Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

07702953.6

07015250.9

08380129.0

07803591.2

07870403.8

07836959.2

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

13.03.2013

20.03.2013

27.03.2013

27.03.2013

06.03.2013

13.03.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Grifols Therapeutics Inc., Research Triangle Park, NC
27709, US

ABB AG, 68309 Mannheim, DE

TRUMPF Werkzeugmaschinen GmbH + Co. KG, 71254
Ditzingen, DE

Ojmar S.A., 20870 Elgoibar (Guipuzcoa), ES

H.C. Starck GmbH, 38642 Goslar, DE

Forte Medical Limited, London EC2A 4SD, GB

OCV Intellectual Capital, LLC, Toledo, OH 43659, US

SCUDERI, JR., Philip, Chapel Hill, NC 27516, US
SAFAVI, Afshin, Chapel Hill, North Carolina 27516, US
LANGEVIN, Matthew, G., Mebane, North Carolina
27302, US

SIMKE, Dietmar, 03050 Cottbus, DE
RATHMANN, Boris, 03046 Cottbus, DE
BUDE, Rüdiger, 03050 Cottbus, DE
LILIENTHAL, Gilbert, 03052 Cottbus, DE

Schmauder, Frank, 72555 Metzingen, DE
Bunz, Andreas, 73257 Köngen, DE

Arriola Arrizabalaga, Pedro, 20870 Elgoibar (Gipuzkoa),
ES
Badiola Bre?aga, Iker, 20870 Elgoibar (Gipuzkoa), ES
Viso Cabera, Ana, 20870 Elgoibar (Gipuzkoa), ES

GRIES, Benno, 38302 Wolfenbüttel, DE
PRAKASH, Leo, 72108 Rottenburg, DE

FORTE, Vincent John Charles, Lowestoft, Suffolk NR33
7AZ, GB
MADDISON, David Edward, Fittleworth, West Sussex
RH20 1JE, GB

JANDER, Michael, 26675 Hjärnarp, SE

H02K 7/10
H02K 9/19
H02K 16/00
B65G 23/08

B23P 23/00
B23K 26/38
B23K 28/02

E05B 47/06
G07C 9/00
E05C 1/06

C22C 29/00
C22C 29/06

A61B 10/00
A61F 5/455

B32B 5/26
B32B 17/12
B32B 27/02
B32B 38/18
B29C 70/08

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

13

02.05.2008

24.04.2008

24.04.2008

05.06.2008

23.09.2009

11.11.2009

05.03.2009

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Roskovitin pro léčbu určitých cystických onemocnění

ANTAGONISTÉ SOMATOSTATINU SELEKTIVNÍ
NA RECEPTOR SSTR2

Otočné protiskluzné zařízení pro podrážky obuvi

Benzoylpyrazolové sločeniny, způsob jejich přípravy a
herbicidy je obsahující

Zařízení pro zjišťování točivého momentu pro systémy
řízení motorového vozidla

Oftalmologické kompozice obsahující synergickou
kombinaci dvou polymerů

Protivirová kompozice obsahující sulfatovaný
polysacharid: jota-karagenan

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

19.10.2006

16.10.2006

20.10.2006

28.11.2006

18.03.2008

13.06.2003

24.08.2007

852760 P

829637 P

MC20060136

2006319579

0801475

478253 P

935668 P

US

US

IT

JP

FR

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2007/022389

PCT/US2007/081430

PCT/EP2007/008321

PCT/JP2007/072239

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2008/051502

WO 2008/048942

WO 2008/046491

WO 2008/065907

(87)

(87)

(87)

(87)

19.10.2007

15.10.2007

25.09.2007

09.11.2007

06.03.2009

08.06.2004

22.08.2008

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2076268

EP 2076535

EP 2077736

EP 2084136

EP 2103918

EP 2116227

EP 2178533

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Ivana Jirotková, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, JUDr. Ing. Michal Guttmann,
Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

07852872.6

07854075.4

07818406.6

07831969.6

09154505.3

09168920.8

08785672.0

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

23.01.2013

06.03.2013

13.03.2013

13.03.2013

20.03.2013

24.04.2013

27.03.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Genzyme Corporation, Waltham, MA 02451, US

THE SALK INSTITUTE FOR BIOLOGICAL STUDIES,
La Jolla, CA 92037, US
Universität Bern, 3012 Bern, CH
University Hospital Basel, 4031 Basel, CH

EUROSUOLE S.P.A., 62012 Civitanova Marche MC, IT

ISHIHARA SANGYO KAISHA, LTD., Osaka-shi Osaka
550-0002, JP

Jtekt Europe, 69540 Irigny, FR

Novartis AG, 4056 Basel, CH

Marinomed Biotechnologie GmbH, 1210 Vienna, AT

BUKANOV, Nikolay O., Marlborough, MA 01752, US
BESKROVNAYA, Oxana, Southborough, MA 01772, US

RIVIER, Jean E. F., La Jolla, California 92037, US
ERCHEGYI, Judit, San Diego, California 92130, US
REUBI, Jean Claude, 3010 Berne, CH
MAECKE, Helmut R., 4031 Basel, CH

ERCOLI, Germano, 62012 Civitanova Marche (MC), IT

KOMYOJI, Terumasa, Gamo-gun Shiga 520-2573, JP
TSUKAMOTO, Masamitsu, Kusatsu-shi Shiga 525-0025,
JP
KIKUGAWA, Hiroshi, Kusatsu-shi Shiga 525-0025, JP
HATA, Hiroshi, Kusatsu-shi Shiga 525-0025, JP

Plataret, Nicolas, 69008, LYON, FR
Rey, Laurent, 69100, VILLEURBANNE, FR

Chowhan, Masood, A., Arlington, Texas 76016, US
Chen, Huagang, Arlington, Texas 76016, US

GRASSAUER, Andreas, 1220 Vienna, AT
PRIESCHL-GRASSAUER, Eva, A-1220 Vienna, AT

A61K 31/52
A61P 13/12
A61P 43/00

C07K 14/655
C07K 7/06

A43C 15/08

C07D 231/20
A01N 43/56

B29K 77/00
B29K 101/12
G01L 3/10
G01L 5/22

A61K 9/08
A61K 47/36
A61K 47/38

A61K 31/737
A61P 31/14
A61P 31/16

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

14

05.05.2010

05.02.2009

16.06.2010

09.07.2009

01.12.2010

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Konstrukční prvek ze dřevěného materiálu se
zvláštními haptickými vlastnostmi a způsob výroby
takového stavebního prvku

(2S, 3R) -N- ( (3-PYRIDINYL) METHYL) -1-
AZABICYKLO[2.2.2] OKT -3-YL) BENZOFURAN-2-
KARBOXAMID, NOVÉ SOLNÉ FORMY A
ZPŮSOBY JEJICH POUŽITÍ

Upevňovací systém pro panely

Derivát (aza) indolu substituovaný v 5. pozici,
farmaceutická kompozice obsahující tento derivát,
sloučenina meziproduktu a způsob jejich preparace

(54)

(54)

(54)

(54)

22.10.2008, 23.10.2008

02.08.2007, 02.08.2007, 02.08.2007, 12.09.2007

10.08.2001

28.12.2007

102008052677, 102008052883

953610 P, 953613 P, 953614 P, 971654 P

10138285

07425830

US

DE, DE

US, US, US, US

DE

EP

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2008/006910

PCT/US2008/071872

PCT/EP2008/067622

(86)

(86)

(86)

WO 2009/027057

WO 2009/018505

WO 2009/083436

(87)

(87)

(87)

15.10.2009

01.08.2008

04.07.2002

16.12.2008

26.09.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2181860

EP 2182949

EP 2196596

EP 2234968

EP 2256047

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Lidická
51/707, Brno, 60200

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

09173162.0

08782584.0

10158660.0

08868725.6

10008013.4

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

20.03.2013

02.01.2013

13.03.2013

27.03.2013

06.03.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Fritz Egger GmbH & Co. OG, 3105 Unterradlberg, AT

Targacept, Inc., Winston-Salem, 27101, NC, US

Akzenta Paneele + Profile GmbH, 56759 Kaisersesch, DE

Aziende Chimiche Riunite Angelini Francesco A.C.R.A.F.
S.p.A., 00181 Roma, IT

SEDA S.p.A., 80022 Artano Napoli, IT

Wolf, Ansgar, 59602 Rüthen, DE
Rehker, Stephan, 37671 Höxter, DE
Dietz, Thorsten, 59929 Brilon, DE

BENCHERIF, Merouane, Winston-Salem, North Carolina
27106, US
BENSON, Lisa, Kernersville, North Carolina 27284, US
DULL, Gary Maurice, Lewisville, North Carolina 27023,
US
FEDOROV, Nikolai, Winston-salem, North Carolina
27106, US
GATTO, Gregory J., Winston-salem, North Carolina
27103, US
GENUS, John, Winston-salem, North Carolina 27127, US
JORDAN, Kristen G., Clemmons, North Carolina 27012,
US
MATHEW, Jacob, Winston-salem, North Carolina 27101,
US
MAZUROV, Anatoly A., Greensboro, North Carolina
27410, US
MIAO, Lan, Advance, North Carolina 27006, US
MUNOZ, Julio A., Walnut Cove, North Carolina 27052,
US
PFEIFFER, Inigo, Kernersville, North Carolina 27284, US
PFEIFFER, Sondra, Kernersville, North Carolina 27284,
US
PHILLIPS, Teresa Y., Greensboro, North Carolina 27406,
US

Hannig, Hans-Jürgen, Dr., 51427 Bergisch Gladbach, DE

ALISI, Maria Alessandra, I-00199 Roma, IT
FURLOTTI, Guido, I-00151 Roma, IT
CAZZOLLA, Nicola, I-00041 Albano Laziale (Roma), IT
MAUGERI, Caterina, I-00141 Roma, IT
DRAGONE, Patrizia, I-00131 Roma, IT
GAROFALO, Barbara, I-00179 Roma, IT
COLETTA, Isabella, I-00174 Roma, IT
MANGANO, Giorgina, I-00139 Roma, IT
GARRONE, Beatrice, I-00165 Roma, IT

D'Amato, Gianfranco, 80022 Arzano Napoli, IT

B44C 5/04
B44F 9/02
B44F 9/04

C07D 453/02
C07D 471/08
C07D 487/08
A61K 31/444
A61P 25/00
A61P 25/02
A61P 25/14
A61P 25/16
A61P 25/18
A61P 25/22
A61P 25/24
A61P 25/28
A61P 29/00
A61P 35/00
A61P 43/00

E04F 15/02
F16B 5/00

C07D 209/08
C07D 209/12
C07D 209/18
C07D 401/04
C07D 471/04
A61K 31/404
A61K 31/437
A61P 29/00

B65D 3/28
B65D 25/20
B65D 81/38

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

15

08.10.2009

08.10.2009

29.10.2009

12.01.2011

12.11.2009

09.03.2011

20.04.2011

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Zásobník

Sendvičový laminát a způsob výroby sendvičového
laminátu

Potažený dřevěný podlahový panel

Zařízení a metoda nastavení pěchovací stolice

Synergicky působící herbicidní směsi

Držák pro třískově obráběcí nástrojovou vložku

Způsob výroby součásti s povrchem předem
stanoveného vzhledu

Stříkaný odlitek mající vynikající izolační schopnost

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

05.12.2006

02.04.2008

03.04.2008

01.04.2004

09.05.2008

23.05.2003

19.10.2006, 19.10.2006, 19.02.2007

202006018406 U

102008016886

102008017438

558131 P

102008023767

10323412

2006284766, 2006284767, 2007038070

DE

DE

DE

US

DE

DE

JP, JP, JP

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2009/002246

PCT/EP2009/053973

PCT/IT2008/000288

PCT/EP2009/002948

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2009/121525

WO 2009/121941

WO 2009/130726

WO 2009/135592

(87)

(87)

(87)

(87)

27.03.2009

02.04.2009

23.04.2008

30.03.2005

23.04.2009

21.05.2004

19.10.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2259918

EP 2260161

EP 2265395

EP 2272350

EP 2282859

EP 2292437

EP 2311622

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

09727415.3

09728244.6

08763840.9

10183866.2

09741811.5

10180081.1

10192187.2

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

03.04.2013

27.03.2013

20.03.2013

20.02.2013

02.01.2013

06.03.2013

13.03.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Hobas Engineering GmbH, 9020 Klagenfurt, AT

Fritz Egger GmbH & Co. OG, 3105 Unterradlberg, AT

SMS INNSE S.p.A, 20097 San Donato Milanese (MI), IT

BASF Agrochemical Products, B.V., 6835 EA Arnhem, NL

Hartmetall-Werkzeugfabrik Paul Horn GmbH, 72072
Tübingen, DE

Interglarion Limited, 2404 Engomi, Nikosia, CY

Mitsubishi Gas Chemical Company, Inc., Tokyo, JP

SIMONER, Thomas, A-9063 Maria Saal, AT

PLETZER, Stefan, A-6391 Fieberbrunn, AT

ECKELSBACH, Kurt, Heinrich, D-57271 Hilchenbach,
DE
PERBONI, Mario, I-22066 Mariano Comense (CO), IT
ROSSI, Antonino, I-20064 Gorgonzola (MI), IT

Sievernich, Bernd, 67454, Hassloch, DE
Brix, Horst Dieter, 76829, Landau, DE
Malefyt, Tim, Stroudsburg, PA 18360, US

SCHAEFER, Hans, 72810 Gomaringen, DE

Bauer, Jörg, 88250, Weingarten, DE

Sato, Kazunobu, Hiratsuka-shi Kanagawa 254-0016, JP
Maruyama, Katsuya, Chiyoda-ku Tokyo 100-8324, JP

B32B 13/14
B29C 70/44

E04F 15/02
E04F 15/20

B21B 13/06
B21B 31/32
F15B 15/16

A01N 47/36
A01N 43/56

B23B 27/04

B41J 3/407
B44C 5/04

B29C 45/16
B29C 49/06
B29C 49/08
B29C 49/22
B32B 27/32
B32B 27/34
C08L 23/00
C08L 23/26
C08L 77/06
B29K 23/00
B29K 77/00

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

16

18.02.2010

04.05.2011

04.05.2011

04.03.2010

15.06.2011

22.06.2011

08.07.2010

10.08.2011

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob leptání vrstev inplantovaných galiem
indukovaného elektronovým paprskem

Předsunuté nebo nástavbové zařízení s
hydropneumatickým odlehčovacím systémem pro
přední nástavbu na nosné vozidlo

Vyztužené asymetrické kapilární membrány

Svodič přepětí s nejméně jedním svodičovým prvkem

Skládací balkon se zábradlím, zejména pro lodě

Plnicí zařízení k plnění úložné přihrádky pro chladivo,
přiřazené ke chladícímu přepravníku, kryogenním
chladivem

Zařízení pro uložení a uvolnění vzorku materiálu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

14.08.2008

30.10.2009, 06.11.2009

19.11.2004

25.08.2008, 15.01.2009

14.12.2009

31.12.2008

102008037951

102009051398, 102009052261

04447254

102008039626, 102009004703

TO20090983

141936 P

DE

DE, DE

EP

DE, DE

IT

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2009/005823

PCT/EP2009/060900

PCT/US2009/069631

(86)

(86)

(86)

WO 2010/017963

WO 2010/023193

WO 2010/078286

(87)

(87)

(87)

11.08.2009

27.08.2010

18.11.2005

25.08.2009

13.12.2010

21.12.2009

29.12.2009

25.01.2011

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2313913

EP 2316256

EP 2316561

EP 2319143

EP 2332820

EP 2336684

EP 2352639

EP 2354370

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská
37, Praha 2, 12000

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47,
Praha 2, 12000

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Mgr. Hana Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

09777811.2

10008908.5

10185017.0

09782137.5

10194654.9

09180206.6

09803972.0

11151968.2

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

09.01.2013

06.03.2013

06.03.2013

06.03.2013

01.05.2013

03.04.2013

06.03.2013

13.03.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Carl Zeiss SMS GmbH, 07745 Jena, DE

CLAAS Saulgau GmbH, 88348 Bad Saulgau, DE

Vlaamse Instelling voor Technologisch Onderzoek (VITO),
2400 Mol, BE

Dehn + Söhne GmbH + Co. KG, 92318 Neumarkt/Opf.,
DE

Opacmare S.r.l., 10040 Rivalta (TO), IT

Messer France S.A.S., 92816 Puteaux Cedex, FR

AKI, Inc., New York, NY 10019, US

AUTH, Nicole, 65462 Gustavsburg, DE
SPIES, Petra, 55130 Mainz, DE
BECKER, Rainer, 64319 Pfungstadt, DE
HOFMANN, Thorsten, 63110 Rodgau, DE
EDINGER, Klaus, 64646 Heppenheim, DE

Ober, Martin, 78736 Trichtingen, DE

Beckers, Herman, B-3271 SCHERPENHEUVEL-
ZICHEM, BE
Doyen, Willy, B-2160 WOMMELGEM, BE

EHRHARDT, Arnd, 92318 Neumarkt/Opf., DE
SCHREITER, Stefanie, 92318 Neumarkt, DE
BURGER, Christian, 93155 Hemau, DE

Grimaldi, Michele, I-10045, PIOSSASCO (Torino), IT

Henry, Christophe, 77450, Esbly, FR
Frere, Emilien, 77100, Meaux, FR

GREENLAND, Steven, J., Hampton NH 03842, US

H01L 21/311
H01L 21/3213
H01L 21/3065

A01B 63/11

B01D 69/08
B01D 69/10

H01T 1/12
H01C 7/12

B63B 17/04
B63B 29/02

F25D 3/12

B32B 3/04
B32B 7/06
B65D 73/00
B65D 75/20
G09F 5/04

E04F 15/04
E04F 15/10

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

17

06.05.2010

03.06.2010

08.07.2010

24.06.2010

29.07.2010

09.11.2011

22.07.2010

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Zařízení pro připojení stavebních desek

Vodivý textilní plošný útvar s perlinkovou vazbou

Lineární aktuátoru s kuličkovým šroubem

Způsob nastavení automatického ovládání úrovně
rubacího zařízení v důlním provozu těžby černého uhlí

Způsob monitorování opotřebení alespoň jedné z
elektrod plazmového hořáku

Hnací systém pro vrata

Farmaceutické lékové formy

Vstřikovací sestava a zařízení pro přípravu nápoje,
opatřené touto vstřikovací sestavou

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

26.01.2010

28.10.2008

25.11.2008

17.12.2008

19.12.2008

24.01.2009

25.08.2006

10151693

102008037488

0858000

102008062381

0858823

202009000929 U

840244 P

EP

DE

FR

DE

FR

DE

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/DE2009/075059

PCT/FR2009/052276

PCT/EP2009/008863

PCT/EP2009/067418

PCT/EP2010/000066

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2010/048948

WO 2010/061123

WO 2010/075947

WO 2010/070051

WO 2010/083941

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

13.10.2009

24.11.2009

11.12.2009

17.12.2009

09.01.2010

24.08.2007

08.01.2010

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2362920

EP 2364408

EP 2366059

EP 2371186

EP 2382365

EP 2384754

EP 2387339

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Mgr. Hana Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Mgr. Hana Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

09793452.5

09797069.3

09802108.2

09775220.8

10701313.8

11157003.2

10700727.0

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

27.03.2013

06.03.2013

06.03.2013

16.01.2013

20.03.2013

20.03.2013

06.03.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Deceuninck NV, 8830 Hooglede, BE

W. Zimmermann GmbH & Co. KG, 88171 Weiler-
Simmerberg, DE

Precilec, 89000 Auxerre, FR

Rag Aktiengesellschaft, 44623 Herne, DE

Europlasma, 40110 Morcenx, FR

Sommer Antriebs- und Funktechnik GmbH, 73230
Kirchheim/Teck, DE

Purdue Pharma LP, Stamford, CT 06901, US

Nestec S.A., 1800 Vevey, CH

Vandewiele, Willy Emiel Camiel, B8020, Ruddervoorde,
BE
Benoot, Koen, B8800, Roeselare, BE

NUSKO, Robert, 93109 Wiesent, DE
MAUCH, Hans-Peter, 87509 Immenstadt, DE
MAIER, Georg, 93177 Altentann, DE

GAECHTER, Jean-Pierre, F-31320 Rebigue, FR

JUNKER, Martin, 45133 Essen, DE
MOZAR, Armin, 59073 Hamm, DE

MICHON, Ulysse, F-33800 Bordeaux, FR
HACALA, Amélie, F-33800 Bordeaux, FR

SCHAAF, Gerd, 73230 Kirchheim/Teck, DE

Mannion, Richard Owen, Furlong, PA 18925, US
Huang, Haiyong Hugh, Princeton, NJ 08540, US
McKenna, William Henry, Yonkers, NY 10704, US
O'Donnell, Edward, P., Basking Ridge, NJ 07920, US

TALON, Christian, CH-1134 Vufflens-le-Château, CH
DENISART, Jean-Luc, CH-1096 Cully, CH
PLEISCH, HansPeter, CH-1802 Corseaux, CH
MEIER, Alain, CH-6837 Caneggio, CH

D02G 3/32
D02G 3/44
D03D 19/00

F16H 25/22
F16H 25/24

E21D 23/03
E21C 35/24

H05H 1/34
H05H 1/40

E05F 15/16

A61K 31/485
A61K 9/22
A61K 9/32

A47J 43/14

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

18

22.07.2010

23.11.2011

07.12.2011

11.01.2012

16.09.2010

16.09.2010

18.01.2012

07.10.2010

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Modulární systém s autonomním modulem o malém
půdorysu

Vychylovací zařízení pro dopravníkový systém

Použití 2-aminoethanolu jako aditiva ve vodných
suspenzích materiálů zahrnujících uhličitan vápenatý

Přípravek k chlazení skříňového rozvaděče

Použití atorvastatin laktolů jako léčiv

Použití rosuvastatin laktolů jako léčiv

Zádržné zajištění pro skladové zboží v průběžném
regálu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

13.01.2009

14.01.2009

17.09.2007

10.03.2009

10.03.2009

12.07.2010

09150463

09150556

14482007

0904102

0904100

102010031223

EP

EP

CH

GB

GB

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2010/050115

PCT/EP2010/050244
PCT/GB2010/050408

PCT/GB2010/050409

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2010/081762

WO 2010/081791
WO 2010/103319

WO 2010/103320

(87)

(87)

(87)

(87)

12.01.2010

23.04.2008

07.06.2010

08.07.2010

10.03.2010

10.03.2010

04.07.2011

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2387341

EP 2388215

EP 2392622

EP 2405058

EP 2405911

EP 2405972

EP 2407399

EP 2414719

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Mgr. Hana Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Mgr. Hana Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

10711595.8

11005885.6

10165053.9

10450116.8

10709040.9

10709041.7

11172532.1

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

06.03.2013

20.03.2013

06.03.2013

06.03.2013

06.03.2013

06.03.2013

24.04.2013

06.03.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Nestec S.A., 1800 Vevey, CH

WRH Walter Reist Holding AG, 8272 Ermatingen, CH

Omya Development AG, 4665 Oftringen, CH

Kapsch TrafficCom AG, 1120 Wien, AT

Redx Pharma Limited, Liverpool L69 7ZD, GB

Redx Pharma Limited, Liverpool L69 7ZD, GB

BITO-Lagertechnik Bittmann GmbH, 55590 Meisenheim,
DE

TALON, Christian, 1134 Vufflens-le-Château, CH
DENISART, Jean-Luc, 1096 Cully, CH

Müller, Erwin, 8635 Dürnten, CH

Buri, Matthias, 4852 Rothrist, CH
Rentsch, Samuel, 4663 Aarburg, CH
Gane, Patrick A.C., 4852 Rothrist, CH

Spannagl, Peter, 3500 Krems, AT
Hackl, Leopold, 3664 Martingsberg, AT

LINDSAY, Derek, Wigan WN1 2TB, GB
JACKSON, Peter, Wigan WN1 2TB, GB

LINDSAY, Derek, Wigan WN1 2TB, GB
JACKSON, Peter, Wigan WN1 2TB, GB

Kemperdick, Arthur, 55758 Niederwörresbach, DE

A47J 31/44

B65G 21/20
B65G 19/30

C09C 1/02
D21H 17/67

E01F 9/011
H05K 7/20

A61K 31/4025
A61P 9/00
A61P 9/10
A61P 3/06
A61K 31/4439

A61P 9/00
A61P 9/10
A61P 3/06
A61K 31/506
A61K 31/505

B65G 1/08
B65G 47/88

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

19

22.02.2012

22.02.2012

28.10.2010

04.11.2010

08.12.2011

18.11.2010

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Spojovací zařízení

Dopravní zařízení pro sklizňové stroje na okopaniny

Přestavovací zařízení pro sedadlo vozidla, obzvláště pro
nastavení sklonu opěradla

Otáčivý elektrický stroj, zejména zdvojeně napájený
asynchronní stroj s rozsahem výkonů v rozmezí 20 MV
A a více než 500 MV A

Způsob zhotovení pístu pro spalovací motor

Potrubní objímka

Způsob pro ověření přístupu na zabezpečený čip
pomocí testovacího zařízení

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

30.03.2009

20.08.2010

16.08.2010, 20.04.2011

24.04.2009, 20.08.2009

27.04.2009

02.06.2010

13.05.2009

2002683

102010035043

102010034504, 102011018338

102009018549, 102009037991

102009002653

2004804

09160096

NL

DE

DE, DE

DE, DE

DE

NL

EP

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/NL2010/050153

PCT/EP2010/055153

PCT/EP2010/052950

PCT/NL2011/050359

PCT/EP2010/056409

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2010/114366

WO 2010/122000

WO 2010/124894

WO 2011/152713

WO 2010/130709

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

25.03.2010

11.08.2011

16.08.2011

20.04.2010

09.03.2010

25.05.2011

11.05.2010

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2420125

EP 2420403

EP 2422428

EP 2424709

EP 2425168

EP 2430583

EP 2430711

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář,
Ing. Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45/1107, Praha 2,
12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

10710933.2

11006596.8

11006684.2

10715529.3

10708186.1

11723739.6

10721754.9

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

20.03.2013

03.04.2013

06.03.2013

05.06.2013

03.04.2013

23.01.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Georg Fischer WAGA N.V., 8161 PA Epe, NL

Grimme Landmaschinenfabrik GmbH & Co. KG, 49401
Damme, DE

Johnson Controls GmbH, 51399 Burscheid, DE

Alstom Hydro France, 92300 Levallois Perret, FR

Federal-Mogul Nürnberg GmbH, 90441 Nürnberg, DE

J. van Walraven Holding B.V., 3641 RK Mijdrecht, NL

Nagravision S.A., 1033 Cheseaux-sur-Lausanne, CH

NIJSEN, Andreas, Jacobus, Louis, NL-7521 AT
Enschede, NL
GIESEN, Leonardus, Henricus, Wilhelmus, NL-7542
Enschede, NL

Kalverkamp, Klemens, 49401 Damme, DE

Labuwy, Cornel, 42857 Remscheid, DE
Zynda, Martin, 51399 Burscheid, DE
Kienke, Ingo, 42929 Wermelskirchen, DE
Finner, Holger, 42499 Hückeswagen, DE
Moog, Michael, 42697 Solingen, DE

SCHWERY, Alexander, CH-5024 Küttigen, CH
CIFYILDIZ, Serdar, CH-8400 Winterthur, CH
WALSER, Hanspeter, CH-4712 Laupersdorf, CH
MEYER, Bruno, CH-5524 Niederwil, CH
OKAI, Ricardo, CH-5442 Fislisbach, CH

GÖDEL, Peter, 86495 Freienried, DE
MATZ, Marc-Manuel, 86438 Kissing, DE
CROMME, Wolfram, 90461 Nürnberg, DE
LADES, Klaus, 90459 Nürnberg, DE
DÖRNENBURG, Frank, 91207 Lauf, DE

JUZAK, Marek, NL-3641 ZS Mijdrecht, NL
VAN WALRAVEN, Jan, NL-3641 GP Mijdrecht, NL

JUNOD, Pascal, CH-1302 Vufflens-la-Ville, CH

F16L 21/04
F16L 21/08

A01D 17/10
B65G 15/52

B60N 2/225

H02K 1/28

B23P 15/10
F02F 3/22
F16J 1/09
F02F 3/00

F16L 3/10

G06F 21/44

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2013.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

20

18.11.2010

25.11.2010

25.11.2010

23.12.2010

20.01.2011

06.01.2011

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Závěrný přídržný díl

Kovový kryt pro těleso nádoby s výstužnými výlisky

Způsob výroby ibodutantu (MEN15596) a příbuzných
meziproduktů

Chlazené systémy a způsoby pro nabité částice

Analytické zařízení k analýze procesu tvarování za
tepla v laminovacím zařízení s tepelným tvarováním

Kompozice skla pro spoje přístrojů pracujících za
vysokých teplot a způsob spojení při jejich použití

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

13.05.2009

20.05.2009

21.05.2009

18.06.2009

25.06.2009

03.07.2009

102009020944

0902496

MI20090897

218282 P

102009030656

0954613

DE

FR

IT

US

DE

FR

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2010/002633

PCT/FR2010/050973

PCT/EP2010/002884

PCT/US2010/038459

PCT/EP2010/003736

PCT/EP2010/059236

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2010/130338

WO 2010/133809

WO 2010/133306

WO 2010/147872

WO 2011/006576

WO 2011/000847

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

29.04.2010

19.05.2010

11.05.2010

14.06.2010

21.06.2010

29.06.2010

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2432703

EP 2432778

EP 2443644

EP 2445700

EP 2448875

EP 2449570

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

10717065.6

10731770.3

10721687.1

10742622.3

10730076.6

10730425.5

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

09.01.2013

13.03.2013

20.03.2013

03.04.2013

17.04.2013

20.03.2013

03.04.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Gottlieb Binder GmbH & Co. KG, 71088 Holzgerlingen,
DE

Ardagh MP Group Netherlands B.V., 7418 AH Deventer,
NL

Malesci Istituto Farmacobiologico S.p.a., 50012 Bagno A
Ripoli (FI), IT

Carl Zeiss Microscopy, LLC, Thornwood, NY 10594, US

Renolit SE, 67547 Worms, DE

Commissariat a l'Énergie Atomique et aux Énergies
Alternatives, 75015 Paris, FR

POULAKIS, Konstantinos, 71157 Hildrizhausen, DE

OUDART, Patrick, F-72270 Mezeray, FR
LEGRESY, Jean-Marc, F-72200 La Fleche, FR

BONACCORSI, Fabrizio, I-57100 Livorno (LI), IT
FEDI, Valentina, I-50013 Campi Bisenzio (Fl), IT
GIANNOTTI, Danilo, I-55011 Altopascio (LU), IT

COMMUNALE, Richard, Ipswich, MA 01938, US
BARRISS, Louise, North Reading, MA 01864, US
MCVEY, Shawn, Newton, New Hampshire 03858, US
DIMANNA, Mark D., Fremont, New Hampshire 03044,
US
GROHOLSKI, Alexander, Salem, New Hampshire 01970,
US
SANFORD, Colin A., Atkinson, New Hampshire 03811,
US
BASSETT, Brian M., South Hampton, New Hampshire
03827, US
NOTTE IV, John A., Gloucester, MA 01930, US

HELD, Lothar, 68623 Lampertheim, DE
HAYER, Sascha, 68647 Biblis, DE

NONNET, Hélene, F-84260 Sarrians, FR
GRANDJEAN, Agnes, F-30330 Saint-Marcel De Careiret,
FR
VALLAT, Charlene, F-30150 Saint-Genies De Comolas,
FR
COILLOT, Daniel, F-62590 Oignies, FR
MONTAGNE, Lionel, F-62840 Laventie, FR

H01R 13/648
H05K 9/00

B65D 17/40

C07D 409/12
A61K 38/05
A61P 25/00

H01J 37/08
H01J 37/02
H01J 37/28

B29C 51/46
B29C 51/10

C03C 3/091
C03C 3/076
C03C 3/095
C03C 8/24
H01M 8/02

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

21

06.01.2011

09.05.2012

13.01.2011

23.05.2012

30.05.2012

13.06.2012

17.02.2011

18.07.2012

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Modul pro ochranu proti přepětí a ochranná sestava
obsahující takovýto modul

Filtrační zařízení

Podbíjecí kladivo pro podbíjecí stroj k podbíjení koleje

Ochrana proti zásahu pro válečkový dopravník

Systém šoupátkového ventilu s bajonetem

Způsob zjišťování odstupu vozidla od radiomajáku a
radiomaják k tomuto způsobu

Skladové transportní zařízení pro podlouhlé tyčkovitě
tvarované prvky

Kleština pro upínání plechů, použitá ve spojení s
manipulačním ramenem, a modul pro vyvažování
posunutí

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

02.07.2009

17.10.2005

19.11.2010

14.08.2009

16.05.2006

0903252

2005302067

202010015597 U

38880809

0604384

FR

JP

DE

PL

FR

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/FR2010/000423

PCT/EP2009/004840

PCT/PL2010/000060

(86)

(86)

(86)

WO 2011/001040

WO 2011/003427

WO 2011/019291

(87)

(87)

(87)

10.06.2010

17.10.2006

04.07.2009

21.11.2011

30.11.2010

07.12.2010

15.07.2010

16.05.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2450091

EP 2452016

EP 2455307

EP 2458252

EP 2463682

EP 2464250

EP 2476502

EP 2476946

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář,
Ing. Pavel Janeček, U Průhonu 5, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

10734155.4

12153216.2

09776958.2

11189991.0

10382323.3

10450189.5

10747964.4

12161609.8

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

20.03.2013

10.04.2013

05.06.2013

06.03.2013

06.03.2013

17.04.2013

08.05.2013

13.03.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Schneider Electric Industries SAS, 92500 Rueil-
Malmaison, FR

Bunri Incorporation, Miyakonojo-shi Miyazaki 8851202,
JP

Franz Plasser Bahnbaumaschinen-Industriegesellschaft
m.b.H., 1010 Wien, AT

Interroll Holding AG, 6592 Sant' Antonino, CH

Belgicast Internacional, S.L.U., 48100 Munguia, ES

Kapsch TrafficCom AG, 1120 Wien, AT

International Tobacco Machinery Poland Sp. z o.o., 26-600
Radom, PL

ARO Welding Technologies, 72500 Château-du-Loir, FR

DOMEJEAN, Eric, F-38340 Voreppe, FR
COURT, Frédéric, F-38500 Saint Nicolas de Macherin,
FR

Tashiro, Minoru, Miyazaki, 8851202, JP

HOFER, Hansjörg, A-4502 St. Marien, AT

Nagy, Oliver, 1190 Wien, AT

FIGARSKI, Jacek, 26-500 Szydlowiec, PL
SIKORA, Leszek, 26-600 Radom, PL
OWCZAREK, Radoslav, 26-600 Radom, PL

Chevassu, Daniel, 72500 CHATEAU DU LOIR, FR
Tiberghien, Olivier, 37540 SAINT CYR SUR LOIRE, FR
Boyer, Jean-Noël, 37390 METTRAY, FR

H01H 83/10
H01H 83/20

B01D 24/00
B01D 35/06
B23Q 11/00
B03C 1/032
B03C 1/28

E01B 27/16

B65G 13/07
B65G 21/00

F16K 3/00
F16K 41/00

G01S 11/10
G07B 15/06
G08G 1/01

A24C 5/35

B23K 11/31

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2011.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

22

18.07.2012

31.03.2011

26.09.2012

(97)

(97)

(97)

LED svítidlo pod omítku

Kulový čep a způsob k výrobě kulového čepu

Zemědělské zařízení na zpracování orné půdy

(54)

(54)

(54)

13.01.2011

23.09.2009

102011008507

102009042714

DE

DE

(32)

(32)

(31)

(31)

(33)

(33)
PCT/DE2010/050070(86)
WO 2011/035780(87)

02.12.2011

08.09.2010

23.03.2011

(96)

(96)

(96)

EP 2480370

EP 2502476

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

(51)

(51)

(51)

11009518.9

10773557.3

11159348.9

(96)

(96)

(96)

29.05.2013

20.03.2013

(47)

(47)

Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do
českého jazyka (§35d odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 
Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku.

(97)
(97)
(97)

EP 1786785
EP 1877192
EP 2273903

Evropské patenty zachované v pozměněném znění, nebo omezení

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování

ABB AG, 68309 Mannheim, DE

Ruia Global Fasteners AG, 41462 Neuss, DE

Horsch Maschinen GmbH, 92421 Schwandorf, DE

Diehl, Sven, 57078 Siegen, DE
Gerrath, Volker, 58791 Werdohl-Eveking, DE
Zapp, Robert, 58579 Schalksmühle, DE
Heitz, Bernhard, 44229 Dortmund, DE

BONGARTZ, Robert, 41464 Neuss, DE
DOROW, Reiner, 56068 Koblenz, DE
MÜLLER, Kurt, 56727 Mayen, DE

Horsch, Philipp, 92421 Schwandorf, DE

F21S 8/02
F21V 23/04
F21V 23/02
F21Y 101/02

B23P 15/00
C21D 9/50
F16C 11/06

A01B 27/00
A01B 29/04

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

23

evropských patentů zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§35f  zákona č. 527/1990 Sb., v
platném znění). 

(97)

EP 1646488

Datum oznámení o zachování patentu v
pozměněném/omezeném znění v
Evropském patentovém věstníku

19.06.2013

Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem
podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů (§35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1635751
EP 1703902
EP 1712490
EP 1713962
EP 1855737

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatků za udržování
platnosti patentu (§22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1321438
EP 1321552
EP 1367001
EP 1430094
EP 1433511
EP 1449988
EP 1453751
EP 1455779
EP 1456052
EP 1456197
EP 1474258
EP 1543748
EP 1572476
EP 1572653
EP 1574652
EP 1575597
EP 1575729
EP 1578478
EP 1578727
EP 1579185
EP 1585846
EP 1591609
EP 1704623



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

24

Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů
EP 1334843

EP 1449659

EP 1472256

EP 1588967

EP 1737660

EP 1743766

EP 1851601

EP 1920005

EP 1920005

EP 1928886

EP 1928886

EP 2038445

EP 2081950

EP 2130821

EP 2139828

EP 2144618

EP 2300474

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

manroland sheetfed GmbH, 63075 Offenbach/Main, DE

manroland sheetfed GmbH, 63075 Offenbach/Main, DE

NeRRe Therapeutics Limited, Gunnels Wood Road,
Stevenage Herts, SG1 2FX, GB

manroland sheetfed GmbH, 63075 Offenbach/Main, DE

manroland sheetfed GmbH, 63075 Offenbach/Main, DE

manroland sheetfed GmbH, 63075 Offenbach/Main, DE

CCI Power Supplies, Pardeeville, 53954, WI, US

Henkel Ireland Holding B.V., Dublin 24, IE

Henkel Ireland Ltd., Dublin 2, IE

GlaxoSmithKline LLC, Wilmington, 19808, DE, US

NeRRe Therapeutics Limited, Gunnels Wood Road,
Stevenage Herts, SG1 2FX, GB

INDUSTEEL FRANCE, 93200 Saint-Denis, FR

Nuclea Biomarkers LLC, Pittsfield, 01210, MA, US

HERAKLES, 33185 Le Haillan, FR

HERAKLES, 33185 Le Haillan, FR

Aker BioMarine AS, 0115 Oslo, NO

NeRRe Therapeutics Limited, Gunnels Wood Road,
Stevenage Herts, SG1 2FX, GB

PD4A



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(zapsané užitné vzory) 

1

25562
25563
25564
25565
25566
25567
25568
25569
25570
25571
25572
25573
25574
25575
25576
25577
25578
25579
25580
25581
25582
25583
25584
25585
25586
25587
25588
25589
25590
25591

A 23 L 2/39
A 24 D 1/00
E 04 B 2/70
E 04 C 5/16
B 65 F 1/02
B 65 F 1/12
A 23 L 1/31
B 65 F 1/12
A 63 B 17/00
C 09 D 11/02
C 12 Q 1/68
B 60 P 9/00
B 61 K 3/00
A 47 J 43/00
F 24 J 3/08
B 29 C 45/16
A 43 B 5/04
C 12 Q 1/68
A 23 G 1/30
E 01 D 19/12
C 23 C 14/50
C 12 G 1/00
C 09 F 7/10
G 09 B 23/14
A 63 F 9/10
G 09 F 23/02
A 23 C 9/127
B 30 B 3/04
A 01 G 23/099
A 45 C 3/04

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(zapsané užitné vzory) 

2

25590

25588

25580

25568

25562

25563

25578

25591

25575

25570

25586

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

24.06.2013

24.06.2013

24.06.2013

20.06.2013

20.06.2013

20.06.2013

24.06.2013

24.06.2013

24.06.2013

20.06.2013

24.06.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2013-27948

2013-27880

2013-27543

2013-27851

2013-27824

2013-27828

2013-27501

2013-27950

2012-26625

2013-27866

2013-27836

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

03.05.2012
50041-2012
SK

(32)
(31)
(33)

20.05.2013

03.05.2013

04.03.2013

26.04.2013

23.04.2013

23.04.2013

26.02.2013

20.05.2013

03.09.2012

02.05.2013

25.04.2013

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Hydraulický dřevorubecký klín

Fermentovaný mléčný výrobek s přídavkem zcukřeného
sladu

Potravinový přípravek na bázi čokolády s čerstvým
chmelem

Sušený tepelně opracovaný masný výrobek

Směs pro výrobu potravinového doplňku nebo
instantního nealkoholického nápoje s multifunkčním
působením na lidský organismus

Tabákový výrobek s upraveným krycím listem

Obuv pro skoky na lyžích

Uložení větších kol nákupní tašky

Tvořítko na párek v rohlíku

Tělocvičné nářadí

Logická hra

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Ing. Libor Markes, Grohova 54/145, Brno, 60200

Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav
Novotný, Římská 45/2135, Praha 2, 12000

Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav
Novotný, Římská 45/2135, Praha 2, 12000

PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák,
Husova 5, České Budějovice, 37001

Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200

PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák,
Husova 5, České Budějovice, 37001

Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14,
Praha 4, 14700

Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl,
Včelín 1161, Hulín, 76824

Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Zapsané užitné vzory - řazené podle MPTFG1K

Kršek Jan, Kamenice nad Lipou, CZ

Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o., Praha - Vokovice, CZ
Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha, CZ

Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha, CZ
Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha, CZ
Fakultní Thomayerova nemocnice s poliklinikou, státní
příspěvková organizace, Praha - Krč, CZ

Koutník Miloslav Ing., Rudolfov, CZ

ASP CZECH s.r.o., Slušovice, CZ

Kunštek Martin, České Budějovice, CZ

SN Tech s.r.o., Hradec Králové, CZ

Padalík Vladislav, Praha - Vysočany, CZ

TESCOMA s.r.o., Zlín, CZ

Rochl Jan, Pardubice, CZ

Kalanin Juraj, Bratislava, SK

Kršek Jan, Kamenice nad Lipou, CZ

Němečková Irena Ing. Ph.D., Praha, CZ
Kejmarová Marie Ing., Únětice u Prahy, CZ
Hanušová Jana Ing., Květnice, CZ
Hartman Ivo Ing. Ph.D., Brno, CZ

Strohalm Jan, Praha, CZ
Čermák Pavel Doc. MUDr. CSc., Pardubice – Staré Čivice,
CZ
Novotná Pavla Ing., Praha, CZ
Houška Milan Ing. CSc., Praha, CZ
Mikyška Alexandr Ing., Praha, CZ

Koutník Miloslav Ing., Rudolfov, CZ

Pilař Stanislav, Slušovice, CZ
Hruzík Ondřej Ing., Vizovice, CZ

Kunštek Martin, České Budějovice, CZ

Jirásek Stanislav, Machov, CZ

Padalík Vladislav, Praha - Vysočany, CZ

Vaculík Jiří, Zlín, CZ
Koval Martin, Zlín, CZ

Rochl Jan, Pardubice, CZ

Kalanin Juraj, Bratislava, SK

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

A01G 23/099

A23C 9/127
A23L 1/185

A23G 1/30
C12C 3/06

A23L 1/31
A23B 4/03

A23L 2/39
A23L 2/02

A24D 1/00

A43B 5/04

A45C 3/04

A47J 43/00

A63B 17/00
A63B 7/00

A63F 9/10
A63F 13/10

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(zapsané užitné vzory) 

3

25577

25589

25573

25574

25566

25567

25569

25571

25584

25583

25572

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

24.06.2013

24.06.2013

20.06.2013

20.06.2013

20.06.2013

20.06.2013

20.06.2013

20.06.2013

24.06.2013

24.06.2013

20.06.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2012-26901

2013-27881

2013-27931

2013-27941

2013-27840

2013-27841

2013-27858

2013-27894

2013-27669

2013-27618

2013-27911

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

29.10.2012

03.05.2013

16.05.2013

17.05.2013

25.04.2013

25.04.2013

29.04.2013

07.05.2013

28.03.2013

19.03.2013

13.05.2013

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Geometrie nerozebíratelného spojení plastových
vstřikovaných bikomponentních výrobků

Zařízení pro výrobu krmiva a/nebo paliva lisováním

Krmný vůz

Mazací zařízení hlavy žlábkové kolejnice

Kontejner, především na elektroodpad a baterie, s
kombinovaným zabezpečením výsypových uzávěrů

Bezpečnostní uzávěr vhozu, především pro kontejner na
elektroodpad

Podzemní kontejner na odpad

Lak na ofsetový tisk a bezpečnostní prvek tiskoviny

Urethanový olej na bázi enzymatického alkoholyzátu

Přípravek pro zvýšení minerální chuti vína z  révy vinné

Sonda pro molekulární detekci virových patogenů
obilnin a trav pomocí technologie Microarray

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář,
Ing. Pavel Janeček, U Průhonu 5, Praha 7, 17000

RETROPATENT s.r.o., Dolní nám. 5/679, Jablonec nad
Nisou, 46601

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47,
Praha 2, 12000

Ing. Libor Šimek, Vinohradská 194, Praha 3 - Vinohrady,
13000

Ing. Jiří Walter, Počernická 54, Praha 10, 10800

Ing. Jiří Walter, Počernická 54, Praha 10, 10800

Ing. Jiří Walter, Počernická 54, Praha 10, 10800

INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle
3, Praha 5, 15000

PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Husova 5, České
Budějovice, 37001

Ministerstvo zemědělství ČR, Mgr. Hana Jirkalová, Těšnov
17, Praha 1, 11705

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Technická univerzita v Liberci, Katedra strojírenské
technologie, oddělení tváření kovů a zpracování plastů,
Liberec, CZ

SOMA, spol. s r.o., Lanškroun, CZ

Výzkumný ústav zemědělské techniky, v.v.i., Praha -
Ruzyně, CZ

Chlan Miroslav, Bravantice, CZ

MEVA, a.s., Roudnice nad Labem, CZ

MEVA, a.s., Roudnice nad Labem, CZ

MEVA, a.s., Roudnice nad Labem, CZ

Univerzita Pardubice, Pardubice, CZ
TNM PRINT s.r.o., Poděbrady, CZ

SYNPO, akciová společnost, Pardubice, CZ
Ústav chemických procesů AV ČR, v.v.i., Praha, CZ

Mendelova univezita v Brně, Brno, CZ

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha - Ruzyně,
CZ

Lenfeld Petr prof. Dr. Ing., Liberec, CZ
Bobek Jiří Ing., Liberec, CZ

Moravec Petr, Lanškroun, CZ

Pražan Radek Ing. Ph.D., Svitavy, CZ
Podpěra Václav Ing. CSc., Praha - Řepy, CZ
Kubín Karel Ing. Ph.D., Praha - Háje, CZ
Gerndtová Ilona Ing., Praha, CZ

Chlan Miroslav, Bravantice, CZ

Jindra Jan, Brozany nad Ohří, CZ

Jindra Jan, Brozany nad Ohří, CZ

Vít Jan, Kokořín, CZ

Syrový Tomáš Ing. Ph.D., Sudličkova Lhota, CZ
Držková Markéta Ing. Ph.D., Pardubice, CZ
Jasurek Bohumil Ing. Ph.D., Pardubice, CZ
Valis Jan Ing. Ph.D., Sezemice, CZ
Skřivan Jaroslav, Pardubice, CZ

Vlček Tomáš Ing. Ph.D., Pardubice, CZ
Kuncová Gabriela Ing. CSc., Praha - Suchdol, CZ
Šabata Stanislav Ing., Praha, CZ
Hetflejš Jiří Ing. DrSc., Praha, CZ

Baroň Mojmír Ing. Ph.D., Lednice, CZ
Kumšta Michal Ing., Podivín, CZ
Sochor Jiří Ing. Ph.D., Hodonín, CZ

Jarošová Jana Ing., Broumov, CZ
Dráb Tomáš Mgr., Žatec, CZ
Svobodová Eva Ing., Plzeň, CZ
Kumar Jiban Ing. Ph.D, Buštěhrad, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

B29C 45/16
B29C 65/56
B29C 65/70

B30B 3/04

B60P 9/00
B60P 5/00
A01F 25/16
A01K 5/00

B61K 3/00

B65F 1/02
B65D 90/66

B65F 1/12
B65D 88/02

B65F 1/12
B65D 88/02

C09D 11/02

C09F 7/10

C12G 1/00

C12Q 1/68
C12N 15/11

C12Q 1/68

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(zapsané užitné vzory) 

4

25579

25582

25581

25564

25565

25576

25585

25587

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

24.06.2013

24.06.2013

24.06.2013

20.06.2013

20.06.2013

24.06.2013

24.06.2013

24.06.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2013-27515

2013-27603

2013-27580

2013-27838

2013-27839

2012-26648

2013-27834

2013-27863

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

27.02.2013

14.03.2013

11.03.2013

25.04.2013

25.04.2013

06.09.2012

24.04.2013

30.04.2013

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Reakční směs pro charakterizaci genotypů bramboru
pomocí DNA metodou PCR

Rotační stolek pro depozici tenkých povrchových vrstev
na substráty

Mostovkový panel

Stavební panel pro stavebnicové budování stěn

Distanční prvek pro vkládání ocelových výztuží

Systém pro uskladnění teplé vody v podzemním
zásobníku akviferového typu

Model subglotického traktu

Závěsná visačka

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Ministerstvo zemědělství ČR, Mgr. Hana Jirkalová, Těšnov
17, Praha 1, 11705

PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák,
Husova 5, České Budějovice, 37001

Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5,
15800

Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800

Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002

Ing. Andrea Juanola Freixas, Dělnická 1222/49a, Praha 7,
17000

Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200

Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl,
Včelín 1161, Hulín, 76824

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Výzkumný ústav bramborářský Havlíčkův Brod, s.r.o,
Havlíčkův Brod, CZ

HVM PLASMA, spol.s r.o., Praha, CZ

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební,
Katedra ocelových a dřevěných konstrukcí, Praha, CZ

Blockhouse Ltd., Victoria, Mahe, SC
Hlatký Jaroslav, Ostravice, CZ

Jansa Robin, Hradec Králové, CZ

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
FAKULTA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, Praha, CZ

Univerzita Palackého, Olomouc, CZ

Juhász Ladislav, Prostějov, CZ

Fajkus Jiří Prof. RNDr. CSc., Brno, CZ
Ptáček Jiří RNDr. CSc., Havlíčkův Brod, CZ
Domkářová Jaroslava Ing., Havlíčkův Brod, CZ

Dostál Jan Ing. CSc., Praha, CZ
Vondráček Ladislav Ing., Praha, CZ
Vyskočil Jiří Ing. CSc., Praha, CZ

Vovesný Martin Ing., České Budějovice, CZ
Ryjáček Pavel Ing., Velké Přílepy, CZ

Born Adolf, Victoria, SC
Hlatký Jaroslav, Ostravice, CZ

Jansa Robin, Hradec Králové, CZ

Landa Ivan Prof. RNDr. Ing. DrSc., Točník, CZ
Juanola Freixas Andrea Ing., Praha, CZ
Šimek Pavel Ing., Příbram, CZ

Hampala Vít Mgr., Uherské Hradiště, CZ
Švec Jan RNDr. Ph.D., Olomouc, CZ
Schovánek Petr RNDr., Lipník nad Bečvou, CZ
Mandát Dušan Mgr. Ph.D., Kokory, CZ

Juhász Ladislav, Prostějov, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

C12N 15/11

C23C 14/50

E01D 19/12
E01D 101/40
E04C 3/28
E04C 5/07

E04B 2/70
E04B 2/84
E04C 2/10

E04C 5/16
E04C 5/20

F24J 3/08
F24J 2/04

G09B 23/14
G09B 23/28

G09F 23/02
G09F 23/06
G09F 23/10
G09F 3/00
G09F 1/02

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(zapsané užitné vzory) 

5

ASP CZECH s.r.o., Slušovice,
CZ

Blockhouse Ltd., Victoria,
Mahe, SC

Chlan Miroslav, Bravantice, CZ

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ
UNIVERZITA V PRAZE
FAKULTA ŽIVOTNÍHO
PROSTŘEDÍ, Praha, CZ

České vysoké učení technické v
Praze, Fakulta stavební,
Katedra ocelových a dřevěných
konstrukcí, Praha, CZ

Fakultní Thomayerova
nemocnice s poliklinikou, státní
příspěvková organizace, Praha -
Krč, CZ

Hlatký Jaroslav, Ostravice, CZ

HVM PLASMA, spol.s r.o.,
Praha, CZ

Jansa Robin, Hradec Králové,
CZ

Juhász Ladislav, Prostějov, CZ

Kalanin Juraj, Bratislava, SK

Koutník Miloslav Ing.,
Rudolfov, CZ

Kršek Jan, Kamenice nad
Lipou, CZ

Kunštek Martin, České
Budějovice, CZ

Mendelova univezita v Brně,
Brno, CZ

MEVA, a.s., Roudnice nad
Labem, CZ

MEVA, a.s., Roudnice nad
Labem, CZ

MEVA, a.s., Roudnice nad
Labem, CZ

Padalík Vladislav, Praha -
Vysočany, CZ

Rochl Jan, Pardubice, CZ

SN Tech s.r.o., Hradec Králové,
CZ

SOMA, spol. s r.o., Lanškroun,
CZ

SYNPO, akciová společnost,
Pardubice, CZ

Technická univerzita v Liberci,
Katedra strojírenské
technologie, oddělení tváření
kovů a zpracování plastů,
Liberec, CZ

TESCOMA s.r.o., Zlín, CZ

TNM PRINT s.r.o., Poděbrady,
CZ

Univerzita Palackého,
Olomouc, CZ

Univerzita Pardubice,
Pardubice, CZ

Ústav chemických procesů AV
ČR, v.v.i., Praha, CZ

Výzkumný ústav bramborářský
Havlíčkův Brod, s.r.o,
Havlíčkův Brod, CZ

Výzkumný ústav mlékárenský
s.r.o., Praha - Vokovice, CZ

Výzkumný ústav pivovarský a
sladařský, a.s., Praha, CZ

Výzkumný ústav pivovarský a
sladařský, a.s., Praha, CZ

Výzkumný ústav potravinářský
Praha, v.v.i., Praha, CZ

Výzkumný ústav rostlinné
výroby, v. v. i., Praha - Ruzyně,
CZ

Výzkumný ústav zemědělské
techniky, v.v.i., Praha - Ruzyně,
CZ

25562

25564

25574

25576

25581

25580

25564

25582

25565

25587

25586

25568

25590

25563

25583

25566

25567

25569

25591

25570

25578

25589

25584

25577

25575

25571

25585

25571

25584

25579

25588

25580

25588

25580

25572

25573

A 23 L 2/39

E 04 B 2/70

B 61 K 3/00

F 24 J 3/08

E 01 D 19/12

A 23 G 1/30

E 04 B 2/70

C 23 C 14/50

E 04 C 5/16

G 09 F 23/02

A 63 F 9/10

A 23 L 1/31

A 01 G 23/099

A 24 D 1/00

C 12 G 1/00

B 65 F 1/02

B 65 F 1/12

B 65 F 1/12

A 45 C 3/04

A 63 B 17/00

A 43 B 5/04

B 30 B 3/04

C 09 F 7/10

B 29 C 45/16

A 47 J 43/00

C 09 D 11/02

G 09 B 23/14

C 09 D 11/02

C 09 F 7/10

C 12 Q 1/68

A 23 C 9/127

A 23 G 1/30

A 23 C 9/127

A 23 G 1/30

C 12 Q 1/68

B 60 P 9/00

(73) (11) (51)

Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

1

35658
35659
35660
35661
35662
35663
35664
35665

10-01
21-01
07-02, 06-04
25-01
08-05
32-00
08-05
08-05

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory:



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

2

07-02, 06-04

08-05

08-05

(51)

(51)

(51)

35660

35662

35664

(11)

(11)

(11)

19.06.2013

24.06.2013

24.06.2013

14.10.2011

18.12.2012

21.11.2012

(22)

(22)

(22)

2011-38830

2012-39338

2012-39291

(21)

(21)

(21)

19.06.2013

24.06.2013

24.06.2013

(45)

(45)

(45)

(28)

(28)

(28)

5

1

2

1.1

2.1

3.1

4.1

5.1

1.1

1.2

1.3

(55)

(55)

(15)

(15)

(15)

(54)

(54)

(54)

Souprava zahradního nábytku ke grilování

Zařízení pro stanovení meze pevnosti ve smyku materiálů

Adapter pro rázovou zkoušku

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd

Novotný Václav, Líbeznice, CZ

prof. Ing. Milan Brožek, CSc., Praha 6, CZ

prof. Ing. Milan Brožek, CSc., Praha, CZ

Novotný Václav, Líbeznice, CZ

Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, CZ

Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, CZ

(74)

(74)

(74)

Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav
Novotný, Římská 45/2135, Praha 2, 12000

prof. Ing. Milan Brožek, CSc. Katedra materiálu a
strojírenské technologie, TF ČZU v Praze, Kamýcká 129,
Praha 6 - Suchdol, 16521

prof. Ing. Milan Brožek, CSc. Katedra materiálu a
strojírenské technologie, TF ČZU v Praze, Kamýcká 129,
Praha 6 - Suchdol, 16521



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

3

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

(55)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

4

08-05 10-01

21-01

25-01

(51) (51)

(51)

(51)

35665 35658

35659

35661

(11) (11)

(11)

(11)

24.06.2013 19.06.2013

19.06.2013

19.06.2013

21.11.2012 14.10.2011

27.07.2011

27.07.2012

(22) (22)

(22)

(22)

2012-39287 2011-38827

2011-38759

2012-39143

(21) (21)

(21)

(21)

24.06.2013 19.06.2013

19.06.2013

19.06.2013

(45) (45)

(45)

(45)

(28) (28)

(28)

(28)

1 1

1

9

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.1

1.2

1.1

(55)

(55)

(55)

(15) (15)

(15)

(15)

(54) (54)

(54)

(54)

Polohovací zařízení Hodiny

Stolní hra šmrnc

Tvarovka

(73) (73)

(73)

(73)

(72) (72)

(72)

(72)

prof. Ing. Milan Brožek, CSc., Praha 6, CZ Vidov Mikhail, Praha 7, CZ
Zakardonskaya Olga, Praha 7, CZ

Ing. Roman Rossmanith, Opava, CZ

Vzdal se práva být uveden - § 35(2)(c) zák. č. 207/2000
Sb., neuvedeno, XY

Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, CZ ORANGE CITY s. r. o., Praha 5, CZ

Rossmanith Roman Ing., Opava, CZ

KB - BLOK systém, s.r.o., Postoloprty, CZ

(74)

(74)

prof. Ing. Milan Brožek, CSc. Katedra materiálu a
strojírenské technologie, TF ČZU v Praze, Kamýcká 129,
Praha 6 - Suchdol, 16521

PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář
s.r.o., Mgr. David Krofta, advokát, Újezd 450/40, Praha 1
- Malá Strana, 11801



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

5

1.1

1.2

1.3

1.4

2.1

2.2

2.3

2.4

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1

4.2

(55)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

6

4.3

4.4

5.1

5.2

5.3

5.4

6.1

6.2

6.3

6.4

7.1

7.2

7.3

7.4



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

7

32-00(51)
35663(11)

24.06.2013
11.01.2012(22)
2012-38919(21)

05.01.2012(32)
PD 5001-2012(31)
SK(33)

24.06.2013(45)

(28) 2

8.1

8.2

8.3

8.4

9.1

9.2

9.3

9.4

1.1

2.1

(55)

(15)

(54) Dekor - zdobení

(73)
(72) Mgr. Art. Petra Furák Poórová, 831 03 Bratislava, SK

Mgr. Art. Petra Furák Poórová, 831 03 Bratislava, SK

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

8

Česká zemědělská univerzita v Praze,
Praha 6, CZ

Česká zemědělská univerzita v Praze,
Praha 6, CZ

Česká zemědělská univerzita v Praze,
Praha 6, CZ

KB - BLOK systém, s.r.o., Postoloprty,
CZ

Mgr. Art. Petra Furák Poórová, 831 03
Bratislava, SK

Novotný Václav, Líbeznice, CZ

ORANGE CITY s. r. o., Praha 5, CZ

Rossmanith Roman Ing., Opava, CZ

35662

35664

35665

35661

35663

35660

35658

35659

08-05

08-05

08-05

25-01

32-00

07-02, 06-
04

10-01

21-01

(73) (11) (51) (73) (11) (51)

Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

1

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti

283277
283278
283475
283621
283837
283929
289702
290863
291165

1993-1227
1993-1242
1993-1257
1995-245
1993-1243
1993-1241
1995-3324
1993-1249
1993-1233

8/G21D 3/00
8/G21C 17/07
8/H01H 73/48
6/F16C  39/06
8/G21C 1/00
8/G21C 1/09
7/C08G  18/42
8/C07F 9/553
8/C07H 19/04

(21)(11) Int.Cl/(51)

Úřední rozhodnutí a oznámení

MK1K

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti

13523
13524
13572
13610
13646
13721
13734
14109
16132
16142
16170
16252
16254
16276
16357
16587
19194
19236
19237
19249
19272
19273
19274
19308
19322
19380
19381
19382
19383
19393
19417
19419
19420
19421
19441
19491
19542
19612
19630
19659
19660
19831
19832
20409
22682

2003-14375
2003-14376
2003-14370
2003-14369
2003-14384
2003-14377
2003-14381
2003-14386
2005-17256
2005-17250
2005-17278
2005-17249
2005-17275
2005-17277
2005-17248
2005-17274
2008-20598
2008-20594
2008-20653
2008-20621
2008-20630
2008-20648
2008-20650
2008-20640
2008-20599
2008-20623
2008-20652
2008-20656
2008-20659
2008-20600
2008-20620
2008-20624
2008-20625
2008-20626
2008-20641
2008-20635
2008-20651
2008-20654
2008-20637
2008-20601
2008-20639
2008-20591
2008-20638
2009-21246
2011-24440

24516
24862
27993
28207
31499
31622
31662
31715

32378
34356
34357
34417

1992-26205
1992-26203
1997-30571
1997-30594
2002-34345
2002-34343
2002-34346
2002-34340

2002-34344
2007-37292
2007-37294
2007-37296

5/09-01
5/06-01
6/09-01
6/25-01
7/19-08
7/21-02
7/15-04
7/25-01

8/09-01
8/99-00, 32-00
8/21-01
8/19-08

(21)(11) Int.Cl/(51)

(21)(11) (51)

(21)(11) Int.Cl/(51)(21)(11) Int.Cl/(51)

A61K 36/00
A61K 36/00
E21F 17/00
E04B 1/20
D01H 4/50
C21D 9/50
F42B 8/12
H01L 25/10
F03B 13/08
A47C 23/00
F24B 1/183
E04C 3/34
B65D 88/16
E04B 1/348
E02D 17/20
B60P 1/28
G01N 3/08
C03C 27/12
A47F 10/06
B60P 3/025
G01W 1/14
B60P 3/00
B29C 47/30
A61K 9/10
E04B 1/18
G06F 19/00
B66B 11/02
G01N 29/04
A47B 13/12
A47G 33/08
A01M 25/00
B25J 13/08
B29C 53/82
G01N 33/46
G03B 5/00
F25D 13/00
G01N 1/08
B24D 15/00
A47K 4/00
D01F 1/10
A47F 7/28
F24J 2/00
F25B 27/00
C08G 18/78
E01C 15/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

2

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů
(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

2008-20703

2009-21363

2009-21382

2009-21429

2009-21414

2009-21385

2009-21350

2009-21386

2009-21761

2010-22841

19517

19953

19974

19983

19987

20043

20101

20140

20327

21329

18.12.2008

24.06.2009

26.06.2009

09.07.2009

03.07.2009

29.06.2009

19.06.2009

29.06.2009

05.10.2009

11.06.2010

Ovocná čajová směs

Systém využití odpadové vody v domácnosti
rodinného domku

Mechanická světelná clona

Filtr s plošným kapsovým uspořádáním filtrační
textilie

Zapojení pro rychlou modifikaci konfiguračního
obsahu obvodů osazených hradlovými poli
připojenými přímo ke komunikačnímu rozhraní
počítače

Vysunovací konzola ponorného míchadla

Elektroluminiscenční osvětlovací systém se
zálohovaným napájením pro orientační osvětlování
prostor

Plynotěsná komora pro manipulaci s míchadlem
uvnitř fermentační nádrže

Lamela pro trubkové tepelné výměníky

Vícefunkční dětský nábytek

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Štanglica Bohumil, Vysoké Mýto, CZ

Vytlačil Jan, Litoměřice, CZ

CESNET, zájmové sdružení právnických osob,
Praha, CZ

APF Praha, a.s., Praha, CZ

CESNET, zájmové sdružení právnických osob,
Praha, CZ

VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s.,
Ostrava, CZ

Caha Milan, Dušejov, CZ

VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s.,
Ostrava, CZ

Lloyd Coils Europe, s. r. o., Praha, CZ

Voldřich Jaroslav, Děčín, CZ

A23F 3/14
A23L 1/06
A23L 2/60
A23L 2/56
A23L 1/221

E03C 1/12
E03C 1/122

G02B 1/11
G02B 1/00

B01D 46/52

G06F 13/40
G06F 15/00
G06F 1/00
H04L 12/56
G11C 5/06

C12M 1/06

H05B 37/04
H05B 33/00

C12M 1/02
B01J 19/00

F28F 3/02

A47D 1/04
A47D 1/08
A63G 15/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

3

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů
(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

16199

16654

16710

16726

16727

16765

16781

16785

16885

16886

16902

16934

16977

16979

17023

17024

2005-17322

2006-17829

2006-17814

2006-17848

2006-17849

2006-17795

2006-17884

2006-17923

2006-17967

2006-17968

2006-17966

2006-18024

2006-17942

2006-17979

2006-17969

2006-17970

20.12.2005

12.06.2006

08.06.2006

19.06.2006

19.06.2006

01.06.2006

29.06.2006

10.07.2006

31.07.2006

31.07.2006

31.07.2006

24.08.2006

18.07.2006

03.08.2006

31.07.2006

31.07.2006

Nástroj pro dávkování pastovitých potravin,
zejména másla

Stavebnicová regálová soustava

Dvouosý kloub

Panel pro zachytávání střel a stěna střelnice

Střelnice

Pojistka proti nežádoucímu vytažení krátké palné
zbraně z jejího pouzdra

Keramické pojivo pro výrobu korundových
brousicích nástrojů

Dvoučlánkové tramvajové vozidlo

Zařízení pro kalibraci sondy se žhaveným
elementem

Přípravek pro vytvoření a nastavení laserového nože
v aerodynamickém tunelu

Zařízení na výrobu zkušebních těles pro zkoušky
charakteristik jednostřižných spojů

Zařízení k blokování uzavřené polohy vstupních
dveří, zejména tramvají

Liniový zdroj pro modelování emisí s filtrační
textilií

Mobilní velkoplošný nosič reklamy

Přípravek pro uchycení vysokorychlostní kamery při
měření v aerodynamickém tunelu

Traverzovací zařízení pro anemometrické měření
rychlostního profilu polokřídla

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Ing. Petr Gross s. r. o., Milotice nad Bečvou, CZ

KOVONA SYSTEM, a.s., Český Těšín, CZ

BORCAD cz, s. r. o., Fryčovice, CZ

Jaroš Vladimír Mgr., Praha, CZ
Kubálek Ladislav Doc. PhDr. CSc., Praha, CZ
Cinko Gustav, Praha, CZ

Jaroš Vladimír Mgr., Praha, CZ
Kubálek Ladislav Doc. PhDr. CSc., Praha, CZ
Cinko Gustav, Praha, CZ

Milec Jiří, Příbram, CZ

Best - Business, a. s., Vyškov, CZ

PRAGOIMEX a.s., Praha, CZ
Krnovské opravny a strojírny, s.r.o., Krnov, CZ

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a. s., Praha, CZ

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a. s., Praha, CZ

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a. s., Praha, CZ

IGE - CZ s. r. o., Brno, CZ

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a. s., Praha, CZ

MOBILBOARD s.r.o., Zlín, CZ

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a. s., Praha, CZ

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a. s., Praha, CZ

A47J 9/00
B29C 47/00

A47B 57/20
A47B 57/08
A47B 57/30

A61G 7/05
A61G 7/075

F41J 1/12
F41J 1/18

F41J 1/18

F41C 33/04

B24D 3/00
B24D 3/02

B61D 13/02
B61D 13/00

G01M 9/00
G01M 9/06
G01P 21/00
G01P 5/00

G01M 9/00
G01P 5/00

G01N 3/24
G01N 1/28

E05F 15/00
E05F 11/54
E05F 11/00

G01M 9/00
G01M 9/06

G09F 21/04
G09F 15/00
G09F 23/02

G01M 9/06

G01M 9/06

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

4

ND4Q

ND4Q

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů

Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů

První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů

(51)

(51)

(11)

(11)

(21)

(21)

(22)

(22)

(54)

(54)

17161

19137

2006-18165

2006-17928

16.10.2006

12.07.2006

Dvojčinné kulové pístové čerpadlo

Perorální aplikační forma s prodlouženým
uvolňováním opioidu

(51)
(11)
(21)
(22)
(54)

09-01
34429
2008-37583
14.11.2008
Nádoba

(51)
(11)
(21)
(22)

09-01
32181
2003-34818
20.08.2003

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

296534

299668

299848

300151

303302

2001-3879

2002-2077

2002-444

2002-387

2002-2070

(54) Láhev

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů
(51)

(51)

(11)

(11)

(21)

(21)

(22)

(22)

03-01

03-01

28550

28551

1998-31009

1998-31010

23.06.1998

23.06.1998

(54)

(54)

Tlumok

Tlumok

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Hranáč Karel, Teplice, CZ

Alza Corporation, Mountain View, CA, US

ICOS Corporation, Indianapolis, 46285, IN, US

manroland sheetfed GmbH, 63075 Offenbach/Main,
DE

manroland sheetfed GmbH, 63075 Offenbach/Main,
DE

ICOS Corporation, Indianapolis, 46285, IN, US

IVAX International GmbH, 8640 Rapperswil, CH

F04B 35/00

A61K 9/22
A61K 47/38
A61K 31/454
A61P 25/04
A61J 3/06
A61J 3/07

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

5

PD4Q

PD1K

QA9A Nabídka licence

Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů

Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

13734

17306

17602

17872

18076

18353

19104

19739

20189

20190

22785

24332

2003-14381

2007-18539

2007-18770

2007-19111

2007-19264

2007-19424

2008-20489

2009-21187

2009-21661

2009-21662

2011-24791

2012-26540

(11)

(11)

(21)

(21)

28509

28915

1998-31152

1998-31139

(11) 303895
Optická soustava s proměnným zvětšením a
telecentrickým chodem paprsků v předmětovém i
obrazovém prostoru

(54)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Vojenský technický ústav, s.p., Praha 9 - Kbely, CZ

Vojenský technický ústav, s.p., Praha 9 - Kbely, CZ

Vojenský technický ústav, s.p., Praha 9 - Kbely, CZ

Vojenský technický ústav, s.p., Praha 9 - Kbely, CZ

Vojenský technický ústav, s.p., Praha 9 - Kbely, CZ

Vojenský technický ústav, s.p., Praha 9 - Kbely, CZ

Vojenský technický ústav, s.p., Praha 9 - Kbely, CZ

Vojenský technický ústav, s.p., Praha 9 - Kbely, CZ

Vojenský technický ústav, s.p., Praha 9 - Kbely, CZ

Vojenský technický ústav, s.p., Praha 9 - Kbely, CZ

Vojenský technický ústav, s.p., Praha 9 - Kbely, CZ

Vojenský technický ústav, s.p., Praha 9 - Kbely, CZ

Vojenský technický ústav, s.p., Praha 9 - Kbely, CZ

Vojenský technický ústav, s.p., Praha 9 - Kbely, CZ

České vysoké učení technické v Praze - fakulta
stavební, Praha 6, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

1

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Česká digitální knihovna

Centrální digitální knihovna

Czech Digital Library

Central Digital Library

KRÁL CYKLISTIKY

CYKLISTA ROKU

QUEER VÍNO

GREEN POWER

green power

CHYTRÉ SVĚTLO

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním

O-495745

O-495771

O-495873

O-495874

O-495875

O-495876

O-495959

O-495960

O-496179

O-496420

O-496422

O-496570

O-496798

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

11.06.2013 / částečné zamítnutí přihlášky

11.06.2013 / zamítnutí přihlášky

11.06.2013 / zamítnutí přihlášky

11.06.2013 / zamítnutí přihlášky

18.06.2013 / zamítnutí přihlášky

18.06.2013 / zamítnutí přihlášky

14.06.2013 / zamítnutí přihlášky

14.06.2013 / zamítnutí přihlášky

11.06.2013 / částečné zamítnutí přihlášky

11.06.2013 / zamítnutí přihlášky

11.06.2013 / zamítnutí přihlášky

18.06.2013 / zamítnutí přihlášky

11.06.2013 / zamítnutí přihlášky

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány
Úřadem důvody pro zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal
rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o
výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s
názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

1

Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek

Číselný přehled

O-492574, O-495399, O-495745, O-495947, O-495950, O-496179, O-497281, O-497282, O-497332, O-497537, O-497732, 
O-498116, O-498270, O-498507, O-498883, O-499127, O-499240, O-499272, O-499302, O-499385, O-499516, O-499519, 
O-499525, O-499530, O-499531, O-499533, O-499654, O-499724, O-499725, O-499727, O-499728, O-499729, O-499732, 
O-499774, O-499817, O-499818, O-499820, O-499821, O-499822, O-499999, O-500000, O-500020, O-500204, O-500325, 
O-500327, O-500328, O-500329, O-500330, O-500331, O-500634, O-500689, O-500962, O-500965, O-500971, O-501407, 
O-501408, O-501568, O-501569, O-501643, O-501651, O-501655, O-501656, O-501755, O-501756, O-501774, O-501829, 
O-501833, O-501868, O-501890, O-501891, O-501893, O-502076, O-502149, O-502238, O-502328, O-502329, O-502490, 
O-502499, O-502500, O-502503, O-502608, O-502635, O-502694, O-502752, O-502753, O-502756, O-502757, O-502758, 
O-502759, O-502760, O-502761, O-502948, O-502950, O-502952, O-502980, O-503041, O-503043, O-503044, O-503045, 
O-503148

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do
rejstříku ochranných známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této

kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č.
441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

2

24.05.2010

23.05.2012

05.06.2012

12.06.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

Luxury Guide

ZDRAVÍ PRO ZDRAVÍ

(590) Barevná

Zveřejněné přihlášky ochranných známek

(511)

(511)

(511)

(511)

16

16, 25, 35, 41

3, 5, 30, 35

9, 16, 35

O-492574

O-495399

O-495745

O-495947

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) časopisy.

(16) tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, publikace,
informativní tiskoviny, plakáty, fotografie, kalendáře,
pohlednice, papírové praporky, tužky; (25) oděvy, obuv; (35)
propagační, reklamní a inzertní činnost, vydávání reklamních,
propagačních a inzertních textů, poskytování reklamních
materiálů zákazníkům, související konzultační, poradenské a
zprostředkovatelské služby, propagace kulturních a sportovních
akcí, vyhledávání sponzorů, prodej reklamních a upomínkových
předmětů; (41) informace o výchově a vzdělávání, kluby zdraví
(služby) (zdravotní a kondiční cvičení), organizování a vedení
seminářů, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných),
organizování sportovních soutěží, prázdninové tábory (služby -)
(zábava), provozování sportovních zařízení, půjčování
sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředků, výroba
rozhlasových a televizních programů, školení (pořádání a řízení),
výcvik (instruktážní).

(3) barviva na vlasy, barviva toaletní, kosmetické barvy,
přípravky pro odstraňování barvy, přípravky pro bělení a jiné
prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a
broušení, bělicí a čisticí přípravky na kůži, přípravky pro čištění
umělého chrupu, přípravky na bělení zubů, přípravky pro
depilaci, dezinfekční mýdla, přípravky na holení, holicí mýdlo,
kolínská voda, koupelové soli, nikoliv pro medicinální účely, lak
na vlasy, lak na nehty, lepidla pro kosmetické účely, levandulová
voda, mýdla, umělé nehty, umělé řasy, odlakovače, vonné oleje,
oleje do voňavek, oleje éterické, přípravky na ondulaci,
parfumerie, parfémy, voňavky, šampóny, ústní vody, nikoliv pro
lékařské účely, vata pro kosmetické účely, vlasové vody, zubní
pasty; (5) výrobky (přípravky) farmaceutické, veterinářské a
hygienické výrobky pro léčebné účely, výrobky baktericidní,
hygienické potřeby pro lékařství, s výjimkou toaletních potřeb,
diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny, nápoje a jiné
dietní výrobky pro účely léčebné, potraviny pro batolata a
kojence, potraviny sílící pro děti a nemocné k léčebným účelům,
prášek zasýpací na rány k léčebným účelům, dětský zásyp k
léčebným účelům, prostředky proti lupům k léčebným účelům,
potraviny speciální pro nemocné a rekonvalescenty k léčebným
účelům, výtažky bohaté na rostlinné bílkoviny pro výživu dětí a
nemocných k léčebným účelům, výživné přípravky pro

mikroorganismy k léčebným účelům, doplňky výživové pro
lékařské účely, balzámy pro lékařské účely, léčivé přípravky do
koupele, náplasti, leukoplast, obvazový materiál, obklady k
léčebným účelům, lepicí pásky pro lékařské účely, materiály pro
plombování zubů a pro zubní otisky, slitiny drahých kovů pro
zubolékařské účely, léky proti bolestem zubů nebo hlavy, zubní
brusné prostředky, fungicidy, herbicidy, cigarety bez tabáku k
léčebnému účelu, léčivé byliny a čaje, čaje odtučňovací k
léčebným účelům, bylinné přípravky pro léčebné účely, výrobky
z pramenitých vod (ze zřídelních vod) k léčebným účelům,
bonbóny proti kašli k léčebným účelům, čípky, čisticí přípravky
pro kontaktní čočky, vitamínové přípravky, vitamínové nápoje,
včetně práškových, strojené minerální vody a vody termální, vše
pro léčebné účely, vitamínové bonbóny, spadající do této třídy,
šumivé vitamínové tablety, povzbuzující prostředky
(farmaceutické), vitamín E koncentrovaný, léky proti kašli,
multivitamínové přípravky, tabletky a pastilky pro farmaceutické
účely, chemicko-farmaceutické přípravky všeho druhu,
antikoncepční přípravky, homeopatické přípravky, bílkovinné
přípravky pro lékařské účely, léky tekuté, glukóza pro léčebné
účely, oleje pro lékařské použití, opiáty, drogy pro léčebné účely,
narkotika, výrobky pro prevenci nebo ulehčení (utišení) nemoci,
výrobky pro zmírňování bolesti, alkohol pro léčebné účely,
lékařské přípravky pro hubnutí, sedativa, diagnostické přípravky
pro léčebné účely, cukr pro lékařské účely, cukrovinky s
léčivými přísadami, masti pro farmaceutické účely, mléko pro
farmaceutické účely, mléko sušené pro kojence, žvýkačky pro
lékařské účely, minerální vody pro lékařské účely, soli do
minerálních koupelí k léčebným účelům, soli pro lékařské účely,
potraviny rostlinného původu obohacené minerály,
multiminerálovými komplexy a stopovými prvky jako doplňky,
potravinové doplňky s bylinnými výtažky; (30) cukrovinky,
sladidla na bázi přírodních látek, dietetické potravinové
přípravky na bázi obilnin, vše v tabletované nebo práškové
formě, žvýkačky, ne pro lékařské účely; (35) vyhledávání dat a
informací v počítačových souborech (pro třetí osoby), kopírování
nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů, obchodní
nebo podnikatelské informace, dodavatelské služby pro třetí
osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), pomoc při
řízení obchodních a průmyslových podniků, služby a poradenství
v obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelský průzkum,
pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, prezentace
výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu,
management, marketingové studie, služby (telefonní vzkazy,
dotazy) pro nepřítomné, styky s veřejností, provádění
obchodních operací, poskytování obchodních informací a
obchodních služeb pomocí Internetu, velkoobchod, maloobchod,
zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 3, 5, 21 a
30, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb k
obchodním účelům, týkající se výrobků uvedených ve tř. 3, 5, 21
a 30, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výrobků
uvedených ve tř. 3, 5, 21 a 30, zprostředkování internetového
obchodu v oblasti výrobků uvedených ve tř. 3, 5, 21 a 30,
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových
médií a vyhledávacích služeb v oblasti výrobků uvedených ve tř.
3, 5, 21 a 30, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web
v počítačové síti Internet.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Luxury Guide, s.r.o., Na Maninách 1040/14, Praha 7, 17000,
CZ

Novotná Eva, Březinova 1282, Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav, 25001, CZ

Naturprodukt CZ spol. s r.o., Na Viničkách 638, Šestajovice-
Praha Východ, 25092, CZ

(730)

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní
810/104 E, Praha 10, 10100

Mgr. Jiří Bajer, Tupolevova 710, Praha 9, 19900

Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-
Mariánské Hory, 70900

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

24.05.2010

23.05.2012

05.06.2012

12.06.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

3

12.06.2012

21.06.2012

08.08.2012

08.08.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) QUEER VÍNO

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

21, 28, 29, 30, 32, 35

35, 44

6, 9, 11, 12, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43

6, 9, 11, 12, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43

O-495950

O-496179

O-497281

O-497282

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) on-line elektronické publikace (s možností stažení); (16)
brožury, časopisy (periodika), grafické reprodukce, grafiky,
letáky, tištěné publikace; (35) vyhledávání dat v počítačových
souborech pro třetí osoby, poskytování obchodních nebo
podnikatelských informací, marketingové studie, obchodní nebo
podnikatelský průzkum, obchodní reklama pro třetí osoby, prodej
inzerce po telefonu, telemarketing, hospodářské nebo
ekonomické prognózy, zajišťování předplatného novin a
časopisů, překlad informací do počítačových databází, psaní
reklamních textů, reklama, propagace, reklama on-line v
počítačové síti, zasílání a rozšiřování reklamních materiálů
zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), služby v oblasti
grafické úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností,
systemizace informací do počítačových databází, vydávání
reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů.

(21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí
houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů,
čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo
opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a
majolika neobsažené v jiných třídách, brčka na pití; (28) hry,
hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v
jiných třídách, vánoční ozdoby, balónky na hraní, bublifuk
(hračka), divadelní masky, domino (stolní hra), draci létající,
hrací karty, hrací žetony, hry společenské, hry stolní, chrastítka,
kaleidoskopy, karnevalové masky, konfety, kouzelnické potřeby,
míče na hraní, míčky na hraní, panenky, puzzles, stavebnice
(hračky); (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky,
konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé,
džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a
tuky, mléčné nápoje; (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky,
rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb,
pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, melasa, droždí, prášek
do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření,
zmrzlina, bonbóny, čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s
mlékem, chuťové přísady, kakaové nápoje, kakaové nápoje s
mlékem, přísady do nápojů jiné než esence, příchutě (aroma),
příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů, příchutě do
potravin (s výjimkou esencí a éterických olejů), příchutě (s
výjimkou éterických olejů), přípravky do potravin aromatické,
přírodní sladidla, výrobky z kakaa spadající do této třídy,
žvýkačky; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k
zhotovování nápojů, koktejly nealkoholické, příchutě na výrobu
nápojů spadající do této třídy, přípravky na výrobu nápojů
spadající do této třídy, sirupy na výrobu nápojů; (35) propagační
činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce.

(35) propagační činnost, reklama; (44) zemědělské, zahradnické
a lesnické služby.

(6) bezpečnostní řetězy (kovové), kovové zámky pro vozidla; (9)
akumulátory elektrické pro vozidla, automatická řízení pro
vozidla, navigační přístroje pro vozidla (palubní počítače),
autorádia, trojúhelníky výstražné pro vozidla, zapalovače cigaret
do automobilů, baterie na zapalování, měřiče rychlosti,
rychloměry, tachometry; (11) klimatizační zařízení pro
automobily, směrové žárovky pro vozidla, světlomety, reflektory;
(12) automobily, karosérie automobilů, automobilové střechy,
kapoty, nápravy vozidel, nárazníky (pro vozidla), automobilové
podvozky, ložiskové čepy, kola dopravních prostředků,
automobilové pneumatiky, ráfky kol vozidel, ventily pneumatik
vozidel, pásky na protektorování pneumatik, brzdy vozidel,
brzdová obložení pro vozidla, brzdové čelisti pro vozidla,
brzdové lamely pro vozidla, hnací (pohonné) mechanismy pro
pozemní vozidla, hnací hřídele pozemních vozidel, hnací motory
pro pozemní vozidla, hnací řetězy pozemních vozidel, motory
pro pozemní vozidla, ozubení, převody, soukolí pozemních
vozidel, spojky pro pozemní vozidla, pružiny (tlumiče) pro
vozidla, převodové (rychlostní) skříně pro vozidla, volanty
vozidel, tažná zařízení pro přívěsná vozidla, tlumicí pružiny pro
vozidla, automobilové řetězy, okna pro vozidla, čelní ochranná
skla, houkačky pro vozidla, zabezpečovací zařízení proti zcizení
vozidel, poplašná zabezpečovací zařízení pro vozidla,
zavazadlové nosiče pro vozidla, dálkově řízená vozidla (jiná než
hračky), čalounění vozidel, potahy pro sedadla vozidel, sedadla
pro vozidla, opěrky hlavy pro sedadla vozidel, bezpečnostní
sedačky pro děti (automobilové), bezpečnostní pásy pro sedadla
vozidel; (35) reklama, reklama (propagace), obchodní reklama
pro třetí osoby, průzkum trhu, marketingové studie, prezentace
výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu,
obchodní management a podnikové poradenství, služby,
poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelský
průzkum, pomoc při řízení obchodní činnosti, organizování
komerčních nebo reklamních výstav, vydávání reklamních nebo
náborových, propagačních a inzertních textů, rozšiřování
reklamních nebo inzertních materiálů, aktualizování reklamních
materiálů; (36) odhady cen oprav (finanční oceňování), finanční
sponzorování, organizování dobročinných sbírek; (37) opravy
automobilů, údržba a opravy motorových vozidel, servisní
stanice vozidel (doplňování paliva a údržba), mytí automobilů,
mytí dopravních prostředků, opravy pneumatik vulkanizací,
protektorování pneumatik, obnova motorů (použitých nebo
částečně zničených), údržba vozidel, antikorozní nátěry pro
vozidla, leštění vozidel, mazání automobilů, čištění automobilů;
(39) osobní doprava, automobilová doprava, služby v dopravě a
přepravě, pronájem automobilů, odtahování dopravních
prostředků při poruchách, zprostředkování dopravy,
zprostředkování přepravy, lodivodství, pilotování, organizování
okružních výletů; (41) výcvik (instruktážní), vyučování
(instruktážní služby), zkoušení, přezkoušení, organizování
sportovních soutěží, organizování vzdělávacích nebo zábavných
soutěží, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav,
organizování představení (manažerské služby); (42) technické
kontroly vozidel, zkoušky materiálů; (43) restaurace,
samoobslužné restaurace, automaty (rychlé občerstvení), bufety,
kavárny.

(6) bezpečnostní řetězy (kovové), kovové zámky pro vozidla; (9)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Smart Connections s.r.o., Radniční 231/4, Šumperk, 78701, CZ

EP Line, SE, Kodaňská 46, Praha 10, 10100, CZ

Víno Lechovice spol. s r.o., Pobřežní 95/74, Praha 8, 18700, CZ

Auto Průhonice a.s., V Oblouku 731, Průhonice, 25243, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

AK Vostárek & Komeiserová, Mgr. Anna Komeiserová,
Mickiewiczova 17/242, Praha 6, 16000

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

12.06.2012

21.06.2012

08.08.2012

08.08.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

4

10.08.2012(220)

(511) 5, 35, 44

O-497332(210)

akumulátory elektrické pro vozidla, automatická řízení pro
vozidla, navigační přístroje pro vozidla (palubní počítače),
autorádia, trojúhelníky výstražné pro vozidla, zapalovače cigaret
do automobilů, baterie na zapalování, měřiče rychlosti,
rychloměry, tachometry; (11) klimatizační zařízení pro
automobily, směrové žárovky pro vozidla, světlomety, reflektory;
(12) automobily, karosérie automobilů, automobilové střechy,
kapoty, nápravy vozidel, nárazníky (pro vozidla), automobilové
podvozky, ložiskové čepy, kola dopravních prostředků,
automobilové pneumatiky, ráfky kol vozidel, ventily pneumatik
vozidel, pásky na protektorování pneumatik, brzdy vozidel,
brzdová obložení pro vozidla, brzdové čelisti pro vozidla,
brzdové lamely pro vozidla, hnací (pohonné) mechanismy pro
pozemní vozidla, hnací hřídele pozemních vozidel, hnací motory
pro pozemní vozidla, hnací řetězy pozemních vozidel, motory
pro pozemní vozidla, ozubení, převody, soukolí pozemních
vozidel, spojky pro pozemní vozidla, pružiny (tlumiče) pro
vozidla, převodové (rychlostní) skříně pro vozidla, volanty
vozidel, tažná zařízení pro přívěsná vozidla, tlumicí pružiny pro
vozidla, automobilové řetězy, okna pro vozidla, čelní ochranná
skla, houkačky pro vozidla, zabezpečovací zařízení proti zcizení
vozidel, poplašná zabezpečovací zařízení pro vozidla,
zavazadlové nosiče pro vozidla, dálkově řízená vozidla (jiná než
hračky), čalounění vozidel, potahy pro sedadla vozidel, sedadla
pro vozidla, opěrky hlavy pro sedadla vozidel, bezpečnostní
sedačky pro děti (automobilové), bezpečnostní pásy pro sedadla
vozidel; (35) reklama, reklama (propagace), obchodní reklama
pro třetí osoby, průzkum trhu, marketingové studie, prezentace
výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu,
obchodní management a podnikové poradenství, služby,
poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelský
průzkum, pomoc při řízení obchodní činnosti, organizování
komerčních nebo reklamních výstav, vydávání reklamních nebo
náborových, propagačních a inzertních textů, rozšiřování
reklamních nebo inzertních materiálů, aktualizování reklamních
materiálů; (36) odhady cen oprav (finanční oceňování), finanční
sponzorování, organizování dobročinných sbírek; (37) opravy
automobilů, údržba a opravy motorových vozidel, servisní
stanice vozidel (doplňování paliva a údržba), mytí automobilů,
mytí dopravních prostředků, opravy pneumatik vulkanizací,
protektorování pneumatik, obnova motorů (použitých nebo
částečně zničených), údržba vozidel, antikorozní nátěry pro
vozidla, leštění vozidel, mazání automobilů, čištění automobilů;
(39) osobní doprava, automobilová doprava, služby v dopravě a
přepravě, pronájem automobilů, odtahování dopravních
prostředků při poruchách, zprostředkování dopravy,
zprostředkování přepravy, lodivodství, pilotování, organizování
okružních výletů; (41) výcvik (instruktážní), vyučování
(instruktážní služby), zkoušení, přezkoušení, organizování
sportovních soutěží, organizování vzdělávacích nebo zábavných
soutěží, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav,
organizování představení (manažerské služby); (42) technické
kontroly vozidel, zkoušky materiálů; (43) restaurace,
samoobslužné restaurace, automaty (rychlé občerstvení), bufety,
kavárny.

(5) farmaceutické a veterinární přípravky a přípravky k péči o
zdraví a tělo pro léčebné účely, sanitární a kosmetické přípravky
pro medicínské účely, chemické přípravky pro léčebné účely,
léčebné přípravky k péči o pleť a ústní hygienu, léky na předpis a
volně prodejné léky, naplněné léčebné a farmaceutické soupravy
(lékárničky), přípravky pro snižování vysokého krevního tlaku,

analgetika, antibiotika, antirevmatika, antiseptika, hypnotika,
farmaceutické směsi, masťové základy, zejména hydrocarbonové
gely, lipogely, hydrogely, silikonové gely, tinktury pro léčebné
účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, zejména dietetické
látky pro děti a nemocné, strava pro kojence, terapeutické strava
pro léčebné účely, medicinální potraviny, medicinální čaje a
nápoje, léčivé čaje pro úlevu při astmatu, potravinové doplňky a
žvýkačky pro medicinální účely, minerální potravinové doplňky,
vitaminové přípravky, multivitaminové přípravky, minerály a
minerální přípravky pro medicinální účely, sladkosti pro
medicinální účely, zejména sladkosti proti kašli, dietetické
substance upravené pro veterinární účely, medicinální výrobky
pro použití jako pomoc proti kouření, diagnostické přípravky pro
medicinální účely, testovací proužky pro diabetické a těhotenské
testy, proužky pro testy na cholesterol, náplasti a obvazové
materiály, vata pro léčebné účely, potřeby pro osobní hygienu a
přípravky pro léčebné účely, sanitární výrobky pro ženy, zejména
dámské vložky, menstruační vložky, tampony, hygienické
kalhotky, pleny pro nemocné, adheziva pro zubní protézy,
materiály k plombování zubů, zubní vosk (modelovací pro
dentisty), zubní mastek, dezinfekční přípravky pro léčebné účely,
čisticí prostředky pro lékařské použití, biologické a chemické
přípravky pro laboratoře, lékárny a chirurgické ordinace pro
léčebné nebo veterinární účely, chemické testy látek pro léčebné
účely, zejména reagenty spadající do této třídy, alkohol pro
léčebné a farmaceutické účely, kvasnice a kvasnicové přípravky
pro farmaceutické účely, glukóza pro léčebné účely, kapsle pro
léčebné účely, fumigační (vykuřovací) tyčinky pro lékařské
použití, chemické indikátory pro léčebné účely a nutritivní
substance pro kultury mikroorganizmů, přípravky proti slunci pro
léčebné účely, zdravotní bonbóny pro léčebné účely, glukóza pro
léčebné účely, lepicí páska pro léčebné účely, lahve plněné léky;
(35) poradenství v oblasti obchodního managementu a odborné
obchodní poradenství zejména pro lékárny, drogerie, chirurgické
ordinace a nemocnice, obchodní management a management
obchodních informací (organizační poradenství) a odborné
obchodní poradenství v oblasti monitoringu příjmů, nákladů a
zisku, zejména pro lékárny, drogerie, chirurgické ordinace a
nemocnice, obchodní management a obchodní správa pro druhé
v oblasti lékáren, drogerií, chirurgických ordinací a nemocnic a v
oblasti farmaceutických technologií, poradenství v oblasti
obchodní organizace, podpora prodeje a marketingové aktivity
ve výše uvedeném odvětví, včetně používání elektronických
médií a Internetu, podpora prodeje pro farmaceutické výrobky
pro třetí osoby, služby reklamní agentury, provádění průzkum
trhu, pronájem reklamních prostor, poradenství v oblasti
personálního managementu a odborné obchodní poradenství
týkající se současných trendů v lékařské a ekonomické politice,
kancelářské činnosti, služby v oblasti velkoobchodu, rovněž
prostřednictvím Internetu, pro léčiva, drogistické zboží,
kosmetiku a výrobky z oblasti zdravotnictví, služby v oblasti
prodeje léků přes internet a služby v oblasti prodeje
drogistického zboží, kosmetických výrobků a zdravotnických
výrobků, podpora prodeje pro třetí osoby prostřednictvím
interaktivní počítačové sítě, příprava finančních výkazů pro třetí
osoby, personální poradenství v oblasti zdravotnictví,
marketingový průzkum a služby pracovních agentur pro dočasné
zprostředkování práce v oblasti zdravotnictví, psychologické
testování pro výběr personálu v oblasti zdravotnictví, nábor
zaměstnanců, organizační poradenství a obchodní management
pro vývoj a správu plánu prodeje v oblasti zdravotnictví, zejména
pro vývoj a správu smluvní sítě mezi lékárnami a zdravotními
pojišťovnami, vedení programů věrnosti zákazníků v rámci
marketingu pro lékařské a/nebo farmaceutické plány prodeje,
public relations, lobování (zastupování ekonomických zájmů u
rozhodujících orgánů), podpora prodeje pro třetí osoby, reklamní
služby, šíření distribučních a reklamních materiálů, aktualizace
reklamních materiálů, odborné obchodní poradenství zejména v
oblasti vývoje a managementu plánu prodeje v oblasti lékařství a/
nebo lékárnictví, reklama, poradenství v oblasti obchodního
managementu a obchodní správy, zejména v oblasti lékáren a
farmaceutických technologií, služby v oblasti outsourcingu
(obchodní asistence) pro nemocnice a farmaceutické společnosti,
zajišťování kontaktů pro třetí osoby pro nákup a prodej zboží a
pro výkon služeb, rovněž prostřednictvím Internetu, poskytování
informací na Internetu o otázkách obchodního managementu,
management inventáře, služby srovnávání cen ve vztahu ke zboží
a službám, příprava analýz nákupních cen, asistence obchodním

(510)

(540)

Auto Průhonice a.s., V Oblouku 731, Průhonice, 25243, CZ(730)

(320) 10.08.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

5

17.08.2012

27.08.2012

(220)

(220)

(540) PERNŠTEJN

(590) Barevná

(511)

(511)

29, 31, 35

3, 5, 29

O-497537

O-497732

(210)

(210)

a průmyslovým společnostem s vedením společnosti, zajištění
obchodních transakcí pro třetí osoby, zejména komisionářství,
pomoc s uváděním na trh (obsažená v této třídě), zejména
organizování výstav a veletrhů pro ekonomické a reklamní účely,
organizování konzultací, plánování reklamních aktivit,
předvádění výrobků pro reklamní účely, podpora prodeje
(obsažená v této třídě), zejména aktualizace a údržba dat v
počítačových databázích, příprava statistik, poskytování expertiz,
ekonomických předpovědí, poradenství v oblasti organizačního a
obchodního managementu pro distribuci zboží, kontrola výroby
zboží získáváním a hodnocením dat v počítačových databázích
spadající do této třídy, administrativní zpracování objednávek,
kompilace dat v počítačových databázích, systematizace dat v
počítačových databázích, příjem a zpracování objednávek
(obsažených v této třídě), správa faktur, zejména příprava
platebních příkazů, administrativní zpracování objednávek a
fakturační služby, rovněž v oblasti elektronického obchodu,
účetnictví pro elektronické objednací systémy, příprava
fakturačních příkazů, výběr zboží pro třetí osoby, zajišťování
obchodních kontaktů, mimo jiné přes Internet, oceňování věcí a
služeb (služby srovnávání cen), prezentace společností na
internetu a v jiných médiích, prezentace výrobků a služeb v
komunikačních médiích, získávání zákazníků a péče o zákazníky
prostřednictvím reklamy (pošty), marketingový výzkum, online
reklama v počítačových sítích, předvádění zboží pro reklamní
účely, reklama na Internetu pro třetí osoby, shromažďování zboží
pro třetí osoby za účelem prodeje a prezentace, televizní reklama,
vývoj a publikace reklamních materiálů, pronájem reklamních
materiálů, pronájem reklamního času v komunikačních médiích,
reklama prostřednictvím mailu, reklama prostřednictvím
propagační literatury, úprava výloh (aranžování výkladů),
poradenství v oblasti osobního managementu, zachycování
digitálních dat (kancelářské činnosti) pro zasílání a podávání
objednávek, zpracování a vyúčtování elektronických lékařských
předpisů prostřednictvím lékáren, marketing, včetně marketingu
v digitálních sítích, telemarketing, zadávání a systematická
organizace dat v počítačových databázích, odborné obchodní
a/nebo organizační poradenství pro frančízové koncepty, analýzy
průzkumů trhu, analýzy trhů a konkurence; (44) lékařské a
veterinární služby, péče o krásu a zdraví pro lidi a zvířata,
lékárenské poradenství, zejména prostřednictvím lékárníků,
lékárenské služby, zejména příprava léčiv pro třetí osoby na
základě lékařského předpisu, zdravotní a nutriční poradenství
zejména v oblasti lékařské péče o pacienty, péče o kojence a
hygienu, mimo jiné prostřednictvím Internetu, provádění
lékařských prohlídek v rámci poskytování pečovatelských
služeb, služby domácí ošetřovatelské péče, služby ambulatorní
péče, péče o diabetické pacienty v lékárnách (farmaceutické a
zdravotní poradenství), poskytování mobilních pečovatelských
služeb, zejména mobilní péče a péče o invalidní osoby,
zásobování nemocničních lékáren, lékařské testování kůže k
analýzám kožního typu a/ nebo kožní struktury, měření krevního
cukru, vlasová analýza a poradenství v zubním sektoru, zejména
ve vztahu k péči poskytované lékárnami, léčebné služby,
zejména diagnostika, poradenství a terapie v oblasti péče a
pečovatelských služeb poskytované farmaceuty, lékařské služby
v oblasti domácí péče v kombinaci s vysvětlením lékařských
technik podávání léků a odpovídajících pracovních materiálů k
dechovým terapiím, procesům hojení zranění a infuzím, služby
zdravotního a výživového poradenství, zejména v oblasti péče o
pacienty, kojenecké péče a hygieny, zdravotnické služby,
zejména lékařské testování, poskytování laboratorních analýz ve
vztahu k péči o osoby, péči o humánní hygienu.

(29) maso a masové výrobky, masové krémy, pomazánky na
chleba, uzenářské speciality, ryby neživé, drůbež neživá, zvěřina,
masové výtažky, paštiky, konzervy masové a rybí, mražené
ovoce, zelenina a zeleninové směsi, mražené maso, ryby, drůbež

a zvěřina, mražené hotové pokrmy v rámci této třídy, ovoce,
houby a zelenina konzervované, sušené a zavařené, brambory a
výrobky z brambor mražené, konzervované, sušené nebo vařené,
konzervovaná hotová jídla, spadající do této třídy, mléko a
mléčné výrobky, sýry, vejce, želé, kompoty, oleje a tuky jedlé,
přesnídávky, ovocné dřeně, marmelády, džemy, ovocná povidla,
ovocné pomazánky, ovocné saláty, zeleninové saláty, šťáva
rajčatová na vaření a uvedené výrobky této třídy i ve formě bio
potravin; (31) zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky
včetně nezpracovaného dřeva nezahrnuté v jiných třídách,
semena, čerstvé ovoce a zelenina, sazenice, živé rostliny a
přírodní květiny, čerstvé houby, čerstvé bylinky, vyjmenované
výrobky této třídy vyráběné v souladu s předpisy o ekologickém
zemědělství; (35) reklama, inzerce, maloobchodní,
velkoobchodní a přímý prodej výrobků uvedených ve tř. 29 a 31,
průzkum trhu, prodej výrobků uvedených ve tř. 29 a 31 přes
Internet, zprostředkování maloobchodního, velkoobchodního a
přímého prodeje výrobků uvedených ve tř. 29 a 31, prezentace a
obchodní služby při zprostředkování velkoobchodu s výrobky
uvedenými ve tř. 29 a 31.

(3) čisticí prostředky, kosmetické přípravky, kosmetické
přípravky pro zvířata, masážní gely (jiné než pro léčebné účely),
mléko (čisticí) pro toaletní a kosmetické účely, mycí přípravky
pro intimní hygienu a deodorační přípravky, mýdla, medicinální
mýdla, holicí mýdla, pěny a gely, opalovací přípravky,
kosmetické přípravky pro pěstění pokožky, pomády pro
kosmetické účely, rtěnky, šampóny, suché šampóny, šampóny
pro domácí zvířata, toaletní přípravky, ústní vody, nikoliv pro
lékařské účely, vlasové vody, vody a přípravky po holení,
voňavkářské výrobky, zubní pasty; (5) antibakteriální přípravky,
antioxidační tablety, bahno pro koupele, bílkoviny (potravinový
doplněk), léčivé byliny, cukrovinky s léčivými přísadami, čaje
léčivé, dietetické látky upravené pro lékařské účely, dietetické
nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené
pro lékařské účely, minerální doplňky potravy, doplňky
výživové, enzymy – potravinové doplňky, enzymy pro
veterinární účely, farmaceutické přípravky, farmaceutické
přípravky proti lupům, fermenty pro farmaceutické účely, mléčné
fermenty pro farmaceutické účely, fungicidy, kapsle pro
farmaceutické účely, kasein - potravinové doplňky, léčivé
rostliny, lékařské přípravky pro podporu růstu vlasů, linimenty
(tekuté masti), lněné potravinové doplňky, farmaceutické
přípravky pro léčení lupů, masti na popáleniny od slunce, masti
pro farmaceutické účely, mateří kašička pro lékařské účely,
mléko sušené (pro kojence), přípravky pro mytí zvířat, náplasti,
přípravky proti pocení, obklady, přípravky na omrzliny,
oplatkové kapsle pro farmaceutické účely, pastilky pro
farmaceutické účely, přípravky pro ošetření popálenin, posilující
přípravky, tonika, potrava pro kojence, potravinové doplňky pro
zvířata, potravinové doplňky z droždí, potravinové doplňky z
klíčků, propolisové potravinové doplňky, proteinové potravinové
doplňky, proteinové potravinové doplňky pro zvířata, pylové
potravinové doplňky, přípravky obsahující stopové prvky pro lidi
a zvířata, tabletky pro farmaceutické účely, vedlejší produkty
zpracování obilnin pro dietetické nebo lékařské účely,
vitamínové přípravky, vlákniny výživové, zvěrolékařské
přípravky, želatina pro lékařské účely, žvýkací gumy, žvýkačky
pro lékařské účely, vše vyráběné v souladu s předpisy o
ekologickém zemědělství; (29) fermenty (mléčné) pro kulinářské
účely, jogurt, kefír, bílkovinné mléko, kumys, mléko, mléčné

(510)

(510)

(540)

Celesio AG, Neckartalstrasse 155, 70376 Stuttgart, DE

LACRUM Velké Meziříčí, s.r.o., Hornoměstská 383, Velké
Meziříčí, 59426, CZ

(730)

(730)

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát,
Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 15000

Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad
Sázavou, 59101

(740)

(740)

(320)

(320)

17.08.2012

27.08.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

6

13.09.2012

19.09.2012

27.09.2012

(220)

(220)

(220)

(540) Candella

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

1, 5, 7, 8, 11, 21

3, 5, 44

9, 16, 35, 38, 41

O-498116

O-498270

O-498507

(210)

(210)

(210)

výrobky, mléčné nápoje, syrovátka, sýry, sýřidlo, sójové mléko
(náhražka mléka), tvaroh, ovoce konzervované, sušené, mražené,
zelenina konzervovaná, mražená, sušená, aloe vera připravená
pro lidskou konzumaci, maso a potraviny z masa, ryby a
potraviny z ryb, máslo, sádlo, lůj a živočišné tuky (jako
potraviny), rostlinné oleje a tuky (jako potraviny), vše vyráběné
v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství.

(1) výrobky chemie pro úpravu fyzikálně-chemických parametrů
vody patřící do této třídy (vločkovače, přípravky upravující pH,
přípravky odstraňující minerály, přípravky zvyšující
mineralizaci, přípravky zabraňující tvorbě zákalů a usazenin,
přípravky odstraňující tuky); (5) biocidní přípravky spadající do
tř. 5; (7) bazénové vysavače, sběrače na čištění povrchu bazénů,
zametače (stroje) na čištění bazénů, kartáče (součásti strojů) na
čištění bazénů; (8) nástroje a nářadí pro údržbu bazénů,
teleskopické rukojeti pro ruční nástroje; (11) filtrační zařízení
pro úpravu vody, filtrační vložky, sprchy, protiproudy, přístroje
pro chlorování bazénů; (21) čisticí nástroje (s výjimkou jako
součást strojů).

(3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody,
zubní pasty, toaletní přípravky, dezodorační přípravky pro osobní
potřebu, přípravky pro čištění, leštění a odmašťování s výjimkou
odmašťovadel pro průmysl a výrobu, přípravky pro bělení a jiné
prací prostředky; (5) hygienické výrobky pro léčebné účely,
dezinfekční přípravky v rámci této třídy, insekticidy; (44)
kosmetické služby, služby salónů krásy, péče o hygienu, zdraví a
krásu osob, fyzioterapie a rehabilitace, masáže, služby solárií a
saun, odborné poradenství v oblasti předmětných služeb.

(9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební,
hrací skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na
určování azimutu, barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle
sluneční, brýle proti slunci, brýlové řetízky, buzoly, směrové
kompasy, clony na oči, čističe nosičů zvukových záznamů, čočky
kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v televizi, dalekohledy,

diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, diktafony,
magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), gramofonové
desky, gramofonové jehly, disky optické, dvd přehrávače,
elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické
oznamovací tabule, elektronické publikace (s možností stažení),
epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, stříhací zařízení
na filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, hologramy, nosiče záznamů
nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, filmy, cd disky,
dvd disky, obaly na cd disky nebo dvd disky nebo na nosiče
záznamů, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní,
exponované kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry,
magnetická média, magnetické disky, magnetické nosiče dat,
magnetické pásky, magnetofony, magnety, magnety dekorační,
mincové mechanismy pro televizory, monitory, mikrofony,
nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, nosiče zvukových
nahrávek, nosiče zvukových záznamů nahrané i nenahrané,
audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální
podobě, programové vybavení pro počítače, interaktivní
software, software, hardware výpočetní techniky, interaktivní
databáze, elektronické databáze, multimediální aplikace,
elektronické multimediální nebo elektronické multimediální
katalogy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě,
ochranné brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, obrazovky,
optické disky kompaktní cd rom, plátna promítací, počítače,
počítačové hry (programy), počítačové tiskárny, podložky pod
myš, potápěčské masky, potápěčské oděvy, potápěčské rukavice,
pravítka (měřicí přístroje), pravítko logaritmické, přehrávače
kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro reprodukci
zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu,
skenery (zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní
přístroje, trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery,
videokazety, videopásky, vyučovací stroje, zápisník
elektronický, závaží; (16) alba, atlasy, pouzdra s barvami (školní
pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky (papírnické
výrobky), brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy –
komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), psací desky s
klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony,
pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, figurky
(sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková na balení potravin,
fotografie, stojany na fotografie, zemské glóbusy, grafické
reprodukce, grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací,
houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per,
chrániče prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty,
kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, kancelářské potřeby,
kromě nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky,
výrobky z kartónu, spadající do této třídy, karty, katalogy,
kelímky papírové na mléčné výrobky, krabice na klobouky z
lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, knižní
zarážky, vzory na kopírování, papírové kornouty, krabice
lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, laminovačky
(-na dokumenty) pro použití v kanceláři, výrobky z lepenky
spadající do této třídy, malířská plátna, malířské stojany,
malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy,
mašle papírové, materiály na pečetění, pomůcky na mazání,
sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, materiály
na modelování, nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití
nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, noviny, nože
na papír, obálky, obaly (papírnické výrobky), obaly na spisy,
obtisky, ocelová pera, opěradla na ruce pro malíře, ořezávací
strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení rodinných
událostí (papírnické výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní
papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový papír, papír
sací, svíticí papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír xuan,
papírenské výrobky spadající do této třídy, papírová prostírání,
papírové ubrusy, papírové podložky pod sklenice, podložky pod
pivní sklenice, papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy,
pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika,
plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů,
pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru
nebo lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s
psacími potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty,
příručky, psací podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb),
publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací,
pouzdra na razítka, razítkovací podušky, ročenky, papírové
ručníky, rýsovací nástroje, samolepky, samolepky pro domácnost
a pro kancelářské potřeby, sešity, sešívačky, skicáky, stírátka na
tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, tiskopisy,
tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky,

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

LOBIOVE s.r.o., Štůrova 1701/55, Praha 4, 14200, CZ

TV PRODUCTS CZ s.r.o., Rybná 669/4, Praha 1, 11000, CZ

StomaTeam s.r.o., Terronská 727/7, Praha 6 - Bubeneč, 16000,
CZ

(730)

(730)

(730)

Ing. Roman Vithous, Pavlíkova 605/12, Praha 4, 14200

ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David
Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

13.09.2012

19.09.2012

27.09.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

7

11.10.2012

22.10.2012

(220)

(220)

(540) ARREST
(511)

(511)

1, 5

29, 30, 31

O-498883

O-499127

(210)

(210)

patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35)
reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce
poštou, licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa),
nábor zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti,
obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo
podnikatelský průzkum, organizování výstav (komerčních nebo
reklamních), personální poradenství, pořádání veletrhů pro
obchodní a reklamní účely, průzkum trhu, průzkum veřejného
mínění, zajišťování předplatného telekomunikačních služeb pro
ostatní, merchandising, organizační zabezpečování televizního
vysílání, předvádění zboží, příprava inzertních sloupků, reklama
(propagace), reklama on-line v počítačové síti, aktualizování
reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, zasílání
reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo
inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické
úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání
reklamních nebo náborových propagačních a inzertních textů,
televizní reklama, obchodní vedení uměleckých agentur,
zajišťování novinového předplatného (pro předplatitele); (38)
telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s
druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek
(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání
kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová
komunikace, posílání zpráv, poskytování internetových
diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem
přístupového času ke globálním počítačovým sítím, pronájem
zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních
družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače,
půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference (služby
dálkových konferencí), teleshoppingové služby (poskytování
televizních kanálů pro teleshoppingové služby), televizní
vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, televizní
vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních,
diskusních a informačních pořadů, šíření elektronických
časopisů, informací, elektronických periodik, knih v elektronické
podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační
nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu,
pomocí satelitů a jiné, informační služby na internetu související
s televizním vysíláním, služby na internetu související s
televizním vysíláním, provozování internetového serveru,
provozování internetového portálu, zajištění prostoru pro webové
stránky, poskytování portálu na internetu, poskytování on-line
platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat,
obrázků, fotografií, 3D aplikací, telexové služby, radiové
vysílání, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo
jinými elektronickými komunikačními prostředky), zasílání
zpráv; (41) dabing, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost,
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově
zvukových, pronájem dekorací, služby v oblasti digitálního
zpracování obrazu, elektronické publikování (dtp), služby v
oblasti estrád, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství,
publicistika, televizní zpravodajství, tv produkce, tvorba
programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních
programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než
reklamní, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce,
pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování
filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace
o výchově a vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke
(hudební doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně zábavné
klubové služby, kluby zdraví (služby), knihovny (půjčování
knih), vydávání knih, koncertní síně, sály, organizování a vedení
konference, organizování a vedení kongresu, korespondenční
kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, nahrávání
videopásek, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav,
organizace společenských a kulturních akcí, organizace,
provozování a provádění her a soutěží i veřejných, provozování
kina, organizování plesů, organizování vzdělávacích nebo
zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury nebo
zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, plánování
a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-
line elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem
audio nahrávek, pronájem dekorací, pronájem
kinematografických filmů, pronájem osvětlovacích zařízení pro
divadla nebo televizní studia, pronájem rozhlasových a
televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové
sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných
představení, půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer,

půjčování videokamer, půjčování videopásek, psaní scénářů,
pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, organizování a
vedení seminářů, služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro
reklamní účely, studia nahrávací (služby), reportérské služby,
školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů,
televizní zábava, zveřejňování textů, kromě reklamních,
tlumočení posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, vzdělávací
informace, nahrávání videopásek, střih videopásků, vydávání
elektronických knih a časopisů on-line, vydávání textů, s
výjimkou reklamních nebo náborových, výroba videofilmů,
pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé představení,
organizování živých vystoupení.

(1) chemikálie používané v zemědělství, zahradnictví, lesnictví a
okrasných prostorech, adjuvanty (pomocné látky) určené pro
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, surfaktanty určené pro
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, prostředky pro zkvalitnění
vody, prostředky pro zkvalitnění půdy, minerály, stopové prvky a
přípravky pro stimulaci nebo regulaci růstu rostlin v zemědělství,
zahradnictví, lesnictví nebo okrasných prostorech; (5) přípravky
na hubení škůdců, pesticidy, včetně fungicidů, herbicidů a
insekticidů, biocidní přípravky.

(29) maso, ryby, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masové
potraviny v konzervách, smažené potraviny, jako smažené řízky,
karbanátky, sekaná, salám, bramborové lupínky, bujón, vývar,
přípravky na bujóny, čočka konzervovaná, drůbež (neživá), dřeň
(ovocná), džemy, fazole konzervované, hrách konzervovaný,
hranolky bramborové, humři (neživí), huspeniny, játra, játrová
paštika, jedlé oleje, jedlé tuky, jelita, tlačenka, kaviár, klobásy,
párky, koblihy plněné brambory, koncentráty bujónové,
koncentrované vývary, konzervy masové, konzervy rybí,
konzervy zeleninové, korýši (s výjimkou živých), krevety
(neživé), krokety, kysané zelí, langusty neživé, lanýže
konzervované, losos, margarín, marmeláda, maso konzervované,
masové extrakty, masné výrobky tepelně neopracované, masové
šťávy (omáčky), měkkýši (neživí), mražené ovoce, mušle
(neživé), nakládaná zelenina, nasolené potraviny, zejména
nasolená zelenina do polévek a nasolené maso, olivový olej,
ovoce konzervované, ovoce zavařené, ovoce kandované, ovocně-
zeleninové saláty, maso-zeleninové saláty, ovocné saláty,
zeleninové saláty, rybí plátky, polévky, přípravky pro výrobu
polévek, jako bujony a masoxy, potraviny z ryb, ryby solené,
ryby ve slaném nálevu, ryby s výjimkou živých, řepkový olej
jedlý, sardinky, slanečci, sledi, slanina, slunečnicový olej jedlý,
sušené ovoce, šťávy zeleninové na vaření, šunka, tofu, tukové
pomazánky na chléb, tuky jedlé, tuňák, ústřice s výjimkou
živých, uzeniny, vejce, vepřové sádlo, vnitřnosti, droby, dršťky,
výtažky masové, zelenina v pikantním nálevu, zvěřina, žampióny
konzervované, želatina jedlá, mražená zelenina, zelenina sušená,
mléko, mléko v prášku, ochucené mléko, šlehané mléko, mléčné
nápoje obohacené vitamíny, minerálními látkami, stopovými

(510)

(510)

(540)

Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ

Brian Lewis Agriculture Limited, Park Chambers, 10 Hereford
Road, NP7 5PR Abergavenny, GB

(730)

(730)

JUDr. Magdalena Hrdličková, Ph.D., advokátka, Zlatnická 10,
Praha 1, 11000

(740)

(320)

(320)

11.10.2012

22.10.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

8

26.10.2012

29.10.2012

30.10.2012

01.11.2012

06.11.2012

06.11.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

KLUB MLADÝCH KERAMIKŮ

RADIÁTOROVÉ STUDIO

SUNLIGHT

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

11, 19, 37

11, 19, 35

33

9, 11, 19

16, 39, 43

5, 25, 32, 33

O-499240

O-499272

O-499302

O-499385

O-499516

O-499519

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

prvky, mléčné nápoje obsahující kousky ovoce, mléko srážené
syřidlem, koktejly mléčné, kvašené mléčné výrobky obyčejné
nebo s příchutí, mléčné výrobky, máslo, máslo kakaové,
kokosové a mandlové, jedlé tuky, sýry, tavené sýry, zrající sýry,
plísňové zrající sýry, nezrající čerstvé sýry, sýrové a tvarohové
hmoty, sýry v solném nálevu, čerstvé sýry tekuté nebo ve formě
pasty, sýry s obsahem konzervovaných bylinek zahradních,
smetana, jogurty, dietní jogurty ne pro léčebné použití, jogurtové
nápoje, mléčné pěny a krémy, šlehačky, dezerty a dezertní krémy
spadající do této třídy, mléčné deserty s obsahem želatiny nebo
škrobu, mléčné dezerty, tvaroh, podmáslí, kefír; (30) mouka a
přípravky z obilnin, výrobky z mouky, jako chléb všeho druhu,
pekařské pečivo všeho druhu, jemné pečivo a výrobky z
listového těsta, cukrářské výrobky všeho druhu, cukrovinky a
jemné pečivo, koláče, sladké pečivo, včetně dortů, sušenky,
suchary, keksy, biskvity, pečivo a cukrářské zboží, med a
výrobky z medu, medovníky, perník, medový perník, čokoládové
nápoje, kakaové nápoje, karamely, kávové nápoje, mentol do
cukrovinek a mentolové cukroví, palačinky, lívanečky, pudinky,
rýžové koláčky, zmrzlina, jogurtová zmrzlina, šerbet, zmrzlinové
poháry, ovocné želé jako cukrovinka, káva, kávové směsi a
náhražky, kakao, čaj, koření, jakož i nápoje připravené na bázi
kávy, kávových náhražek, kakaa a čokolády, kávové nápoje s
mlékem, kávové příchutě, obilní vločky a jiné obilní výrobky a
přípravky určené k lidské výživě, müsli, mléčné zákusky; (31)
zemědělské, zahradnické a lesnické produkty a obilí,
nezahrnované v jiných třídách, čerstvé ovoce a zelenina, semena,
přírodní rostliny a květiny, slad, potrava pro zvířata, přípravky
používané jako přísady do krmiv pro zvířata, nápoje pro domácí
zvířata, suché krmivo, protein pro konzumaci zvířat, posilovací
látky do potravin v rámci této třídy, živá zvířata, včetně ryb.

(11) sanita; (19) nekovové obklady stěn, nekovové dlažby; (37)
stavebnictví.

(11) radiátorové uzávěry, radiátory (elektrické), radiátory
(topení), radiátory ústředního topení, sanitární (toaletní) přístroje
a zařízení, baterie směšovací (pákové) pro vodovodní potrubí,
designové radiátory; (19) armatury pro stavebnictví; (35)
fakturace.

(33) alkoholické nápoje s výjimkou piv.

(9) elektroinstalační materiál, rozvaděče elektrického proudu
všeho druhu, přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové,
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu,
záchranu a pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení,
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického
proudu, elektrická pájedla, elektrické žehličky, kabely, vodiče,
výbojky, startéry, kovové lišty, světelné zdroje, jističe, relé,
domovní rozvaděče, stykače, vidlice, zásuvky, svorky,
svorkovnice, spínače, ovladače, tlačítka, kabelová oka, spojky;
(11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření,
přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární
zařízení, zařízení pro klimatizaci, ohřívadla, varné náčiní
elektrické, žárovky, výbojky, zářivky, tlumivky, světelné zdroje,
elektrické sporáky, chladničky, přímotopné panely, průtokové
ohřívače, elektrické zásobníky vody, osušovače rukou,
průmyslová svítidla venkovní; (19) sádra.

(16) knižní publikace a tiskoviny, zejména zaměřené na cestovní
ruch, plakáty, letáky, prospekty, turistické příručky, mapy, atlasy,
obrazy, fotografie, pohlednice a jiné propagační a informační
materiály a upomínkové předměty v jiné třídě nezařazené; (39)
služby cestovní kanceláře spojené s dopravou, přeprava osob,
zavazadel a nákladů, zajišťování přepravy osob - pozemní, lodní
i letecké, průvodcovské služby, poradenské služby v oboru
turismu v oblasti dopravy; (43) služby cestovní kanceláře spojené
s ubytováním a stravováním, zejména zajišťování,
zprostředkování a rezervace ubytování a stravování, poradenské
služby v oboru turismu v oblasti ubytování a stravování.

(5) dietní potraviny pro léčebné účely, potravní doplňky pro
lidskou potřebu; (25) oděvy, obuv; (32) nealkoholické nápoje;
(33) alkoholické nápoje s výjimkou piv.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

TORO VM a.s., Hradecká 251/II, Vysoké Mýto, 56601, CZ

RUBIKON stavby s.r.o., Voctářova 12/109, Praha 8, 18000, CZ

Laurens Czech Republic spol. s r.o., Jiráskova 222/18, Brno,
60200, CZ

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Drnovská 507, Praha
6 - Ruzyně, 16106, CZ

ELKAS spol. s r.o., Kolbenova 568/29, Praha 9, 19800, CZ

EUROVINA TRAVEL s.r.o., Hněvkovská 1249/28, Praha 4,
14800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Spálená 97/29,
Praha 1, 11000

PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

Advokátní kancelář Břeský, Heiplík, Vosátka, JUDr. Ladislav
Břeský, advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, 12800

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

26.10.2012

29.10.2012

30.10.2012

01.11.2012

06.11.2012

06.11.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

9

07.11.2012

07.11.2012

07.11.2012

07.11.2012

12.11.2012

13.11.2012

13.11.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

Alonso Menendez

Tři sestry pivo rocku

DUSTARED

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

34

16, 25, 32, 33

29, 30, 43

25

17, 19, 37

5

35, 41, 42, 44

O-499525

O-499530

O-499531

O-499533

O-499654

O-499724

O-499725

O-499727

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(34) doutníky.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve
třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, diáře,
zápisníky, psací potřeby, ořezávátka, penály, učební potřeby s
výjimkou nábytku, papírenské výrobky, papírové tašky, papírové
kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry,
tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, lepidla pro
papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací
stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, učební
pomůcky, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly
bublinkové (z umělých hmot), plastické obaly nezařazené do
jiných tříd; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy včetně součástí
uvedených výrobků spadajících do této třídy; (32) veškeré
nealkoholické nápoje a piva; (33) veškeré alkoholické nápoje.

(29) maso, ryby, drůbež a vejce, mléko, mléčné výrobky, oleje a
tuky jedlé; (30) mouka; (43) hostinská činnost, občerstvení.

(25) obuv.

(17) materiály na izolace, izolace proti vlhkosti staveb, izolační
materiály, tepelně izolační prostředky, vlákna ze skla na izolaci,
zvukově-izolační materiály, izolační žáruvzdorné materiály; (19)
izolace pro stavby spadající do této třídy, štěrk, stavební sklo,
sklo izolační pro stavby; (37) izolování proti vlhkosti, izolování
staveb, stavební informace, stavebnictví.

(5) farmaceutické přípravky.

(35) komerční informace a rady pro spotřebitele, služby v oblasti
srovnávání cen, průzkum trhu, prezentace výrobků v
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, obchodní nebo
podnikatelské poradenství, pomoc při řízení obchodní činnosti,
propagační a reklamní činnost, obchodní reklama pro třetí osoby,
psaní reklamních textů, reklama v tištěných médiích a na
elektronických nosičích, reklama na Internetu, marketing a
marketingové studie; (41) vzdělávání, výchova, organizování a
vedení společenských, sportovních, výchovných, vzdělávacích a
zábavních akcí, konferencí, kongresů, seminářů a sympozií,
provozování sportovních zařízení, služby pro oddech a rekreaci,
tělovýchovné služby, služby osobního trenéra, kurzy fitness,
koučink, informace o výchově a vzdělávání, vydávání textů,
pořádání a řízení pracovních školení, poskytování on-line
elektronických publikací, vydávání knih, elektronických knih a
časopisů on-line; (42) posuzování a osvědčování jakosti
zemědělských a potravinářských výrobků, expertizy, nezávislá
kontrola kvality zemědělských a potravinářských výrobků,
konzultační činnost v oblasti kontroly kvality, navrhování obalů,
obalový a průmyslový design, zkoušení textilu, oděvní
návrhářství, umělecký design, počítačové programování, tvorba
počítačových systémů a software, poskytování vyhledávače pro
Internet; (44) zdravotnická střediska, zdravotní péče, lékařské
služby, farmaceutické poradenství, terapeutické služby,
poradenská činnost v oblasti výživy, poradenství a pomoc lidem
se snížením nadváhy, psychologické poradenství, fyzioterapie,
lázeňské služby, pronájem zdravotnických zařízení, masáže,
salóny krásy, služby vizážistů.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)
(540)

(540)

(540)

(540)

Hašek Dominik, Vršovická 1525/1B, Praha 10, 10000, CZ

Menendez Amerino E CIA. LTDA, Rua Do Corredor 714, Sáo
Goncalo Dos Campos, Bahia, BR

KRAKONOŠOVO s.r.o., Podolská 496/124, Praha 4, 14700,
CZ

Zhu Xuhua, Miškovická 12/235, Praha 9, 19000, CZ

Shen Wencan, Cíglerova 1083/18, Praha 9, 19000, CZ

Cimburek Jan, Severní 233, Příbram, 26101, CZ

Novartis AG, 4002 Basel, CH

Novák Vilém, Poznaňská 440/23, Praha 8, 18100, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Michala Kosová, Růžová 15, Praha 1, 11000

Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová,
patentový zástupce, Ostrovského 911/30, Praha 5 - Smíchov,
15000

JUDr. Petr Pečený & Part., sdružení advokátů, JUDr. Petr
Pečený, Purkyňova 2, Praha 1, 11000

Advokátní kancelář, Mgr. Liliana Křístková, advokát, náměstí I.
P. Pavlova 3/1785, Praha 2, 12000

Mgr. Jiří Kokeš, advokát, Na Flusárně 168, Příbram III, 26101

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

07.11.2012

07.11.2012

07.11.2012

07.11.2012

12.11.2012

13.11.2012

13.11.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

10

13.11.2012

13.11.2012

13.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

15.11.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(554) Prostorová

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 38, 41

3, 9, 14, 24, 25, 26, 41, 42

9, 16, 35, 38, 41

35, 36, 37, 41, 43

9, 36, 42

9, 16, 35, 38, 41, 42

O-499728

O-499729

O-499732

O-499774

O-499817

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) filmy, nosiče záznamů, televizní a audiovizuální programy na
nosičích, videoprogramy na nosičích, videokazety, audiokazety,
počítačové hry, počítačové hry používané výhradně s televizními
přijímači, audioprogramy na nosičích, zábavné pořady, hudební a
audiovizuální díla na nosičích, CD disky, informace a záznamy
na jakémkoli nosiči spadající do třídy 9; (16) periodické a
neperiodické tiskoviny všeho druhu, knihy, výrobky z papíru,
fotografie, kalendáře, pohledy, obtisky, plakáty, kancelářské
potřeby, plastické obaly, propagační materiály zařazené do třídy
16; (38) televizní vysílání prostřednictvím satelitů a kabelových
rozvodů, šíření filmových a televizních programů; (41) tvorba
filmových a televizních programů.

(3) kosmetika dekorativní a pěsticí, parfémy, mýdla; (9) brýle;
(14) bižuterie; (24) bytový textil; (25) oděvy, prádlo, klobouky;
(26) textilní a kožená galanterie; (41) pořádání módních
přehlídek; (42) oděvní návrhářství.

(9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu tř. 9, např. dat,
obrazu a zvuku, elektronické publikace; (16) nosiče informací
všeho druhu v rozsahu tř. 16, např. tiskoviny a polygrafické
výrobky, informační letáky a brožury, katalogy, vstupenky,
fotografie, plakáty; (35) inzertní, reklamní a propagační služby,
marketing, public relations; (38) šíření informací prostřednictvím
komunikačních sítí, např. Internetu, kabelových sítí,
bezdrátových sítí a satelitních sítí; (41) výchovná, vzdělávací a
zábavní činnost, pořádání odborných setkání, například školení,
kurzů, konferencí a sympozií, přednášek, organizování a
pořádání soutěží (events), nakladatelská a vydavatelská činnost.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa; (36) služby správců
nemovitostí a SVJ, služby pronájmu byt. a nebytových prostor;
(37) služby opravářské, různé služby opravářské, služby
údržbářské; (41) sportovní a kulturní akce; (43) dočasné
ubytování.

(9) software, zejména pro přípravu a realizaci staveb; (36) tvorba
rozpočtů staveb, oceňování staveb; (42) tvorba, poskytování,
instalace, aktualizace a údržba software, poradenství v oblasti
software, projektová činnost ve výstavbě, inženýrská činnost ve
výstavbě, výkon zeměměřičských činností, geologické práce,
činnost technických poradců v oblasti stavebnictví (služby
techniků a inženýrů).

(9) telefony, hlasové schránky, mobilní telefony, komunikační
výrobky, přístroje pro zpracování informací a počítače včetně
jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9,
komunikátory, modemy, elektronické publikace (stažitelné),
elektronické časopisy, knihy v elektronické podobě, reklamní
světelné přístroje, aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku,
obrazu nebo dat včetně jejich jednotlivých součástí, příslušenství
a náhradních dílů ze třídy 9, radiotelefonní zařízení, telefonní
sluchátka, telefonní mikrofony, telekomunikační vysílací
zařízení, vysílačky, faxovací přístroje, nabíječky pro elektrické
baterie, akumulátorové nabíječky, mikrofony, telefonní dráty,
paměti počítačové, počítačové periferie, procesory (centrální
procesorové jednotky), počítačový software stažitelný z
Internetu, PDA (osobní digitální asistent), kapesní PC, laptopy,
telekomunikační síťové přístroje, mobilní telekomunikační
přístroje, mobilní telekomunikační handsety, počítačový
software, řídicí software pro telekomunikační sítě a pro

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Kraucher Filip, Kandertova 19, Praha 8, 18000, CZ

Torák Richard, T. Vansovej 26, Nové Zámky, SK

Economia, a.s., Dobrovského 1278/25, Praha 7, 17055, CZ

Rozvojový fond Pardubice a.s., U Divadla 828, Pardubice,
53002, CZ

Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 505/17, Liberec, 46001, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář JUDr. Ondra & Spol., JUDr. Pavel Ondra,
Tylovo náměstí 699/1, Praha 2, 12000

Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing.
Gabriela Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.11.2012

13.11.2012

13.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

15.11.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

11

15.11.2012(220)

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42

O-499818(210)

telekomunikační přístroje, data, databáze, databázové produkty a
jiné informace, záznamy a informační produkty v elektronických,
datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu
a na nosičích dat všeho druhu, s výjimkou papírových nosičů ze
třídy 16, počítačový software na CD-ROM, DVD-Romech, SD
karty, brýle pro 3D projekci, kamery, fotoaparáty, čočky do
kamer a fotoaparátů, objektivy, MP3 přehrávače, zvukové pásky,
zvukové kazety, zvukové disky, audio-video pásky, audio-video
kazety, audio-video disky, video pásky, video kazety, video
disky, CD disky, DVD disky, USB Flash disky, Blue-ray disky,
kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony,
kódované karty, části a příslušenství pro všechny výše uvedené
výrobky, předplacené karty, čipové karty, magnetické kódované
karty a karty zahrnující integrované čipové obvody pro finanční
aplikace, kartová čtečka obsahující radiofrekvenční identifikační
prostředky pro přenos, zobrazení a uložení platebních informací
pro užití v souvislosti s platebními službami, optické karty,
paměťové karty nebo elektronické mikroprocesory kontaktní
nebo nekontaktní (radiové, infračervené či na podobné
frekvenci), na jedno použití nebo s možností opětovného dobití,
použitelné jako předplacené nebo placené později, které mohou
obsahovat jednu nebo několik elektronických peněženek a jsou
platné pro všechny typy aplikací a zejména do počítačů,
operátory, aparáty a přístroje vědecké, geodetické, elektrické a
elektronické zařazené do třídy 9, automatické distributory a
mechanismy na mince, přístroje a nástroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební, přístroje a
nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové,
optické, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo reprodukci
zvuku nebo obrazu, multimediální aplikace, multimediální
informační katalogy, hardware; (16) tiskoviny všeho druhu,
zejména periodické, například časopisy, noviny, knihy,
prospekty, data a databáze na papírových nosičích, fotografie,
knihařské výrobky, obalový materiál z papíru a balicí fólie z
plastu, papírové tašky, umělohmotné tašky, pytlíky a sáčky pro
obalovou techniku, kancelářské potřeby pro reklamní,
marketingové a propagační účely, kancelářské potřeby (spadající
do této třídy), plakáty, fotografie, pohlednice, gratulace, dopisní
papíry, obálky, kalendáře zejména nástěnné a stolní, samolepky,
obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, balicí papír,
informační produkty v papírové formě, učební pomůcky,
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru; (35)
zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s reklamou a
pomoc při řízení obchodní činnosti, reklamní a propagační
činnost, poskytování obchodních informačních produktů, inzertní
a propagační činnost, včetně on-line inzerce a prezentace
uživatelů v počítačové síti Internet, vydávání reklamních a/nebo
náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin,
rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, reklamní
texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení,
publikování), obchodní průzkum a analýza trhu, marketing,
organizace reklamních a obchodních předváděcích akcí výrobků
a služeb, včetně obchodních výstav a jejich doprovodných akcí,
distribuce zboží a tiskovin k reklamním účelům, obchodní a
podnikatelský informační servis, odborné obchodní poradenství,
obchodní konzultační a zprostředkovatelské služby; (38) spoje,
komunikace, provozování telekomunikační sítě,
telekomunikační, mobilní a pevné telekomunikační, mobilní a
radiokomunikační služby, telekomunikační portálové služby,
internetové portálové služby, mobilní telekomunikační síťové
služby, služby mobilní telekomunikační sítě, výměna, přenos a
šíření informací, dat a zpráv, služby veřejnosti spojené s
provozováním mobilní radiotelefonní sítě, provoz veřejné
mobilní telekomunikační a datové sítě, telekomunikační
informace,  shromažďování a přenos zpráv prostřednictvím
telefonu a mobilního telefonu, přesměrování hovorů, služby
záznamníku a elektronické pošty pro třetí osoby, služby
udělování osobních čísel, zabezpečení přístupu k Internetu a
telekomunikační služby zaměřené na lokalizaci a sledování osob
a objektů, sledování mobilních telefonů pomocí satelitních
signálů, zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí satelitních
signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního
protokolu (WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného
komunikačního kanálu, poskytování informací vztahujících se k
telekomunikačním a komunikačním přístrojům a nástrojům nebo
k jejich identifikaci, přenos, doručování a příjem zvuku, dat a
obrazu, zabezpečení přístupu k Internetu, jednotné zpracování
zpráv, hlasová pošta, elektronická pošta, videokonference, video

telefonní služby, služby přístupu ke všem druhům datových a
informačních sítí a Internetu, služby elektronické pošty, služby
textových a multimediálních zpráv, telekomunikační a
komunikační databáze, jmenovitě umožnění spotřebitelům
stahovat digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní
databáze, poskytování přístupu k telekomunikačním
infrastrukturám jiným operátorům, poskytování a pronájem času
přístupu k počítačovým databázím, počítačovým informačním
zpravodajům, počítačovým sítím a interaktivním počítačovým
komunikačním sítím, přes Internet a počítačové sítě nebo
počítačové databáze, vše v rámci této třídy, poradenské,
informační a konzultační služby spojené se vším výše uvedeným,
informační a poradenské služby týkající se výše uvedených
služeb poskytované on-line z nebo prostřednictvím počítačových
databází nebo Internetu, informační a poradenské služby týkající
se výše uvedených služeb poskytované prostřednictvím
telekomunikačních sítí; (41) informace o možnostech vzdělání,
výchovy, zábavy, sportovních a kulturních aktivit, vzdělávací
informace, školicí činnost v oblasti telekomunikační a výpočetní
techniky, tvorba elektronických časopisů, periodik a knih v
elektronické podobě, vydavatelská a nakladatelská činnost,
soutěžní činnost, výchova a vzdělávání, zábava, prezentace,
semináře, sportovní, kulturní a společenské aktivity, interaktivní
zábavní služby, služby elektronických her poskytované
prostřednictvím jakýchkoli komunikačních sítí, zábavní služby
poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí, informační
služby vztahující se k výchově a vzdělávání, výcviku a školení,
zábavě, sportu, kultuře a společenským událostem poskytované
prostřednictvím telekomunikačních sítí, poskytování
zpravodajských informací, informační, konzultační a poradenské
služby týkající se výše uvedených služeb, informační a
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb
poskytované on-line z nebo prostřednictvím počítačových
databází nebo Internetu, informační a poradenské služby týkající
se výše uvedených služeb poskytované prostřednictvím
telekomunikačních sítí; (42) vědecké a technologické služby a
výzkum, pronájem počítačového software, poradenství v oblasti
informační technologie, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a
vývoj počítačového hardwaru a softwaru, IT služby, analytické a
inženýrské práce v oblasti telekomunikací, poradenská činnost v
oblasti servisu výpočetní techniky, zprostředkovatelská a
obstaravatelská činnost v oblasti výpočetní techniky, hosting pro
veškeré oblasti informačních technologií včetně webových
stránek v rámci Internetu, extranetu, intranetu, navrhování a
vývoj počítačových systémů, analýzy počítačových systémů,
konzultační služby v oblasti počítačového software, tvorba a
správa webových stránek pro třetí osoby, webhosting, expertní
technologické poradenství, pronájem přístrojů na zpracování dat
a počítačů, technické služby vztahující se k projektování,
plánování a návrhu zařízení pro telekomunikace, výzkum v
oblasti telekomunikačních technologií, monitoring síťových
systémů v oblasti telekomunikací, technické podpůrné služby
vztahující se k telekomunikacím a telekomunikačním přístrojům,
informační a poradenské služby týkající se výše uvedených
služeb, informační a poradenské služby týkající se výše
uvedených služeb poskytované on-line z nebo prostřednictvím
počítačových databází nebo Internetu, informační a poradenské
služby týkající se výše uvedených služeb poskytované
prostřednictvím telekomunikačních sítí.
Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 167, Praha 10,
10000, CZ

(730)

GATODE Get Trademark & Design, v.o.s., Ing. Denisa Dudová,
Norská 571/5, Praha 10 - Vršovice, 10100

(740)

(320) 15.11.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

12

(9) telefony, hlasové schránky, mobilní telefony, komunikační
výrobky, přístroje pro zpracování informací a počítače včetně
jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9,
komunikátory, modemy, elektronické publikace (stažitelné),
elektronické časopisy, knihy v elektronické podobě, reklamní
světelné přístroje, aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku,
obrazu nebo dat včetně jejich jednotlivých součástí, příslušenství
a náhradních dílů ze třídy 9, radiotelefonní zařízení, telefonní
sluchátka, telefonní mikrofony, telekomunikační vysílací
zařízení, vysílačky, faxovací přístroje, nabíječky pro elektrické
baterie, akumulátorové nabíječky, mikrofony, telefonní dráty,
paměti počítačové, počítačové periferie, procesory (centrální
procesorové jednotky), počítačový software stažitelný z
Internetu, PDA (osobní digitální asistent), kapesní PC, laptopy,
telekomunikační síťové přístroje, mobilní telekomunikační
přístroje, mobilní telekomunikační handsety, počítačový
software, řídicí software pro telekomunikační sítě a pro
telekomunikační přístroje, data, databáze, databázové produkty a
jiné informace, záznamy a informační produkty v elektronických,
datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu
a na nosičích dat všeho druhu, s výjimkou papírových nosičů ze
třídy 16, počítačový software na CD- ROM, DVD-Romech, SD
karty, brýle pro 3D projekcí, kamery, fotoaparáty, čočky do
kamer a fotoaparátů, objektivy, MP3 přehrávače, zvukové pásky,
zvukové kazety, zvukové disky, audio-video pásky, audio-video
kazety, audio-video disky, video pásky, video kazety, video
disky, CD disky, DVD disky, USB Flash disky, Blue-ray disky,
kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony,
kódované karty, části a příslušenství pro všechny výše uvedené
výrobky, předplacené karty, čipové karty, magnetické kódované
karty a karty zahrnující integrované čipové obvody pro finanční
aplikace, kartová čtečka obsahující radiofrekvenční identifikační
prostředky pro přenos, zobrazení a uložení platebních informací
pro užití v souvislosti s platebními službami, optické karty,
paměťové karty nebo elektronické mikroprocesory kontaktní
nebo nekontaktní (radiové, infračervené či na podobné
frekvenci), na jedno použití nebo s možnosti opětovného dobití
použitelné jako předplacené nebo placené později, které mohou
obsahovat jednu nebo několik elektronických peněženek a jsou
platné pro všechny typy aplikací a zejména do počítačů,
operátory, aparáty a přístroje vědecké, geodetické, elektrické a
elektronické zařazené do třídy 9, automatické distributory a
mechanismy na mince, přístroje a nástroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební, přístroje a
nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové,
optické, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo reprodukci
zvuku nebo obrazu, multimediální aplikace, multimediální
informační katalogy, hardware; (16) tiskoviny všeho druhu,
zejména periodické, například časopisy, noviny, knihy,
prospekty, data a databáze na papírových nosičích, fotografie,
knihařské výrobky, obalový materiál z papíru a balicí fólie z
plastu, papírové tašky, umělohmotné tašky, pytlíky a sáčky pro
obalovou techniku, kancelářské potřeby pro reklamní,
marketingové a propagační účely, kancelářské potřeby (spadající
do této třídy), plakáty, fotografie, pohlednice, gratulace, dopisní
papíry, obálky, kalendáře zejména nástěnné a stolní, samolepky,
obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, balicí papír,
informační produkty v papírové formě, učební pomůcky,
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru; (35)
zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s reklamou a
pomoc při řízení obchodní činnosti, reklamní a propagační
činnost, poskytování obchodních informačních produktů, inzertní
a propagační činnost, včetně on-line inzerce a prezentace
uživatelů v počítačové síti Internet, vydávání reklamních a/nebo
náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin,
rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, reklamní
texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení,
publikování), obchodní průzkum a analýza trhu, marketing,

organizace reklamních a obchodních předváděcích akcí výrobků
a služeb, včetně obchodních výstav a jejich doprovodných akcí,
distribuce zboží a tiskovin k reklamním účelům, obchodní a
podnikatelský informační servis, odborné obchodní poradenství,
obchodní konzultační a zprostředkovatelské služby; (38) spoje,
komunikace, provozování telekomunikační sítě,
telekomunikační, mobilní a pevné telekomunikační, mobilní a
radiokomunikační služby, telekomunikační portálové služby,
internetové portálové služby, mobilní telekomunikační síťové
služby, služby mobilní telekomunikační sítě, výměna, přenos a
šíření informací, dat a zpráv, služby veřejnosti spojené s
provozováním mobilní radiotelefonní sítě, provoz veřejné
mobilní telekomunikační a datové sítě, telekomunikační
informace,  shromažďování a přenos zpráv prostřednictvím
telefonu a mobilního telefonu, přesměrování hovorů, služby
záznamníku a elektronické pošty pro třetí osoby, služby
udělování osobních čísel, zabezpečení přístupu k Internetu a
telekomunikační služby zaměřené na lokalizaci a sledování osob
a objektů, sledování mobilních telefonů pomocí satelitních
signálů, zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí satelitních
signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního
protokolu (WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného
komunikačního kanálu, poskytování informací vztahujících se k
telekomunikačním a komunikačním přístrojům a nástrojům nebo
k jejich identifikaci, přenos, doručování a příjem zvuku, dat a
obrazu, zabezpečení přístupu k Internetu, jednotné zpracování
zpráv, hlasová pošta, elektronická pošta, videokonference, video
telefonní služby, služby přístupu ke všem druhům datových a
informačních sítí a Internetu, služby elektronické pošty, služby
textových a multimediálních zpráv, telekomunikační a
komunikační databáze, jmenovitě umožnění spotřebitelům
stahovat digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní
databáze, poskytování přístupu k telekomunikačním
infrastrukturám jiným operátorům, poskytování a pronájem času
přístupu k počítačovým databázím, počítačovým informačním
zpravodajům, počítačovým sítím a interaktivním počítačovým
komunikačním sítím, přes Internet a počítačové sítě nebo
počítačové databáze, vše v rámci této třídy, poradenské,
informační a konzultační služby spojené se vším výše uvedeným,
informační a poradenské služby týkající se výše uvedených
služeb poskytované on-line z nebo prostřednictvím počítačových
databází nebo Internetu, informační a poradenské služby týkající
se výše uvedených služeb poskytované prostřednictvím
telekomunikačních sítí; (41) informace o možnostech vzdělání,
výchovy, zábavy, sportovních a kulturních aktivit, vzdělávací
informace, školicí činnost v oblasti telekomunikační a výpočetní
techniky, tvorba elektronických časopisů, periodik a knih v
elektronické podobě, vydavatelská a nakladatelská činnost,
soutěžní činnost, výchova a vzdělávání, zábava, prezentace,
semináře, sportovní, kulturní a společenské aktivity, interaktivní
zábavní služby, služby elektronických her poskytované
prostřednictvím jakýchkoli komunikačních sítí, zábavní služby
poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí, informační
služby vztahující se k výchově a vzdělávání, výcviku a školení,
zábavě, sportu, kultuře a společenským událostem poskytované
prostřednictvím telekomunikačních sítí, poskytování
zpravodajských informací, informační, konzultační a poradenské
služby týkající se výše uvedených služeb, informační a
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb
poskytované on-line z nebo prostřednictvím počítačových
databází nebo Internetu, informační a poradenské služby týkající
se výše uvedených služeb poskytované prostřednictvím
telekomunikačních sítí; (42) vědecké a technologické služby a
výzkum, pronájem počítačového software, poradenství v oblasti
informační technologie, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a
vývoj počítačového hardwaru a softwaru, IT služby, analytické a
inženýrské práce v oblasti telekomunikací, poradenská činnost v
oblasti servisu výpočetní techniky, zprostředkovatelská a
obstaravatelská činnost v oblasti výpočetní techniky, hosting pro
veškeré oblasti informačních technologií včetně webových
stránek v rámci Internetu, extranetu, intranetu, navrhování a
vývoj počítačových systémů, analýzy počítačových systémů,
konzultační služby v oblasti počítačového software, tvorba a
správa webových stránek pro třetí osoby, webhosting, expertní
technologické poradenství, pronájem přístrojů na zpracování dat
a počítačů, technické služby vztahující se k projektování,
plánování a návrhu zařízení pro telekomunikace, výzkum v
oblasti telekomunikačních technologií, monitoring síťových

(510)

(540)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

13

15.11.2012

15.11.2012

15.11.2012

(220)

(220)

(220)

(540) TLAPKA

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

36, 37, 42

3, 5, 12, 16, 18, 20, 21, 22, 28, 31, 34, 35, 39

3, 5, 12, 16, 18, 20, 21, 22, 28, 31, 34, 35, 39

O-499820

O-499821

O-499822

(210)

(210)

(210)

systémů v oblasti telekomunikací, technické podpůrné služby
vztahující se k telekomunikacím a telekomunikačním přístrojům,
informační a poradenské služby týkající se výše uvedených
služeb, informační a poradenské služby týkající se výše
uvedených služeb poskytované on-line z nebo prostřednictvím
počítačových databází nebo Internetu, informační a poradenské
služby týkající se výše uvedených služeb poskytované
prostřednictvím telekomunikačních sítí.

(36) oceňování staveb, cenové expertizy, rozpočty; (37)
technický dozor staveb; (42) tvorba, poskytování, instalace,
aktualizace, údržba software, poradenství v oblasti hardware a
software, projektová činnost ve výstavbě, inženýrská činnost v
investiční výstavbě, činnost technických poradců v oblasti
stavebnictví, výkon zeměměřických činností, geologické práce.

(3) kosmetické přípravky pro péči o zvířata, balzámy jiné než pro
lékařské účely, čisticí prostředky a čisticí roztoky proti
parazitům, šampóny, mýdla, detergenty, parfémy, pudry, vše
výše uvedené pro zvířata; (5) farmaceutické a veterinářské
výrobky pro zvířata, hygienické výrobky pro léčebné účely,
přípravky pro mytí zvířat, dezinfekční přípravky pro zvířata,
léčivé doplňky do krmiv pro zvířata, protiparazitické obojky pro
zvířata, potravní doplňky pro zvířata, vitamíny pro zvířata; (12)
kočárky a vozíky pro zvířata, bezpečnostní pásy a sedačky pro
zvířata a další pomůcky při cestování; (16) nosiče informací
všeho druhu v rozsahu třídy 16, tiskoviny, periodický a
neperiodický tisk, zejména časopisy, noviny, knihy, prospekty,
knihařské výrobky, propagační materiály a předměty z papíru,
zejména letáky, plakáty, fotografie, pohlednice, dopisnice,
dopisní papíry, kalendáře, obtisky, obalový materiál z papíru a
plastických hmot, tiskařské typy a štočky, ozdobné a propagační
předměty z papíru; (18) výcvikové a chovatelské potřeby pro
zvířata patřící do této třídy, zejména vodítka pro zvířata, obojky
pro zvířata, řemínky na vodění zvířat, postroje pro zvířata,
pokrývky pro zvířata, náhubky pro zvířata, sedlářské zboží,
oděvy a oděvní doplňky pro zvířata; (20) boudy pro domácí
zvířata, nábytek pro domácí zvířata, pelechy pro domácí zvířata,
pohovky pro domácí zvířata, polštáře pro domácí zvířata,
proutěné zboží pro domácí zvířata, přepravky (nekovové) pro
domácí zvířata; (21) hřebeny, kartáče, čisticí nástroje, misky,
klece a přepravky pro zvířata, nádoby, žlaby a krmítka pro
zvířata; (22) lana, provazy, textilní materiály ze surových vláken,
vodítka, obojky, postroje z umělých vláken; (28) hračky,
výcvikové pomůcky a jiné potřeby pro domácí zvířata spadající
do této třídy; (31) potrava pro zvířata, krmiva pro zvířata,
posilňující přípravky pro zvířata, minerální doplňky, vitamínové
a podpůrné prostředky pro zvířata, pochoutky a odměny pro
zvířata, nápoje pro zvířata, steliva a podestýlky pro domácí
zvířata, živá zvířata; (34) tabák, tabákové výrobky, potřeby pro
kuřáky, zápalky; (35) marketingová, propagační, reklamní,

informačně-obchodní a inzertní činnost, maloobchodní a
velkoobchodní činnost s výrobky ve třídách 3, 5, 12, 16, 18, 20,
21, 22, 28, 31, 34, zprostředkování interaktivního obchodu s
výrobky ve třídách 3, 5, 12, 16, 18,20, 21, 22, 28, 31, 34 pomocí
globálních komunikačních sítí (Internet), administrativní práce
spadající do této třídy, internetový prodej (e-shop) s výrobky ve
třídách 3, 5, 12, 16, 18, 20, 21, 22, 28, 31, 34, organizování
výstav a předvádění výrobků a zboží pro komerční a reklamní
účely a podporu prodeje, vytváření obchodních a obchodně-
informačních sítí; (39) balení, skladování, expedice a přeprava
zboží.

(3) kosmetické přípravky pro péči o zvířata, balzámy jiné než pro
lékařské účely, čisticí prostředky a čisticí roztoky proti
parazitům, šampóny, mýdla, detergenty, parfémy, pudry, vše
výše uvedené pro zvířata; (5) farmaceutické a veterinářské
výrobky pro zvířata, hygienické výrobky pro léčebné účely,
přípravky pro mytí zvířat, dezinfekční přípravky pro zvířata,
léčivé doplňky do krmiv pro zvířata, protiparazitické obojky pro
zvířata, potravní doplňky pro zvířata, vitamíny pro zvířata; (12)
kočárky a vozíky pro zvířata, bezpečnostní pásy a sedačky pro
zvířata a další pomůcky při cestování; (16) nosiče informací
všeho druhu v rozsahu třídy 16, tiskoviny, periodický a
neperiodický tisk, zejména časopisy, noviny, knihy, prospekty,
knihařské výrobky, propagační materiály a předměty z papíru,
zejména letáky, plakáty, fotografie, pohlednice, dopisnice,
dopisní papíry, kalendáře, obtisky, obalový materiál z papíru a
plastických hmot, tiskařské typy a štočky, ozdobné a propagační
předměty z papíru; (18) výcvikové a chovatelské potřeby pro
zvířata patřící do této třídy, zejména vodítka pro zvířata, obojky
pro zvířata, řemínky na vodění zvířat, postroje pro zvířata,
pokrývky pro zvířata, náhubky pro zvířata, sedlářské zboží,
oděvy a oděvní doplňky pro zvířata; (20) boudy pro domácí
zvířata, nábytek pro domácí zvířata, pelechy pro domácí zvířata,
pohovky pro domácí zvířata, polštáře pro domácí zvířata,
proutěné zboží pro domácí zvířata, přepravky (nekovové) pro
domácí zvířata; (21) hřebeny, kartáče, čisticí nástroje, misky,
klece a přepravky pro zvířata, nádoby, žlaby a krmítka pro
zvířata; (22) lana, provazy, textilní materiály ze surových vláken,
vodítka, obojky, postroje z umělých vláken; (28) hračky,
výcvikové pomůcky a jiné potřeby pro domácí zvířata spadající
do této třídy; (31) potrava pro zvířata, krmiva pro zvířata,
posilňující přípravky pro zvířata, minerální doplňky, vitamínové
a podpůrné prostředky pro zvířata, pochoutky a odměny pro
zvířata, nápoje pro zvířata, steliva a podestýlky pro domácí
zvířata, živá zvířata; (34) tabák, tabákové výrobky, potřeby pro
kuřáky, zápalky; (35) marketingová, propagační, reklamní,
informačně-obchodní a inzertní činnost, maloobchodní a
velkoobchodní činnost s výrobky ve třídách 3, 5, 12, 16, 18, 20,
21, 22, 28, 31, 34, zprostředkování interaktivního obchodu s
výrobky ve třídách 3, 5, 12, 16, 18, 20, 21, 22, 28, 31, 34 pomocí
globálních komunikačních sítí (Internet), administrativní práce
spadající do této třídy, internetový prodej (e-shop) s výrobky ve
třídách 3, 5, 12, 16, 18, 20, 21, 22, 28, 31, 34, organizování
výstav a předvádění výrobků a zboží pro komerční a reklamní
účely a podporu prodeje, vytváření obchodních a obchodně-
informačních sítí; (39) balení, skladování, expedice a přeprava
zboží.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 167, Praha 10,
10000, CZ

IBR Consulting, s.r.o., Vaňurova 505, Liberec 3, 46001, CZ

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice, Lidická
1625/156, České Budějovice, 37007, CZ

(730)

(730)

(730)
GATODE Get Trademark & Design, v.o.s., Ing. Denisa Dudová,
Norská 571/5, Praha 10 - Vršovice, 10100

Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing.
Gabriela Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500

PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České
Budějovice, 37001

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

15.11.2012

15.11.2012

15.11.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

14

22.11.2012

22.11.2012

23.11.2012

30.11.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

COMPO - Core

COMPO - Block

MAXRAPTOR

(511)

(511)

(511)

(511)

7, 42

7, 42

5

9, 35, 38, 41, 42

O-499999

O-500000

O-500020

O-500204

O-500325

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(7) tiskařské stroje a jejich součásti, obráběcí stroje a jejich
součásti; (42) vývoj a výzkum v oblasti konstrukce strojů a
strojních zařízení.

(7) tiskařské stroje a jejich součásti, obráběcí stroje a jejich
součásti; (42) vývoj a výzkum v oblasti konstrukce strojů a
strojních zařízení.

(5) herbicidy.

(9) aparáty a přístroje elektronické, fotografické, filmové,
optické, aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo
obrazu, magnetické supporty zvukových záznamů, audiovizuální
díla na jakémkoliv nosiči, filmové kamery, filmové přístroje,
obaly na zvukové nosiče, gramofonové desky, přístroje pro
zpracování informací, zařízení výpočetní techniky, programové
vybavení pro počítače na nosičích, nosiče magnetických
záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální díla na nosičích,
audiokazety a videokazety nahrané i nenahrané, cd disky; (35)
reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní,
inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média,
prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační
sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo
počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního
charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních
internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce,
pronájem komerčních informačních míst v rámci této třídy,
činnost reklamní agentury, automatizované zpracování dat; (38)
telekomunikace, televizní vysílání, rozšiřování televizního
vysílání, přenosy zpráv, přenos zpráv a obrazových informací
pomocí počítače, přenášení vysílání pomocí satelitních družic,
šíření audiovizuálních děl, vysílání kabelové televize, technické a

organizační zabezpečení televizního vysílání, služby umožňující
komunikaci jedné osoby s druhou, šíření, výměna nebo získávání
zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací,
elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo
audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové
nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo
počítačové sítě, zejména Internetu, informační služby na
Internetu související s televizním vysíláním, provozování
internetového serveru, provozování internetového portálu,
zajištění prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na
Internetu, poskytování on-line platformy pro nahrávání,
uchovávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, obrázků,
fotografií, 3d aplikací, zprostředkovatelská činnost v oblasti
informačního servisu, komunikace a přenos dat prostřednictvím
veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, komunikace,
poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků,
telekomunikací, informační služby v oblasti telekomunikací,
poskytování informačních služeb prostřednictvím počítačů,
pronájem komunikačních míst, telekomunikační služby
umožňující on-line v sítích dálkové nahrávání a zpracování
obrázků a obrazových dat a tvorbu a zpracování fotografických
alb a fotoknih, telekomunikační služby umožňující on-line v
sítích dálkově objednávání a dodávání výrobků, na kterých jsou
nanesená obrazová data objednatele; (41) nakladatelská a
vydavatelská činnost, ediční činnost, publikační činnost,
nahrávání nosičů zvukových a/nebo obrazových, agenturní
činnost v oblasti kultury v rámci této třídy, tvorba a vydávání
audiovizuálních děl, půjčování nahraných a nosičů zvukových
a/nebo  obrazových záznamů, výchovná a zábavní činnost,
organizace, provozování a provádění her a soutěží pro veřejnost,
organizace společenských a kulturních akcí, tvorba televizních
pořadů, tvorba audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika,
televizní zpravodajství, služby digitálního zpracování obrazu,
elektronické publikování (DTP), nahrávací studia (služby -),
poskytování on-line elektronických publikací a děl, vč.
audiovizuálních (bez možnosti stažení), vydávání elektronických
knih a on-line časopisů, poskytování publikací z celosvětové
počítačové sítě nebo Internetu s možností prohledávání, texty
(psaní, zveřejňování -) kromě reklamních, vydávání textů, s
výjimkou reklamních nebo náborových, poskytování služeb
výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a zábavních
prostřednictvím Internetu a jiných sítí, pronájem a půjčování
audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordérů, videokamer,
fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů,
filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů; (42)
poskytování dočasného užívání softwaru bez možnosti stažení
umožňujícího nahrávání, shromažďování, aktualizaci,
předvádění, editování, přehrávání, streamování, prohlížení,
předběžné prohlížení, zobrazování, označování, blogování,
sdílení, manipulování, rozšiřování, publikování, reprodukování a
další způsoby poskytování elektronických médií, zvukového,
vizuálního a multimediálního obsahu, videí, filmů, obrazů,
obrázků, textu, fotografií, obsahu generovaného uživateli a
informací přes Internet a ostatní komunikační sítě, poskytování
dočasného užívání softwaru bez možnosti stažení umožňujícího
sdílení zvukového, vizuálního a multimediálního obsahu a
komentářů mezi uživateli, poskytování dočasného užívání
softwaru bez možnosti stažení umožňujícího poskytovatelům
obsahu sledování zvukového, vizuálního a multimediálního
obsahu, poskytování dočasného užívání analytického softwaru
bez možnosti stažení, zejména softwaru, který poskytuje
statistiky o chování diváků on-line videí, filmů, obrazů, obrázků,
textu, fotografií, her a ostatního uživateli generovaného obsahu,
hostování na webových stránkách zaměřené na zvukový, vizuální
a multimediální obsah pro ostatní, poskytování webových
stránek, které dávají uživatelům počítačů možnost nahrávat a
sdílet uživateli generovaná videa, písemné práce a články s
širokým výběrem témat a předmětů, poskytování vyhledávačů
pro lokalizaci, předběžné prohlížení a nahrávání zvukového,
vizuálního a multimediálního obsahu, počítačové služby,
zejména vytváření informačních indexů, stránek, mediálních
souborů a ostatních možností zábavy k dispozici na počítačových
sítích.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice, Lidická
1625/156, České Budějovice, 37007, CZ

SOMA spol. s r.o., B. Smetany 380, Lanškroun, 56301, CZ

SOMA spol. s r.o., B. Smetany č.p. 380, Lanškroun, 56301, CZ

Agan Chemical Manufactures Ltd., P.O.BOX. 262, Northern
Industrial Zone, 77102 Ashdod, IL

FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 24/132, Praha 8, 18000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České
Budějovice, 37001

Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100

Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4,
14700

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

22.11.2012

22.11.2012

23.11.2012

30.11.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

15

06.12.2012

06.12.2012

06.12.2012

06.12.2012

06.12.2012

06.12.2012

19.12.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

PENATI CLUB

PENATI

PENATI RESORT

PENATI HOTEL

PENATI GOLF CLUB

PENATI COUNTRY CLUB

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 41, 43, 44

35, 41, 43, 44

35, 41, 43, 44

35, 41, 43, 44

35, 41, 43, 44

35, 41, 43, 44

16, 42, 44

O-500327

O-500328

O-500329

O-500330

O-500331

O-500634

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, styky s
veřejností; (41) organizování soutěží vzdělávacích nebo
zábavných, organizování a vedení konferencí, organizování
kulturních nebo vzdělávacích výstav, měření času při
sportovních disciplínách, zábava, pobavení, noční kluby, služby
pro oddech a rekreaci, půjčování sportovního nářadí s výjimkou
dopravních prostředků, provozování sportovních zařízení,
plánování a organizování večírků, organizování a vedení
kongresů, organizování sportovních soutěží; (43) zásobování -
catering, samoobslužné restaurace, poskytování přechodného
ubytování, bufety, penzióny, služby barů, hotelové služby,
kavárny, restaurace, provoz hotelového ubytování; (44)
zotavovny, sanatoria, masáže.

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, styky s
veřejností; (41) organizování soutěží vzdělávacích nebo
zábavných, organizování a vedení konferencí, organizování
kulturních nebo vzdělávacích výstav, měření času při
sportovních disciplínách, zábava, pobavení, noční kluby, služby
pro oddech a rekreaci, půjčování sportovního nářadí s výjimkou
dopravních prostředků, provozování sportovních zařízení,
plánování a organizování večírků, organizování a vedení
kongresů, organizování sportovních soutěží; (43) zásobování -
catering, samoobslužné restaurace, poskytování přechodného
ubytování, bufety, penzióny, služby barů, hotelové služby,
kavárny, restaurace, provoz hotelového ubytování; (44)
zotavovny, sanatoria, masáže.

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, styky s
veřejností; (41) organizování soutěží vzdělávacích nebo
zábavných, organizování a vedení konferencí, organizování
kulturních nebo vzdělávacích výstav, měření času při
sportovních disciplínách, zábava, pobavení, noční kluby, služby
pro oddech a rekreaci, půjčování sportovního nářadí s výjimkou
dopravních prostředků, provozování sportovních zařízení,
plánování a organizování večírků, organizování a vedení
kongresů, organizování sportovních soutěží; (43) zásobování -
catering, samoobslužné restaurace, poskytování přechodného
ubytování, bufety, penzióny, služby barů, hotelové služby,
kavárny, restaurace, provoz hotelového ubytování; (44)
zotavovny, sanatoria, masáže.

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, styky s
veřejností; (41) organizování soutěží vzdělávacích nebo
zábavných, organizování a vedení konferencí, organizování
kulturních nebo vzdělávacích výstav, měření času při
sportovních disciplínách, zábava, pobavení, noční kluby, služby
pro oddech a rekreaci, půjčování sportovního nářadí s výjimkou

dopravních prostředků, provozování sportovních zařízení,
plánování a organizování večírků, organizování a vedení
kongresů, organizování sportovních soutěží; (43) zásobování -
catering, samoobslužné restaurace, poskytování přechodného
ubytování, bufety, penzióny, služby barů, hotelové služby,
kavárny, restaurace, provoz hotelového ubytování; (44)
zotavovny, sanatoria, masáže.

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, styky s
veřejností; (41) organizování soutěží vzdělávacích nebo
zábavných, organizování a vedení konferencí, organizování
kulturních nebo vzdělávacích výstav, měření času při
sportovních disciplínách, zábava, pobavení, noční kluby, služby
pro oddech a rekreaci, půjčování sportovního nářadí s výjimkou
dopravních prostředků, provozování sportovních zařízení,
plánování a organizování večírků, organizování a vedení
kongresů, organizování sportovních soutěží; (43) zásobování -
catering, samoobslužné restaurace, poskytování přechodného
ubytování, bufety, penzióny, služby barů, hotelové služby,
kavárny, restaurace, provoz hotelového ubytování; (44)
zotavovny, sanatoria, masáže.

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, styky s
veřejností; (41) organizování soutěží vzdělávacích nebo
zábavných, organizování a vedení konferencí, organizování
kulturních nebo vzdělávacích výstav, měření času při
sportovních disciplínách, zábava, pobavení, noční kluby, služby
pro oddech a rekreaci, půjčování sportovního nářadí s výjimkou
dopravních prostředků, provozování sportovních zařízení,
plánování a organizování večírků, organizování a vedení
kongresů, organizování sportovních soutěží; (43) zásobování -
catering, samoobslužné restaurace, poskytování přechodného
ubytování, bufety, penzióny, služby barů, hotelové služby,
kavárny, restaurace, provoz hotelového ubytování; (44)
zotavovny, sanatoria, masáže.

(16) publikace, knihy, časopisy, noviny, tiskoviny, tiskové
materiály nezařazené do jiných tříd; (42) výzkum v oblasti
genetické analýzy a určení genetických aktivit, výzkum v oblasti
řazení DNA, genetický výzkum, informační výzkum v oboru
molekulární a genetické biologii, výzkum v oblasti
průzkumu/určení otcovství; (44) lékařské služby v oblasti
genetické analýzy, určení genetických aktivit, lékařské
informační služby v oblasti řazení DNA, lékařské informační
služby v oboru molekulární a genetické biologie, lékařské služby

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

RENOMÉ, a.s., Šulekova 70, Bratislava, 0, SK

RENOMÉ, a.s., Šulekova 70, Bratislava, 0, SK

RENOMÉ, a.s., Šulekova 70, Bratislava, 0, SK

RENOMÉ, a.s., Šulekova 70, Bratislava, 0, SK

RENOMÉ, a.s., Šulekova 70, Bratislava, 0, SK

RENOMÉ, a.s., Šulekova 70, Bratislava, 0, SK

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

METIS legal s.r.o., Karadžičova 10, 82108 Bratislava

METIS legal s.r.o., Karadžičova 10, 82108 Bratislava

METIS legal s.r.o., Karadžičova 10, 82108 Bratislava

METIS legal s.r.o., Karadžičova 10, 82108 Bratislava

METIS legal s.r.o., Karadžičova 10, 82108 Bratislava

METIS legal s.r.o., Karadžičova 10, 82108 Bratislava

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

06.12.2012

06.12.2012

06.12.2012

06.12.2012

06.12.2012

06.12.2012

19.12.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

16

21.12.2012

09.01.2013

09.01.2013

(220)

(220)

(220)

(540) FYTOFEM

(511)

(511)

(511)

3, 14, 35, 41, 44

5, 29, 30

30, 35, 43

O-500689

O-500962

O-500965

(210)

(210)

(210)

v oblasti průzkumu/určení otcovství, poskytování lékařské
pomoci, lékařské gynekologické služby a služby reprodukčního
lékařství, služby v oblasti asistované reprodukce, provádění
lékařských zkoušek, laboratorní služby, jako lékařské analýzy a
lékařská diagnostika, poskytování lékařských a farmaceutických
informací o lékařských diagnostikách, poradenské služby a
vypracování lékařských zpráv v lékařství a farmacii, genetické
testy pro lékařské účely, poskytování služeb péče pacientům.

(3) adstringentní přípravky pro kosmetické účely, kosmetické
přípravky, kosmetika, krášlicí masky, kosmetické krémy, krémy
na kůži, květinové parfémy, výtažky z květin (parfumerie),
levandulová voda, levandulový olej, masážní gely jiné než pro
léčebné účely, čisticí mléko pro toaletní účely, mléko pro
kosmetické účely, mýdélka, dezinfekční mýdla, mýdla
medicinální, oleje éterické, silice, oleje pro kosmetické účely,
pleťová voda pro kosmetické účely, kosmetické přípravky pro
pěstění pokožky, toaletní přípravky, toaletní voda; (14) brože,
korálky pro výrobu šperků, náhrdelníky, náramky, náušnice,
ozdoby, prsteny, přívěsky, sklo bižuterní k napodobení drahých
kamenů (štras), šperky; (35) aranžování výkladů, fotokopírování,
komerční informační kanceláře, kopírování nebo rozmnožování
(reprodukce) dokumentů, dokladů, organizace módní přehlídky
pro reklamní účely, poradenství pro obchodní činnost,
poskytování obchodní nebo podnikatelské informace,
organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání
veletrhů pro obchodní a reklamní účely, prezentace výrobků v
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, obchodní
průzkum, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění
zboží, rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), reklama,
reklamní agentura, reklamní materiály - rozšiřování reklamních
materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky),
pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely; (41) umělecká
módní agentura, pronájem dekorace, informace o možnostech
rekreace, informace o možnostech rozptýlení, informace o
možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání,
výchovně-zábavné klubové služby, organizace módní přehlídky
pro zábavu, organizování a vedení seminářů, organizování
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování vzdělávacích
nebo zábavných soutěží, plánování a organizování večírků,
služby pro oddech a rekreaci, pořádání školení, organizování a
plánování večírků; (44) aranžování květin, aromaterapeutické
služby, fyzioterapie, manikúra, masáže, salóny krásy, služby
solárií, služby vizážistů, zahradnické služby, zkrášlovací salóny.

(5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a
minerály, přípravky obsahující stopové prvky pro lidi a zvířata,
dietní a nutriční přípravky pro lékařské účely, léčiva, medicinální
sirupy, výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky
vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků,
potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo
stopovými prvky, vitamínové přípravky, vitamíny a

multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové
preparáty, bylinné čaje pro lékařské účely, léčivé byliny,
cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo
kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky
upravené pro lékařské účely, minerální vody a dietetické nápoje
upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro
lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné
přípravky nebo potrava pro lékařské účely, balzámy, krémy a
masti pro lékařské účely, chemické přípravky pro lékařské účely,
léčivé oleje, oleje pro lékařské účely, tuky pro lékařské účely,
léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo
sirupy pro lékařské účely, vitamínová a minerální výživa ve
formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné
přídavky k potravinám (proteinové potravinové doplňky), droždí
pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s léčebnými
účinky, výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro
denní doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná
směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze
živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem
vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru,
potravinové doplňky ne pro lékařské účely obsahující látky
živočišného původu, potravinové doplňky ne pro lékařské účely
obsahující látky rostlinného původu; (29) protein pro lidskou
spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro výživu spadající
do této třídy, přípravky zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby
s vysokým energetickým výdejem spadající do této třídy, jedlá
želatina, želatinové výrobky a přípravky pro výživu, tuky jedlé,
oleje jedlé, extrakty z chaluh jako výživa, výživné přípravky pro
denní doplnění stravy, která se skládá hlavně z mléka v prášku
nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s
přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo
cukru, mléko, mléčné výrobky, jogurty, konzervované, sušené,
vařené nebo nakládané ovoce nebo zelenina, polévky, vývary,
bujóny; (30) cukrovinky, žvýkačky, bonbóny, zmrzliny, pekařské
výrobky, cukrářské výrobky, kakao, káva, čaj, čokoláda, nápoje
čokoládové, čajové, kakaové nebo kávové, potraviny a pokrmy z
obilovin pro lidskou spotřebu, těstoviny, muesli, med, propolis
pro lidskou potřebu.

(30) rýže, loupaná rýže, občerstvení na bázi rýže, výrobky z
obilnin, potravinové pasty spadající do této třídy, nudle, hotová
jídla obsahující nudle, čínské vařené plněné knedlíky (gyoza),
sendviče, čínské nad párou vařené knedlíky (shumai), sushi,
smažené kuličky z těstové směsi s kousky chobotnice (takoyaki),
bochánky vařené nad párou plněné mletým masem (nikuman),
burgry (sendviče), pizzy, balené občerstvení z rýže obsahující
maso, rybí maso nebo zeleninu, masové pirožky, ravioli, koření,
koření z chaluh a mořských řas, omáčky (chuťové přísady),
sojová omáčka, zákusky, koláče; (35) předvádění zboží, reklamní
služby, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, distribuce
vzorků zboží, organizování komerčních nebo propagačních
výstav, obchodní reklama pro třetí osoby, prezentace výrobků
přes sdělovací prostředky všeho druhu pro maloobchodní prodej,
maloobchodní, velkoobchodní a internetový prodej následujících
výrobků: rýže, loupané rýže, občerstvení na bázi rýže, výrobků z
obilnin, potravinových past, nudlí, hotových jídel obsahující
nudle, čínských vařených plněných knedlíků (gyoza), sendvičů,
čínských nad párou vařených knedlíků (shumai), sushi,
smažených kuliček z těstové směsi s kousky chobotnice
(takoyaki), bochánků vařených nad párou plněných mletým

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Loucký Jaroslav RNDr., Hořejší 5399, Zlín, 76001, CZ

Svobodová Michaela, Branická 573/11, Praha 4, 14700, CZ

Ona Pharm, s.r.o., Nová cesta 1550/17, Praha 4, 14000, CZ

(730)

(730)

(730)

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Mgr. Bohdana Hejduková, advokátní kancelář, Mgr. Bohdana
Hejduková, advokátka, Sokolovská 32/22, Praha 8, 18600

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10/130, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

21.12.2012

09.01.2013

09.01.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

17

09.01.2013

25.01.2013

25.01.2013

03.02.2013

03.02.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

PETHOME

STARSKY & HUTCH

Pizza Metropol

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

18, 28, 31, 35

5, 18, 31, 35, 44

25, 41, 43

30, 35, 39

30, 35, 39

O-500971

O-501407

O-501408

O-501568

O-501569

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

masem (nikuman), burgrů (sendvičů), pizzy, baleného
občerstvení z rýže obsahující maso, rybí maso nebo zeleninu,
masových pirožků, raviol, koření, koření z chaluh a mořských
řas, omáček (chuťových přísad), sojové omáčky, zákusků,
koláčů; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, kavárny,
jídelny, závodní jídelny, bary, bufety, hospody, bistra, catering
jídel a nápojů, samoobslužné restaurace, denní bary (koktejl
bary), poskytování informací ke službám zajišťujícím stravování
a nápoje, příprava jídel nebo nápojů ke konzumaci na místě nebo
k zabalení s sebou.

(18) oblečky pro domácí zvířata zejména pro psy, například
čepice, mikiny, šály, kalhoty, bundy, svetry, vesty, kabáty,
pláštěnky, trička, šaty a sukně, kalhoty, hárací kalhotky,
ponožky, pyžama, župany, obuv, obojky, kšíry, náhubky,
vodítka, kabelky a tašky pro domácí zvířata; (28) hračky pro
domácí zvířata zejména pro psy; (31) krmiva a pokrutiny pro
zvířata zejména pro psy, chovatelské a pěstitelské produkty,
krmiva suchá, krmné směsi a granule pro zvířata, moučka
arašídová pro zvířata, moučka lněná (suché krmivo), moučka pro
zvířata, nápoje pro domácí zvířata, pískový papír pro domácí
zvířata (stelivo), podestýlka (výrobky pro zvířata), pochoutky a
odměny ke žvýkání pro zvířata, potrava pro domácí zvířata,
přípravky posilňující pro zvířata, psí suchary, stelivo (výrobky
pro zvířata), vápno do krmiva pro zvířata, vonný písek pro
domácí zvířata (stelivo), výživa pro domácí zvířata; (35)
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, nákup a prodej,
export - import, provozování internetového obchodu (e-shopu) -
vše pro výrobky uvedené ve třídách 28 a 31 a pro pelíšky pro
domácí zvířata, koše, košíky a ošatky pro domácí zvířata,
polštáře pro domácí zvířata, misky pro domácí zvířata, krmítka a
pítka pro domácí zvířata, klece pro domácí zvířata, hřebeny a
česadla na zvířata, tiskoviny, časopisy, elektronické nosiče
informací, reklamní materiály a kalendáře - vše s tématikou
zvířat zejména psů, kosmetické a léčebné prostředky pro zvířata,
veterinární přípravky a potravinové doplňky pro zvířata,
autosedačky a brýle pro psy, nábytek pro psy, boudy pro psy,
parfémy a šperky pro psy.

(5) farmaceutické výrobky spadající do této třídy, léčiva pro
zvířata, hygienické výrobky pro léčebné účely - obvazy,
obinadla, náplasti, tampóny, vata, ubrousky, dezinfekční
výrobky, lékařské roztoky, utišující prostředky, léčivé čaje a
byliny, nápoje, potraviny a potravinové doplňky pro lékařské
nebo veterinární účely (včetně dietetických), minerální doplňky
potravy pro lékařské nebo veterinární účely, přípravky obsahující
stopové prvky, vitamíny, přípravky proti hmyzu; (18)
chovatelské potřeby a pomůcky spadající do této třídy, deštníky,
slunečníky, hole, sedlářské výrobky, kůže, imitace kůže a
výrobky z těchto materiálů spadající do této třídy, zavazadla

všeho druhu spadající do této třídy, kožená galanterie spadající
do této třídy; (31) potrava/krmivo pro zvířata, výživa pro domácí
zvířata, podestýlka pro zvířata, živá zvířata, domácí zvířata, živé
rostliny a květiny, čerstvé plody - ovoce a zelenina, suché plody -
ořechy, obilniny nezpracované, obilninové zbytkové produkty
pro živočišnou spotřebu; (35) maloobchodní, velkoobchodní a
elektronický obchod s chovatelskými potřebami a pomůckami,
potřebami pro zvířata, farmaceutickými výrobky, veterinárními
výrobky, potravinami pro zvířata, potravinovými doplňky,
hygienickými potřebami, koženými a sedlářskými výrobky,
zavazadly a koženou galanterií, reklamní a marketingová činnost,
průzkumy trhu, organizování reklamních akcí, administrativní
činnosti, automatizované zpracování dat, služby databank, správa
obchodních dat, kopírování dokumentů, činnost organizačních a
ekonomických poradců, obchodní poradenství, poskytování
obchodních slev zákazníkům, poskytování obchodních,
reklamních a marketingových informací; (44) veterinární služby -
poradenské, ošetřovatelské, diagnostické, preventivní a léčebné,
péče o zvířata, chov zvířat, lékařské a zdravotní služby -
poradenské, ošetřovatelské, diagnostické, preventivní a léčebné,
provoz veterinárních zařízení (veterinární služby), provoz
lékařských a zdravotnických zařízení (lékařské a zdravotní
služby), rehabilitační a lázeňské služby, ošetřovatelské služby,
terapeutické služby, masážní služby, provoz lázní, sanatorií a
zotavoven (lázeňské a lékařské služby), zemědělské, zahradnické
a lesní činnosti, pěstitelství, zkrášlovací služby pro osoby i
zvířata, poskytování veterinárních, zdravotnických a
ošetřovatelských informací.

(25) oděvy všeho druhu, pokrývky hlavy, oděvní doplňky
spadající do této třídy, obuv všeho druhu spadající do této třídy;
(41) zábavní, kulturní, společenské, vzdělávací nebo sportovní
činnosti, pořádání a organizování zábavních, kulturních,
společenských, nebo sportovních akcí, zábavní, společenské,
vzdělávací, umělecké a sportovní soutěže, provoz zábavních
zařízení a klubů (spadající do této třídy), hudební, umělecká a
zábavní vystoupení, diskotéky, koncerty, prodej a předprodej
vstupenek, půjčování hudby a filmů, umělecký klub, hudební
klub, audio-vizuální produkce, hudební produkce, filmová
produkce, taneční produkce, vydavatelství a nakladatelství,
elektronické publikování, fotografování, sázková činnost, provoz
heren, provoz sázkových a výherních automatů, poskytování
informací z oblasti zábavy, kultury, umění, vzdělávání a sportu;
(43)  služby hostinské - provoz restaurantů, barů, kaváren,
vináren, cukráren, zařízení rychlého stravování a
samoobslužných stravovacích zařízení, cateringové služby -
zásobování potravinami, pořádání hostin a rautů, služby
ubytovací - provoz hotelů, penziónů a jiných ubytovacích
zařízení, rezervace místa a ubytování, poskytování informací o
stravování a ubytování.

(30) pizza; (35) pizza - prodej; (39) pizza - rozvoz.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

SUSHI SHOP GROUP, 116 Rue du Faubourg Saint Martin,
Paris, FR

NET Contact s.r.o., Jeremenkova 88, Praha 4 - Podolí, 14000,
CZ

Koudelová Ludmila MVDr., Lerchova 329/41, Brno, 60200,
CZ

Tvrdík Tomáš, Podolská 48/156, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ
Houdek Jan, Pod Lázní 1026/2, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

Rehart Zbyněk, Severní 339, Dačice, 38001, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael
Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 -
Zbraslav, 15600

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

09.01.2013

25.01.2013

25.01.2013

03.02.2013

03.02.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

18

06.02.2013

06.02.2013

06.02.2013

06.02.2013

11.02.2013

11.02.2013

12.02.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

STALDOM

JUICEBOX

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3

6, 17, 19, 37, 42

43

43

7, 32, 35

7, 32, 35

6, 11, 16

O-501643

O-501651

O-501655

O-501656

O-501755

O-501756

O-501774

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(30) pizza; (35) pizza - prodej; (39) pizza - rozvoz.

(3) kosmetika, kosmetické krémy, adstringentní přípravky pro
kosmetické účely, mandlový olej, pleťová voda pro kosmetické
účely, bělicí a čisticí přípravky na kůži, kosmetické přípravky pro
pěstění pokožky.

(6) kovové stavební materiály; (17) ohebné trubky nekovové,
materiály těsnicí, ucpávací a izolační; (19) stavební materiály
nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt,
smůla; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby; (42) vědecké
a technologické služby a související výzkum a projektování,
analytické a výzkumné služby v průmyslu.

(43) bufety, automaty (rychlé občerstvení), restaurace, restaurace
(samoobslužné).

(43) bufety, automaty (rychlé občerstvení), restaurace, restaurace
(samoobslužné).

(7) prodejní automaty, nápojové automaty, nápojové automaty na
prodej ovocné šťávy; (32) nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a
ovocné šťávy, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, džusy,
pomerančová šťáva; (35) pronájem a provozování prodejních a
nápojových automatů, veškerá obchodní činnost ve spojení s
výrobky ve tř. 7 a 32.

(7) prodejní automaty, nápojové automaty, nápojové automaty na
prodej ovocné šťávy; (32) nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a
ovocné šťávy, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, džusy,
pomerančová šťáva; (35) pronájem a provozování prodejních a
nápojových automatů, veškerá obchodní činnost ve spojení s
výrobky ve tř. 7 a 32.

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály,
kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály pro
železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby
zámečnické a klempířské, kovové trubky, sejfy, kovové výrobky,
které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy; (11) přístroje pro
osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro
sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení; (16) papír,
lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do
jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby,
fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Rehart Zbyněk, Severní 339, Dačice, 38001, CZ

Kupka Luděk Ing., J. Masaryka 1365, Hradec Králové, 50012,
CZ
Domanský Aleš, Bělkovice 659, Bělkovice - Lašťany, 78316,
CZ

STALDOM, s.r.o., Blanická 590/3, Praha 2 - Vinohrady, 12000,
CZ

Nguyen Minh, Španielova 1311/56, Praha 6- Řepy, 16300, CZ

Nguyen Minh, Španielova 1311/56, Praha 6 - Řepy, 16300, CZ

Juicebox s.r.o., Nerudova 1668, Pardubice, 53002, CZ

Juicebox s.r.o., Nerudova 1668, Pardubice, 53002, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Jana Nováková, Pavrovského 2426/8, Praha 5, 15500

JUDr. Jana Nováková, Pavrovského 2426/8, Praha 5, 15500

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

06.02.2013

06.02.2013

06.02.2013

06.02.2013

11.02.2013

11.02.2013

12.02.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

19

13.02.2013

13.02.2013

14.02.2013

15.02.2013

15.02.2013

15.02.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) AZOLAR

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 39, 41, 43

35, 36, 43

30, 31, 32, 33, 34, 35

35, 41

5

9, 16, 41

O-501829

O-501833

O-501868

O-501890

O-501891

O-501893

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd),
tiskařské typy, štočky.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby (vyjma nábytek), učební a vyučovací pomůcky s
vyjímkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd)
tiskařské typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc
při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží,
organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a
kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a nápoje,
dočasné ubytování.

(35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti,
obchodní administrativa, kancelářské práce, zejména pomoc při
zakládání nových firem, pomoc při řízení obchodních a
průmyslových podniků a při provozování a řízení obchodní
činnosti, poskytování obchodních nebo podnikatelských
informací, poradenství v obchodní činnosti, obchodní
management a podnikové poradenství, oceňování obchodních
podniků, systemizace informací do počítačových databází,
odborné obchodní poradenství, poradenství při řízení podniků,
reklama, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování
reklamních nebo inzertních materiálů (letáků, prospektů, vzorků
a tak dále) zákazníkům, vydávání, zveřejňování, oznamování,
vyhlašování a publikování reklamních textů, sekretářské služby,
služby (telefonní vzkazy, dotazy), administrativní práce a
sekretářské služby, zprostředkovatelská činnost v oblasti prodeje
společností a organizování valných hromad, ekonomicko-
organizační poradenství, zprostředkování nákupu a prodeje
právnických osob, zakládání nových právnických osob a jiných
podnikatelských subjektů; (36) pojištění, finanční služby,
peněžní služby, nemovitostní služby, zejména konzultační
finanční služby, jednatelství, inkasování nájemného, pronájem
nemovitostí, správa nemovitostí, pronajímání kanceláří, služby
realitní kanceláře, správa majetku; (43) pronajímání jednacích
místností.

(30) káva, čaj, kakao, cukr, pečivo, cukrovinky, sušenky,
čokoláda, zmrzlina, cookies, lízátka, bonbóny; (31) semena; (32)
minerální vody, šumivé nápoje a nápoje nealkoholické, nápoje a
šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovení nápojů, piva;
(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (34) tabák surový a
zpracovaný, tabákové výrobky všeho druhu, cigarety, suché a
vlhké doutníky, veškeré headshop výrobky, zejména bongy,
šlukovky, vodní dýmky, drtičky, veškeré tabákové příslušenství a
potřeby pro kuřáky, zapalovače, zápalky; (35) veškerá obchodní
činnost s výrobky ve třídách 30, 31, 32, 33 a 34, propagační
činnost, reklama.

(35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních
textů, provozování reklamních ploch, reklamních bannerů,
reklamních balónů, reklamních klipů, vše v souvislosti s
provozováním loterie, marketing k provozování loterie, prodej
losů; (41) provozování a organizování loterií a jiných podobných
her v souladu s obecně závaznými právními předpisy
prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších smluvně
zavázaných prodejních míst, hraní o peníze, informace o
možnostech rozptýlení, informace o možnostech zábavy,
pořádání loterií, zábava, pobavení.

(5) farmaceutické výrobky.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Power Tech spol. s.r.o., Na Šutce 391/32, Praha 8, 18200, CZ

Radostová Magdaléna, Pod Petřinami 13/24, Praha 6-
Veleslavín, 16200, CZ

Přívozní s.r.o., Přívozní 2/1054, Praha 7, 17000, CZ

Mlada Jelínková, Buzulucká 570/8, Praha 6 - Dejvice, 16000,
CZ

TIPSPORT a.s., Politických věznů 156, Beroun, 26601, CZ

BELUPO lijekovi i kozmetika d.d., Danica 5, 48000
Koprivnica, HR

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní
810/104 E, Praha 10, 10100

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.02.2013

13.02.2013

14.02.2013

15.02.2013

15.02.2013

15.02.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

20

22.02.2013

26.02.2013

27.02.2013

01.03.2013

01.03.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

Reservio

MB PHARMA

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

42, 43, 44

11, 37

1, 5, 35

25, 28, 35, 38, 41

25, 28, 35, 38, 41

O-502076

O-502149

O-502238

O-502328

O-502329

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) veškeré obrazové, zvukové a zvukově obrazové nosiče,
nosiče dat; (16) periodické a neperiodické publikace, veškeré
tiskárenské výrobky, plakáty, fotografie, reklamní výrobky všeho
druhu na papírových nosičích, knihy, časopisy; (41) umělecká
činnost, činnost hudební skupiny a její veřejné vystupování,
tvorba a nahrávání audiovizuálních uměleckých děl,
vydavatelská a nakladatelská činnost.

(42) instalace počítačových programů, konzultace (v oblasti
počítačového softwaru), počítačové programování, software
(pronájem počítačového -), tvorba a správa webových stránek
(pro třetí osoby), tvorba počítačových systémů, tvorba software
(počítačových programů), umísťování webových stránek;  (43)
rezervace hotelů, rezervace penziónů; (44) fyzioterapie,
kadeřnické salóny, kliniky nebo sanatoria (soukromé), lázeňské
služby, lékařské služby, manikúra, masáže, nemocnice (služby -),
salóny krásy, stomatologie, telemedicínské služby, zdravotní
péče, zdravotnická střediska.

(11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření,
přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární
zařízení; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby.

(1) chemické výrobky určené  pro vědy a fotografii, jakož i pro
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, chemické výrobky určené
ke konzervování potravin, tříslicí materiály, protiplísňové
přípravky, stabilizátory pro polymery, půda a substráty pro
kultivaci rostlin, hnojicí rašelina, tmel na štěpování, roubování
stromů, tmely spadající do této třídy, lepidla jiná než kancelářská
a než pro domácnost; (5) chemické výrobky pro lékařství,
hygienu a farmacii, drogy pro léčebné účely, léčiva, výrobky
farmaceutické, lékárnické, zdravotnické, hygienické,
farmaceutické přípravky i substance humánní a veterinární všeho
druhu, hromadně vyráběné humánní a veterinární léčebné
přípravky, přípravky baktericidní, fungicidní, insekticidní, pro
ničení plísní a škodlivých zvířat, organopreparáty, veterinární a
humánní imunologické, imunobiologické a imunomodulační
přípravky, krevní deriváty a biologické laboratorní přípravky,
přísady do krmiv pro zvířata pro lékařské účely, přípravky sílící a
dietetické k léčebným účelům, infúzní roztoky, živné půdy pro
bakteriologické kultury, medicinální vína a čaje, diabetické
přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti,
obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní
otisky, vitamíny; (35) poradenské a informační služby v oblasti
obchodu, pomoc při řízení obchodní činnosti, řízení obchodního

řetězce, organizační, objednávkové, nákupní a prodejní služby v
oblasti obchodních řetězců, vše spadající do této třídy,
poskytování obchodních informací a jiných informačních
produktů reklamního charakteru, poskytování multimediálních
informací v oblasti obchodu, zejména v oblasti obchodu s
farmaceutickými a léčivými přípravky, komerční využití
Internetu v oblastech komerčních internetových médií a
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, obchodní marketingové
služby, pořádání a organizování veletrhů a výstav ke komerčním
a reklamním účelům, zprostředkovatelská činnost v oblasti
obchodu, zejména v oblasti farmaceutických a léčivých
přípravků, reklamní a propagační činnost, rozšiřování reklamních
a propagačních materiálů, reklamní služby s využitím direct
mailingu, průzkum trhu a marketing, pronájem reklamních ploch,
předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění
zboží, rozšiřování reklamních materiálů a vzorků zboží.

(25) oděvy všeho druhu spadající do této třídy, pokrývky hlavy a
jiné oděvní doplňky všeho druhu spadající do této třídy, oděvy
pro sportovce, funkční oděvy a prádlo, sportovní dresy, obuv
všeho druhu spadající do této třídy, sportovní obuv spadající do
této třídy; (28) sportovní potřeby spadající do této třídy,
sportovní potřeby pro basketbal, hračky a hry všeho druhu
spadající do této třídy; (35) reklamní a marketingová činnost,
průzkumy trhu, reklamní a prodejní akce, administrativní práce,
automatizované i ruční zpracování dat, služby databank, správa a
prodej obchodních dat, obchodní zprostředkování s výrobky ve
tř. 25 a 28, organizační, ekonomické, obchodní a podnikatelské
poradenství, manažerské služby, obchodní zastoupení jiných
podnikatelských subjektů, velkoobchodní, maloobchodní a
elektronický prodej sportovních potřeb; (38) sportovní přenosy,
vysílací činnosti; (41) provoz a pronájem tělovýchovných
zařízení a sportovních center, provoz a pronájem zařízení
sloužících k regeneraci a rekondici v rámci této třídy, agenturní
činnosti v oblasti sportu, organizování a pořádání sportovních
akcí, organizování a pořádání sportovních soutěží, činnosti
sportovních klubů, vyhlašování sportovních výsledků, předávání
cen za výhru ve sportovních soutěžích, sportovní spolupráce se
sportovními kluby a institucemi v tuzemsku i zahraničí, sportovní
rozhodčí, sportovní zpravodajství, sportovní sázky, organizování
a pořádání konferencí v oblasti sportu, organizování a pořádání
zábavních, kulturních, společenských a vzdělávacích akcí,
tělovýchova a mimoškolní výchova dětí a mládeže, zábavní,
kulturní, společenské a vzdělávací činnosti, poskytování
sportovních, zábavních a vzdělávacích informací, vzdělávací
činnosti, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti,
trenérské činnosti, výchova a vzdělávání sportovců, sportovní
výuka, vydavatelské a nakladatelské činnosti, elektronické
publikování, sportovní publicistika, filmová produkce,
fotografování, pronájem sportovních potřeb.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Šorm Jan Ing., Zárybničná 35, Praha 4, 14100, CZ

Reservio, s.r.o., U vodárny 3032/2a, Brno - Královo pole,
61600, CZ

NELUMBO Energy a.s., Podbabská 1112/13, Praha 6 -
Bubeneč, 16000, CZ

MB PHARMA s.r.o., Lužická 9, Praha 2, 12000, CZ

Česká basketbalová federace o.s., Zátopkova 100/2, Praha 6-
Břevnov, 16900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 -
Zbraslav, 15600

RNDr. Marek Moša, Ph.D., patentový zástupce, Mečeříž 213,
Mečeříž, 29477

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

22.02.2013

26.02.2013

27.02.2013

01.03.2013

01.03.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

21

08.03.2013

08.03.2013

08.03.2013

10.03.2013

13.03.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) MANDARA CAFE

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

31, 35, 37, 41, 42, 43, 44

33

30

9, 35

O-502490

O-502499

O-502500

O-502503

O-502608

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(25) oděvy všeho druhu spadající do této třídy, pokrývky hlavy a
jiné oděvní doplňky všeho druhu spadající do této třídy, oděvy
pro sportovce, funkční oděvy a prádlo, sportovní dresy, obuv
všeho druhu spadající do této třídy, sportovní obuv spadající do
této třídy; (28) sportovní potřeby spadající do této třídy,
sportovní potřeby pro basketbal, hračky a hry všeho druhu
spadající do této třídy; (35) reklamní a marketingová činnost,
průzkumy trhu, reklamní a prodejní akce, administrativní práce,
automatizované i ruční zpracování dat, služby databank, správa a
prodej obchodních dat, obchodní zprostředkování s výrobky ve
tř. 25 a 28, organizační, ekonomické, obchodní a podnikatelské
poradenství, manažerské služby, obchodní zastoupení jiných
podnikatelských subjektů, velkoobchodní, maloobchodní a
elektronický prodej sportovních potřeb; (38) sportovní přenosy,
vysílací činnosti; (41) provoz a pronájem tělovýchovných
zařízení a sportovních center, provoz a pronájem zařízení
sloužících k regeneraci a rekondici v rámci této třídy, agenturní
činnosti v oblasti sportu, organizování a pořádání sportovních
akcí, organizování a pořádání sportovních soutěží, činnosti
sportovních klubů, vyhlašování sportovních výsledků, předávání
cen za výhru ve sportovních soutěžích, sportovní spolupráce se
sportovními kluby a institucemi v tuzemsku i zahraničí, sportovní
rozhodčí, sportovní zpravodajství, sportovní sázky, organizování
a pořádání konferencí v oblasti sportu, organizování a pořádání
zábavních, kulturních, společenských a vzdělávacích akcí,
tělovýchova a mimoškolní výchova dětí a mládeže, zábavní,
kulturní, společenské a vzdělávací činnosti, poskytování
sportovních, zábavních a vzdělávacích informací, vzdělávací
činnosti, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti,
trenérské činnosti, výchova a vzdělávání sportovců, sportovní
výuka, vydavatelské a nakladatelské činnosti, elektronické
publikování, sportovní publicistika, filmová produkce,
fotografování, pronájem sportovních potřeb.

(31) výrobky zemědělské, zahradnické a lesní, zejména semena,
sazenice, hlízy, cibule, živé rostliny a květiny, vegetativní části,
kořeny, kmeny a listy pro vegetativní množení; (35) propagace a
reklama zahradnických výrobků, výstavy květin ke komerčním
účelům, organizování výstav k reklamním a obchodním účelům,
maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkování v
oblasti nákupu a prodeje zboží s výrobky ve třídě 31, včetně
prodeje prostřednictvím Internetu, reklamní a propagační činnost,
marketing, ekonomické rozpočty; (37) údržba sadových parků,
zahrad, rekreačních oblastí, továren, průmyslových závodů, okolí
silnic, dálnic, technických děl, vodáren a ochranných pásem,
škol, výstavišť, hřbitovů, chat a rekreačních zařízení, zednické
služby; (41) pořádání a organizování výstav ke kulturním a
vzdělávacím účelům, pořádání a organizování seminářů,
kulturních, vzdělávacích, společenských akcí a soutěží, vedení
seminářů a workshopů, školení; (42) inženýrsko-projektová
činnost ve všech oblastech investiční výstavby, urbanismu,
krajinářské tvorby a ve všech oblastech pozemních staveb i
infrastruktury, projektová příprava staveb, stavebně technické

expertizy, počítačová grafika, kontrolní služby, kontrola kvality
v oblasti stavebnictví, statické studie, včetně expertiz, služby
architekta, inženýrská činnost v zahradnictví, stavební projekce
sadových úprav a parků; (43) hostinská činnost, provozování
restaurací, kaváren, barů, bufetů, jídelen, catering, organizace a
zajišťování rautů, oslav, recepcí, banketů, firemních párty,
svatebních hostin, promocí, ubytovací služby v hotelích,
penziónech a jiných ubytovacích zařízeních, pronajímání
jednacích místností, salónků, restaurační služby; (44) služby
krajinářského designu, aranžérská činnost a služby v
zahradnictví, aranžování květin a rostlin, zahradní poradenství,
zahradnické služby všeho druhu, výsadba rostlin a stromů,
údržba trávníků.

(33) šumivá a klidná vína všeho druhu.

(30) káva.

(9) neodymové magnety, magnety, včetně magnetů pro senzory,
břemenové magnety, magnetické upínače, magnetické tabule,
magnetické fólie; (35) služby maloobchodu přes Internet v
oblasti nářadí a kovových výrobků, služby velkoobchodu přes
Internet v oblasti nářadí a kovových výrobků, telefonické
přijímání objednávek, marketingové služby on-line, on-line
inzerování, e-mailová reklama, e-mailový marketing, přímý
marketing, prezentace podniků a výrobků na Internetu se všemi
službami, zařazenými do třídy 35.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Česká basketbalová federace o.s., Zátopkova 100/2, Praha 6-
Břevnov, 16900, CZ

Mgr. Antonín Ondráš, Na Zelničkách 605, Kunovice, 68604,
CZ

HUBERT J.E., s.r.o., Vinárska 137, Sereď, SK

Darina Rolincová, Zenklova 454/36, Praha 8, 18000, CZ

UNIMAGNET s.r.o., Adamská 235, Deštná, 37825, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100

(740)

(740)

(740)

(740)(320)

(320)

(320)

(320)

08.03.2013

08.03.2013

08.03.2013

10.03.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

22

14.03.2013

18.03.2013

19.03.2013

19.03.2013

19.03.2013

19.03.2013

19.03.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

ZERO-SEVEN

Wall Street Education

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

25, 35, 38, 41

43

5, 9, 35

16, 35, 41

30, 35, 39, 40, 43

35, 41

35, 41

35, 41

O-502635

O-502694

O-502752

O-502753

O-502756

O-502757

O-502758

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) reklama, propagace,
inzerce; (38) rozhlasové a televizní vysílání, komunikace všemi
druhy médií; (41) pořádání kulturních akcí, zábava, kultura,
sportovní a kulturní aktivity, výchovná a vzdělávací činnost,
vydavatelská činnost.

(43) provoz pohostinství (služby zajišťující stravování a nápoje),
pohostinské služby a služby restauračního stravování.

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky
pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro
léčebné nebo veterinární účely, potraviny pro batolata, potravní
doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový
materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky,
dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat,
fungicidy, herbicidy, roztoky pro kontaktní čočky, zvlhčující
kapky pro kontaktní čočky; (9) přístroje pro záznam, převod,
reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické,
záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální
záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny
registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače,
počítačový software, kontaktní čočky; (35) propagační činnost,
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce.

(16) tiskoviny, brožované knihy, časopisy; (35) inzertní a
reklamní činnost; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost.

(30) káva, káva s příchutí; (35) obchodní činnost, maloobchodní
a velkoobchodní služby s výrobky uvedenými ve třídě 30; (39)
balení a skladování kávy a kávy s příchutí; (40) pražení, mletí
kávy a kávy s příchutí; (43) kavárny.

(35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních
textů, provozování reklamních ploch, reklamních bannerů,
reklamních balónů, reklamních klipů, vše v souvislosti s
provozováním loterií a jiných podobných her, marketing k
provozování loterií a jiných podobných her; (41) provozování a
organizování loterií a jiných podobných her v souladu s obecně
závaznými právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové
kanceláře a dalších smluvně zavázaných prodejních míst.

(35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních
textů, provozování reklamních ploch, reklamních bannerů,
reklamních balónů, reklamních klipů, vše v souvislosti s
provozováním loterií a jiných podobných her, marketing k
provozování loterií a jiných podobných her; (41) provozování a
organizování loterií a jiných podobných her v souladu s obecně
závaznými právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové
kanceláře a dalších smluvně zavázaných prodejních míst.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Jan Kavalír, Bubenská 37, Praha 7, 17000, CZ

Pospíšilová Miluše, U cukrovaru 580/40, Olomouc, 77000, CZ

666 Company s.r.o., Pustiměřské Prusy 142, Pustiměř, 68321,
CZ

Andplay s.r.o., Korunní 860/20, Praha 2, 12000, CZ

Miloš Kuttelwascher, Tatarkova 731/6, Praha 4, 14900, CZ

FORTUNA GAME a.s., Vodičkova 699/30, Praha 1, 11000, CZ

FORTUNA GAME a.s., Vodičkova 699/30, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Halaxová & Halaxová Tetrapat, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická
80, Praha 5, 15800

Mgr. Radek Schmitz, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Radek
Schmitz, advokát, Podkovářská 933/3, Praha 9, 19000

Mgr. Radek Schmitz, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Radek
Schmitz, advokát, Podkovářská 933/3, Praha 9, 19000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.03.2013

14.03.2013

18.03.2013

19.03.2013

19.03.2013

19.03.2013

19.03.2013

19.03.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

23

19.03.2013

19.03.2013

19.03.2013

26.03.2013

26.03.2013

26.03.2013

26.03.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) PROMO - Process Maturity
Orchestration

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29

25

7, 8, 9, 35, 42

35

35, 36, 37, 42

12, 28

35, 41

O-502759

O-502760

O-502761

O-502948

O-502950

O-502952

O-502980

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních
textů, provozování reklamních ploch, reklamních bannerů,
reklamních balónů, reklamních klipů, vše v souvislosti s
provozováním loterií a jiných podobných her, marketing k
provozování loterií a jiných podobných her; (41) provozování a
organizování loterií a jiných podobných her v souladu s obecně
závaznými právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové
kanceláře a dalších smluvně zavázaných prodejních míst.

(29) játra, játrová paštika, výrobky z husích jater, výrobky z jater.

(25) stávkové zboží (pletené zboží), punčochové zboží.

(7) stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro
pozemní vozidla), spojky a transmisní zařízení mimo ty, které
jsou pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje, kromě nástrojů
poháněných ručně, líhně pro vejce, prodejní automaty; (8) nářadí
a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné

zbraně, břitvy; (9) přístroje pro vážení, měření, signalizaci,
kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje
a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci
nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod,
reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické,
kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, s
výjimkou mechanik pevných disků a přenosných mechanik
pevných disků, včetně instruktážních manuálů, ústrojí pro
přístroje na mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na
zpracování dat, počítače, počítačový software, hasicí přístroje;
(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce,
velkoobchodní a maloobchodní činnost s výrobky tříd 1 až 34;
(42) vědecké a technologické služby a související výzkum a
projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu,
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru.

(35) vytváření procesních modelů podniků, optimalizace procesů.

(35) obchodní činnost (služby, poradenství v -); (36) služby
nemovitostní (nemovitosti, oceňování a odhady); (37)
stavebnictví; (42) analytické a výzkumné služby v průmyslu.

(12) auta, automobilové pneumatiky, podvozky, blatníky,
cyklistické ráfky, brzdy vozidel, čluny, elektromobily, hnací
mechanismy pro pozemní vozidla, hydroplány, jachty, jízdní
kola, karosérie automobilů, kluzáky, hydroplány, letadla, lodě,
lodní rámy, lodní trupy, motocykly, obojživelná letadla,
pneumatiky, přívěsy za vozidla, rámy na jízdní kola a motocykly,
saně motorové, sportovní auta, tříkolky, vznášedla; (28)
koloběžky.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

FORTUNA GAME a.s., Vodičkova 699/30, Praha 1, 11000, CZ

PhDr. Filip Töpfer, Budečská 851/28, Praha 2, 12000, CZ

Lidl Stiftung & Co. KG, Stiftsbergstrasse 1, Neckarsulm, DE

G-Tech, s.r.o., Skořepka 1058/8, Praha 1, 11000, CZ

Fišer Roman, Chlístov 31, Benešov, 11000, CZ

Kozina Pavel Ing., Salajka 231, Ořechov, 68737, CZ

Žemla Radek, Rýmařovská 475, Praha 9, 19900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Radek Schmitz, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Radek
Schmitz, advokát, Podkovářská 933/3, Praha 9, 19000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
Mgr. Jana Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000

RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5/679,
Jablonec nad Nisou, 46601

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

19.03.2013

19.03.2013

19.03.2013

26.03.2013

26.03.2013

26.03.2013

26.03.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

24

28.03.2013

28.03.2013

28.03.2013

28.03.2013

02.04.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

AAA Consulting

Penam piknik

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

17, 37

5, 30, 35, 40, 42

5, 30, 35, 40, 42

9, 28, 41

9, 16, 35, 38, 41, 42

O-503041

O-503043

O-503044

O-503045

O-503148

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) analýzy nákladů, hospodářské (ekonomické) prognózy,
marketingové studie, obchodní management, organizační
poradenství, pomoc při řízení obchodních a průmyslových
podniků, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo
podnikatelský průzkum, průzkum trhu, marketing, posuzování
efektivnosti provozu a racionalizace práce, oceňování
obchodních podniků, oceňování a odhady v oblasti podnikání;
(41) vyučování, vzdělávání.

(17) materiály těsnicí, ucpávací a izolační, těsnění, nástřikové
hmoty s tepelně a zvukově izolačními vlastnostmi, nástřikové
těsnicí, plísním rezistentní hmoty; (37) stavby a opravy,
montážně stavební práce, montování staveb a interiérů, speciální
úpravy akustických vlastností interiérů, instalace akustických
(zvukově izolačních) panelů, montáže sádrokartónových dílců,
montáže dělicích stěn a příček, montáže sádrokartónových
systémů, stavební inženýrské práce, stavby (nadzemní i
podzemní), provádění průmyslových staveb, bytových a
občanských staveb a staveb inženýrských, tepelné izolace,
hlukové izolace a izolace proti vlhkosti, provádění tepelných a
akustických izolací staveb (interiérů, fasád i střech) formou
nástřiků.

(5) chléb pro zvláštní výživu, diabetický chléb, chléb s nízkým
obsahem cholesterolu, bezlepkový chléb, vše pro léčebné účely;
(30) chléb bez konzervačních látek, chléb všech druhů, veškeré
chlebové výrobky a chlebánky, veškeré chlebové výrobky a
chlebánky s obsahem semen a/nebo s amarantem, fortifikované
vitamíny i obložené, veškeré výrobky na bázi chleba, vše s
výjimkou chleba nekynutého; (35) předvádění a rozšiřování
vzorků zboží, subdodavatelské služby pro třetí osoby, služby v
oblasti exportu, franchising, provozování sítě značkových
maloobchodních prodejen, vše s výrobky výše uvedenými ve
třídách 5 a 30; (40) služby pekařství a souvisejících služeb v
rámci této třídy, zpracování a úprava surovin pro výrobu chleba a
veškerých chlebových výrobků; (42) služby v oblasti vývoje,
technologie, zpracování, trvanlivosti a kvality chleba a veškerých
chlebových výrobků, tvorba a správa webových stránek.

(5) chléb pro zvláštní výživu, diabetický chléb, chléb s nízkým
obsahem cholesterolu, bezlepkový chléb, vše pro léčebné účely;
(30) chléb bez konzervačních látek, chléb všech druhů, veškeré
chlebové výrobky a chlebánky, veškeré chlebové výrobky a
chlebánky s obsahem semen a/nebo s amarantem, fortifikované
vitamíny i obložené, veškeré výrobky na bázi chleba, vše s
výjimkou chleba nekynutého; (35) předvádění a rozšiřování
vzorků zboží, subdodavatelské služby pro třetí osoby, služby v
oblasti exportu, franchising, provozování sítě značkových
maloobchodních prodejen, vše s výrobky výše uvedenými ve
třídách 5 a 30; (40) služby pekařství a souvisejících služeb v
rámci této třídy, zpracování a úprava surovin pro výrobu chleba a
veškerých chlebových výrobků; (42) služby v oblasti vývoje,
technologie, zpracování, trvanlivosti a kvality chleba a veškerých
chlebových výrobků, tvorba a správa webových stránek.

(9) vzdělávací software zaměřený na výuku hry karetních her,
software pro hraní gotesových her, kazety a zásuvné paměťové
moduly s počítačovými hrami a videohrami, disky a programy,
počítačové stolní videohry pro hazardní hry, součásti a zařízení
pro vše výše uvedené ve třídě 9; (28) zábavné hry (automatické a
mincovní), herní vybavení a zařízení včetně hracích karet,
gotesových žetonů, pláten na stoly, slepých žetonů a žetonů pro
rozdávajícího, gotesových stolů, karetní popisovače a knihy
pravidel, všechno prodávané jako celek, ruční jednotky pro hraní
elektronických her, ruční jednotky pro hraní video her, žetony na
gotes, hrací karty na gotes, míchací stroje na hrací karty, kartové
hry, hry a věci na hraní, elektronické hry a herní zařízení
přizpůsobená pro použití s televizními přijímači, zábavné
přístroje a zařízení přizpůsobené pro použití s televizními
přijímači, počítačové stolní videohry pro hazardní hry, součásti a
vybavení pro všechno výše uvedené zboží ve třídě 28; (41)
služby v oblasti elektronických her poskytované prostřednictvím
Internetu, herní služby, služby poskytované v oblasti hazardních
her a provozování kasin, včetně poskytování výše uvedených
služeb on-line z počítačových databází nebo z Internetu, služby
související s televizní zábavou, organizování a zajišťování her a
soutěží pro zábavní účely, informační, konzultační a poradenské
služby týkající se výše uvedeného ve třídě 41.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

AAA Colsulting, s.r.o., Koněvova 2660/141, Praha 3, 13083,
CZ

LIKO-S, a.s., U Splavu 1419, Slavkov u Brna, 68401, CZ

PENAM, a.s., Cejl 38, Brno, 60200, CZ

PENAM, a.s., Cejl 38, Brno, 60200, CZ

Fabián Radoslav, Ruská 199, Dobřichovice, 25229, CZ
Dovhomilja Jiří, Pražská 105, Rakovník, 26901, CZ
Dovhomilja Alena, V aleji 1001, Rudná, 25219, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Patentový zástupce, Doc. Ing. Jindřich Špaček, CSc., Svatopluka
Čecha 106A, Brno, 61200

MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V
Kapslovně 11/2770, Praha 3, 13000

MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V
Kapslovně 11/2770, Praha 3, 13000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní
810/104 E, Praha 10, 10100

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

28.03.2013

28.03.2013

28.03.2013

28.03.2013

02.04.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

25

(9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v
elektronických datových, informačních telekomunikačních sítích
všeho druhu, nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9,
elektronické a datové sítě, multimediální aplikace, elektronická
periodika, počítače, programové vybavení pro informační
technologie a pro komunikaci, programové vybavení umožňující
elektronické obchodování, nahraný software; (16) periodický a
neperiodický tisk, atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře,
kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, katalogy, knihy,
noviny, papírenské výrobky, prospekty, mapy, obtisky,
pohlednice, reprodukce, samolepky, tiskoviny, reklamní,
propagační a užitkové výrobky z papíru - v rámci této třídy,
informační, reklamní a propagační tiskoviny, papírové a plastové
tašky, tužky, těžítka; (35) služby poradenství v obchodní
činnosti, poskytování podnikatelských nebo obchodních
informací, propagační a marketingová činnost, on-line inzertní
činnost, komerční využití Internetu v oblastech komerčních
internetovských médií a vyhledávacích služeb, prezentace
uživatelů na stránkách world wide web a počítačové síti Internet,
překlad informací do počítačové databáze, průzkum trhu, public
relations, administrativní práce, direct mailové služby, reklamní,
inzertní a propagační činnost, pořádání výstav, veletrhů a
propagačních akcí pro obchodní a reklamní účely, rozšiřování
reklamních nebo inzertních materiálů; (38) elektronická pošta,
počítačová komunikace, přenos zpráv a obrazových informací
pomocí počítače, distribuce informací pomocí komunikace mezi
sítěmi, přenos informací po Internetu, služby přenosu publikací
na nosičích přenášených po síti, přenos zpráv a obrazových
informací pomocí počítače, šíření elektronických časopisů,
periodik a knih v elektronické podobě; (41) agenturní činnost v
oblasti kultury, elektronické publikování, informace o
možnostech rozptýlení, zábavy a vzdělávání, organizování
kulturních nebo vzdělávacích výstav a soutěží, vydávání textů s
výjimkou reklamních nebo náborových, zábava, vydávání CD-
ROM titulů, poskytování informací o výchově a vzdělávání,
výroba audiovizuálních děl, organizování a vedení odborných
kurzů, školení, seminářů, vzdělávací informace, vydávání
elektronických časopisů, periodik, knih, tvorba rozhlasových a
televizních pořadů; (42) tvorba software, programování,
aktualizace a údržba programového vybavení, programování
internetových databázových systémů a internetových aplikací,
tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací,
katalogů apod, konstrukce www prezentací, tvorba informačních
databází, hosting webových stránek, převádění médií do
elektronické podoby, tvorba elektronických časopisů, periodik a
knih - v rámci této třídy.

(510)

(540)

Babiš Andrej Ing., Františka Zemana 876, Praha - západ,
Průhonice, 25243, CZ

(730)

Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

1

(540) Axescard

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

O-478294

O-497954

(210)

(210)
(540)

(583)

(583)

18.06.2013 / částečné zamítnutí přihlášky

18.06.2013 / částečné zamítnutí přihlášky

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že
přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb,
pro které přihláška nesplňuje podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky
ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

1

Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek

O-494717(210)
(540)

(583) 17.06.2013

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve
Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7
zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí námitek na základě
ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

332149, 332150.

Přehled zápisů ochranných známek bez změny
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

O-492007

O-494717

23.01.2012

25.04.2012

(220)

(220)

(320)

(320)

23.01.2012

25.04.2012

(442)

(442)

25.04.2012

13.06.2012

(151)

(151)

24.06.2013

24.06.2013

(111)

(111)

332149

332150

Zápisy ochranných známek bez změny
 ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Hovhannes Sardarjan, Arnošta z Pardubic 2608,
Pardubice, 53002, CZ

Wawa design, s.r.o., Šmeralova 130/5, Praha 7, 17000,
CZ

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

332148, 332151

Přehled zápisů ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

O-478294

O-497954

26.07.2010

06.09.2012

(220)

(220)

(442)

(442)

22.12.2010

07.11.2012

(151)

(151)

24.06.2013

24.06.2013

(111)

(111)

332148

332151

Zápisy ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

(540) Axescard

(511)

(511)

9, 35, 38, 39, 42

2, 6, 11, 17, 19, 37

(510)

(510)

(9) mechanismy pro turnikety, turnikety automatické; (35)
dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro
jiné podniky), subdodavatelské služby (obchodní pomoc); (38)
výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými
elektronickými komunikačními prostředky); (39) informace o
dopravě, rezervace místenek, skladování elektronicky uložených
dat nebo dokumentů, ukládání (fyzické) eletronicky uložených
dat nebo dokumentů; (42) přenos dat nebo dokumentů z
fyzických nosičů na elektronické nosiče, grafickýický design,
průmyslový design, umělecký design.

(2) barvy, nátěry, laky; (6) kovové stavební materiály, kovové
stavební materiály přenosné, kovové kabely a dráty neelektrické,
kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky včetně
lešenářských, veškeré kovové výrobky pro stavebnictví, které
nejsou uvedeny v jiných třídách; (11) instalační trubky
nekovové; (17) omítky izolační, izolace proti vlhkosti staveb,
izolační materiály a nátěry v rámci této třídy, minerální vlna
(izolace) pro stavebnictví, tkaniny ze skelných vláken na izolaci,
izolační materiály na skelném podkladě, veškeré tepelněizolační
prostředky pro stavebnictví, utěsňovací tmely včetně
silikonových, izolace proti vlhkosti staveb v rámci této třídy,
izolační materiály pro stavebnictví v rámci této třídy; (19)
stavební materiály nekovové, malty a maltové směsi, cement a
cementové směsi, asfalt a výrobky na bázi asfaltu pro
stavebnictví v rámci této třídy, stavební dřevo, trámy, latě, prkna,
palubky, okna, dveře a zárubně nekovové, veškeré materiály na
podlahy nekovové, žlaby okapní nekovové, cihly a veškeré
prvky stavebních konstrukcí nekovové, stavební keramika,
veškerá krytina, dlažba a obkladačky keramické, dlažba
betonová venkovní, omítky, markýzy nekovové (ochranné
stříšky nad vchodem), nátěrové hmoty pro stavebnictví; (37)
stavebnictví - výstavba, opravy, rekonstrukce a odstraňování
staveb, zednické služby, pokrývačské služby, tesařské a
truhlářské služby, výstavba a montáže komínů, instalace
vzduchotechniky, klempířství a instalatérství, montáže lešení,
vrtání studní, výstavba vedlejších staveb včetně jejich
odstraňování, výstavba přístřešků a pergol, stavební dozor,
pronájem stavebních strojů a zařízení.

(540)

Axescard a.s., Ostrovní 126/30, Praha 1, 11000, CZ

Švorc Jiří, Pod Školou 966/2, Praha 5 - Košíře, 15000, CZ

(730)

(730)

Duška, Svobodová & spol. advokátní kancelář, Mgr. Pavel
Duška, Štěpánská 45, Praha 1, 11000

(740)

(320)

(320)

26.07.2010

06.09.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

1

Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám

Ing. František Vogl, Vysoká - Bosyně
72, 27724, CZ;

Ing. František Vogl, Vysoká - Bosyně
72, 27724, CZ;

Ing. František Vogl, Vysoká - Bosyně
72, 27724, CZ;

AMI Communications Group SE, Týn
641/4, Praha 1, 11000, CZ;

AMI Communications Group SE, Týn
641/4, Praha 1, 11000, CZ;

AMI Communications Group SE, Týn
641/4, Praha 1, 11000, CZ;

AMI Communications Group SE, Týn
641/4, Praha 1, 11000, CZ;

AMI Communications Group SE, Týn
641/4, Praha 1, 11000, CZ;

AMI Communications Group SE, Týn
641/4, Praha 1, 11000, CZ;

AMI Communications Group SE, Týn
641/4, Praha 1, 11000, CZ;

AMI Communications Group SE, Týn
641/4, Praha 1, 11000, CZ;

AMI Communications Group SE, Týn
641/4, Praha 1, 11000, CZ;

AMI Communications Group SE, Týn
641/4, Praha 1, 11000, CZ;

KLEPIERRE CZ s.r.o., Plzeňská
233/8, Praha 5, 15000, CZ;

Ing. Leo Kolečkář, Tichá 6, Držovice,
79607, CZ;

Zelinářská unie Čech a Moravy, o.s.,
Krapkova 3, Olomouc, 77900, CZ;

Zelinářská unie Čech a Moravy, o.s.,
Krapkova 3, Olomouc, 77900, CZ;

208189

208190

208191

239713

239713

239713

239713

239713

239714

239714

239714

239714

239714

246357

269023

271992

271992

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

Ing. Jan Kadoun, Michalská 13, Praha
1, 11000, CZ;

Ing. Jan Kadoun, Michalská 13, Praha
1, 11000, CZ;

Ing. Jan Kadoun, Michalská 13, Praha
1, 11000, CZ;

AMI COMMUNICATIONS
SLOVAKIA, s.r.o., Grösslingova 7,
Bratislava, 81109, SK;

Digital Communications s.r.o., Týn
641/4, Praha 1 - Staré Město, 11000,
CZ;

AMI CEE akciová společnost, Týn
4/641, Praha 1, 11000, CZ;

Design Communications s.r.o., Týn
641/4, Praha 1 - Staré Město, 11000,
CZ;

AMI Communications, spol. s r.o.,
Týn 641/4, Praha 1 - Staré Město,
11000, CZ;

AMI COMMUNICATIONS
SLOVAKIA, s.r.o., Grösslingova 7,
81109 Bratislava, SK;

Digital Communications s.r.o., Týn
641/1, Praha 1 - Staré Město, 11000,
CZ;

AMI CEE akciová společnost, Týn
4/641, Praha 1, 11000, CZ;

Design Communications s.r.o., Týn
641/4, Praha 1 - Staré Město, 11000,
CZ;

AMI Communications, spol. s r.o.,
Týn 641/4, Praha 1 - Staré Město,
11000, CZ;

Družstvo pro reklamu Obchodního
centra Nový Smíchov, družstvo,
Plzeňská 8, Praha 5, 15000, CZ;

LIFTMONT CZ s.r.o., Nádražní
2459/35, Šternberk, 78501, CZ;

Ing. František Hartman, Dyjákovice
304, 67126, CZ;

ZOŠI AGRO, s.r.o., Nové Bránice
166, Nové Bránice, 66464, CZ;

výlučná

výlučná

výlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

sublicence

nevýlučná

nevýlučná

21.01.2013

21.01.2013

16.01.2013

02.04.2013

02.04.2013

02.04.2013

02.04.2013

02.04.2013

02.04.2013

02.04.2013

02.04.2013

02.04.2013

02.04.2013

11.09.2012

03.06.2013

12.06.2013

12.06.2013

19.06.2013

19.06.2013

19.06.2013

21.06.2013

21.06.2013

21.06.2013

21.06.2013

21.06.2013

21.06.2013

21.06.2013

21.06.2013

21.06.2013

21.06.2013

24.06.2013

24.06.2013

25.06.2013

19.06.2013

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

2

KEZ o.p.s., Poděbradova 909,
Chrudim, 53701, CZ;

Nadační fond pro podporu
zaměstnávání osob se zdravotním
postižením, Bohuslava ze Švamberka
1686/4, Praha 4, 14000, CZ;

Česká republika - Ministerstvo
zemědělství, Těšnov 17, Praha 1,
11705, CZ;

Ledvické uhlí a.s., Žitomírská 599/38,
Praha 10 - Vršovice, 10100, CZ;

294293

304328

307620

315744

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

Ing. Michaela Kochanová,
Podkrušnohorská 2052, Litvínov,
43601, CZ;

SPID handicap, o.p.s., Terezy
Novákové 1877, Pardubice, 53002,
CZ;

Státní pozemkový úřad, Husinecká
1024/11a, Praha 3, 13000, CZ;

MEIXNER & HANUŠ a.s. Czech
republic, Francouzská 172, Praha 2 -
Vinohrady, 12000, CZ;

nevýlučná

nevýlučná

výlučná

nevýlučná

12.06.2013

14.06.2013

16.04.2013

07.12.2012

24.06.2013

24.06.2013

20.06.2013

25.06.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

1

(540)

(540)

www.autocont.eu

HC KOMETA BRNO

Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné

276333

285414

(111)

(111)

(583)

(583)

18.06.2013 / zrušení ochranné známky

18.06.2013 / částečné zrušení ochranné známky

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č.
441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb.
Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z výrobků nebo
služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku
rozhodnutí (zrušení ochranné známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou,
prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

1

 Přehled obnov zápisu ochranných známek

Číselný přehled

92056 173863 178453 178454 179039 181229 181232 181237 181241 181910 182109 183385 185991
185992 186379 186902 187889 188907 189278 189328 189330 189536 190196 191822 191905 192785
192786 193359 195016 200032 200790 200791 260165 260635 260776 260777 260778 260779 260780
260781 260782 261443 261478 261507 261508 262060 262079 262140 262223 262335 262531 263005
263010 263030 263424 263425 263532 263825 264072 264261 265075 265100 265237 265238 265974
266333 266690 266713 267274 268935 269203 269308 269309 269386 269555 269997 269998 270127
270226 270297 270881 271707 275113 278388 280849 286720

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle
ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-1805

O-80953

O-89728

O-89729

O-87204

O-82153

O-82154

18.07.1893

29.06.1993

24.05.1994

24.05.1994

25.02.1994

26.08.1993

26.08.1993

26.08.1993

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

18.07.1893

01.11.1993

25.07.1994

25.07.1994

24.08.1994

25.11.1994

25.11.1994

25.11.1994

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

92056

173863

178453

178454

179039

181229

181232

181237

Obnovy zápisu ochranných známek

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

EKKL

KWAS

HELIMILL

HELIQUAD

HELISTAR

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6

14, 16, 18, 21, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 41, 42

19, 36, 37, 39, 42

19, 36, 37, 39, 42

30

7, 8

7, 8

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(6) ocelové zboží.

Upomínkové předměty a průmyslové výrobky z kovu, papíru,
kůže, textilu, umělých hmot, keramických materiálů, porcelánu
a skla, jako kosmetické výrobky a toaletní potřeby, nožířské
výrobky a potřeby pro stolování, fotografie, psací a kancelářské
potřeby, pouzdra na předměty osobní potřeby, kufry, brašny,
drobné nádobí, oděvy, prádlo, obuv, hry a hračky; tiskoviny;
předměty pro reklamní a propagační účely, zejména letáky,
plakáty, zápalky, zapalovače; služby při provozu a obchodu;
ubytovací a průvodcovské služby; balené potraviny,
alkoholické nápoje a nealkoholické nápoje; vzdělávací a
zábavné programy; potřeby pro kuřáky; reklamní a propagační
služby.

Výkonná a inženýrská činnost při výstavbě sportovních ploch
včetně atletických drah; stavební materiál pro výstavbu
sportovních ploch, zejména antuka; poradenská,
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost ve výše
uvedených oborech včetně v oblasti nákupu, uskladňování,
balení a prodeje zboží.

Výkonná a inženýrská činnost při výstavbě sportovních ploch
včetně atletických drah; stavební materiál pro výstavbu
sportovních ploch, zejména antuka; poradenská,
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost ve výše
uvedených oborech včetně v oblasti nákupu, uskladňování,
balení a prodeje zboží.

(30) zlepšující přípravky a směsi pro pekárenství a
cukrárenskou výrobu.

Stroje a obráběcí stroje a jejich součásti a příslušenství zejména
přesné nástroje, nástroje pro frézování, drážkování, soustružení
a oddělování a jejich součásti a příslušenství.

Stroje a obráběcí stroje a jejich součásti a příslušenství,
zejména přesné nástroje, nástroje pro frézování, drážkování,
soustružení a oddělování a jejich součásti a příslušenství.

Stroje a obráběcí stroje a jejich součásti a příslušenství,
zejména přesné nástroje, nástroje pro frézování, drážkování,

(540)

(540)

(540)

Z-Group Steel Holding, a.s., Kollárova 1229, Veselí nad
Moravou, 69812, CZ

Nadace 700 let města Plzně, nám. Republiky 1, Plzeň, 30100,
CZ

KS HOLDING s.r.o., Újezd 450/40, Praha - Malá Strana,
11800, CZ

KS HOLDING s.r.o., Újezd 450/40, Praha - Malá Strana,
11800, CZ

Zeelandia spol. s r.o., Malšice 267, Malšice, 39175, CZ

Iscar Ltd., P.O.Box 11, Tefen, IL

Iscar Ltd., P.O.Box 11, Tefen, IL

Iscar Ltd., P.O.Box 11, Tefen, IL

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

Langrova, s.r.o., Skrétova 48/1011, Plzeň, 30100

Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300

Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300

PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České
Budějovice, 37001

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735,
Praha 5, 15000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735,
Praha 5, 15000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735,
Praha 5, 15000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-82155

O-82156

O-81372

O-81160

O-88827

O-87979

O-87981

O-82214

26.08.1993

22.07.1993

12.07.1993

20.04.1994

22.03.1994

22.03.1994

31.08.1993

13.07.1993

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.11.1994

29.12.1994

05.01.1995

13.03.1995

26.06.1995

26.06.1995

30.06.1995

24.07.1995

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

181241

181910

182109

183385

185991

185992

186379

186902

(540)

(540)

(540)

(540)

HELIFACE

REGENERON

ACROBAT

PAMPERS BABY-DRY

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

7, 8

7, 8

5, 42

9, 16, 42

2, 6, 7, 19, 20, 35, 37, 41

35

35

16, 24, 25

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

soustružení a oddělování a jejich součásti a příslušenství.

Stroje a obráběcí stroje a jejich součásti a příslušenství,
zejména přesné nástroje, nástroje pro frézování, drážkování,
soustružení a oddělování a jejich součásti a příslušenství.

Farmaceutické a veterinární přípravky a substance včetně
přípravků a substancí k léčení chorob anebo poškození
centrální a periferní nervové soustavy, svalů a vnitřních orgánů
a k léčení kožní rakoviny, zvláště takových forem, které jsou
odvozeny z embryonálních ektodermálních a mezodernálních
vrstev, služby pro výzkum a vývoj farmaceutických látek a
léčení chorob a poškození včetně neurologických a
psychiatrických poruch a poradenské služby k nim se
vztahující.

Programy pro počítače pro uchovávání, manipulaci, transfer a
vyhledávání elektronických dokumentů a příručky pro jejich
užití.

Organizační a technické zajištění výstav, propagační a reklamní
činnost, marketing, pronájem nemovitostí, bytových a
nebytových prostor, stavební práce všeho druhu, čištění, opravy
a údržba komunikací, inženýrských sítí a vodotečí, služby
směřující k realizaci ekologických opatření, zámečnictví,
stavba strojů s mechanickým pohonem, koupě za účelem
prodeje: barvy, laky, fermeže, ochranné prostředky proti rezu a
hnilobě dřeva; obecné kovy v surovém a polozpracovaném
stavu a jejich slitiny, stavební materiál z válcovaného a litého
kovu, zámečnické výrobky, kovové roury, hřebíky, šrouby a

jiné výrobky z kovů; stavební materiál včetně
polozpracovaného řeziva, překližek, stavebního skla, kámen,
cement, vápno, melta, sádra, štěrk, kameninové a cementové
roury, výrobky pro stavbu cest, asfalt, smola, živec, přenosné
domy, kamenné pomníky, krby, komíny; výrobky ze dřeva a
plastických hmot, zrcadla.

(35) pořádání a organizační zajištění mezinárodního veletrhu
strojů, nástrojů, zařízení a materiálů pro dřevozpracující
průmysl.

(35) pořádání a organizační zajištění mezinárodní výstavy
svářecí techniky a automatizačních prostředků ve svařování.

Plenky z papíru a/nebo buničiny; plenky z textilních materiálů;
plenkové kalhotky.

(540)

(540)

(540)

Iscar Ltd., P.O.Box 11, Tefen, IL

Regeneron Pharmaceuticals, Inc., 777 Old Saw Mill River
Road, Tarrytown, NY, US

ADOBE SYSTEMS INCORPORATED, 345 Park Avenue,
San Jose, CA, US

HUMAN, spol. s r.o., Nedokončená 19/22, Praha 10 -
Štěrboholy, 10200, CZ

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, Brno, 64700, CZ

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, Brno, 64700, CZ

The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble
Plaza, Cincinnati, OH, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735,
Praha 5, 15000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M.,
advokát, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 15000

Ing. Jupa Francis, patentový zástupce, Měchenická 4, Praha 4,
14100

Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno,
62300

Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno,
62300

ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr.
David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-81197

O-88932

O-89545

O-80769

O-81672

O-81674

O-85766

26.04.1994

18.05.1994

22.06.1993

03.08.1993

03.08.1993

12.01.1994

20.08.1993

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.01.1996

19.03.1996

29.04.1996

29.04.1996

29.04.1996

29.04.1996

20.05.1996

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

187889

188907

189278

189328

189330

189536

190196

(540)

(540)

(540)

(540)

TENEZ

ALWAYS

AKROJAS

IZOMAT

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 7, 8, 11, 21

35

6, 7, 9, 11, 35, 37, 40, 42

6

32

32

2, 17

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Nýtovací nářadí ruční a pneumatické, nářadí pro autoklempíře,
spojovací součásti, např. nýty; nářadí a nástroje pro spojování
součástí; kompresory a jejich příslušenství, např. spirálové
hadice, rychlospojky, vzduchové fitinky, vzduchové filtry,
regulátory, přimazávače oleje; vzduchové nářadí.

(35) pořádání a organizační zajištění mezinárodní výstavy
rehabilitačních, kompenzačních, protetických a ortopedických
pomůcek.

(6) zámečnické výrobky; (7) stroje s mechanickým pohonem;
(9) softwarové vybavení; (11) klimatizační a topná zařízení;
(35) ekonomické a organizační poradenství, automatizované
zpracování dat; (37) montáž a opravy měřící a regulační
techniky, montáž, opravy a rekonstrukce tlakových zařízení,
instalace a montáž průmyslových zařízení; (40) zpracování
kovů: zámečnictví, kovoobrábění, svařování; (42) poskytování
software-vypracovávání programů, projekty elektrického
zařízení, projekty v oboru strojírenství.

(6) plotové pletivo potažené umělou hmotou.

(32) nealkoholické nápoje.

(32) nealkoholické nápoje.

(2) nátěrové hmoty; (17) hydroizolační folie.

(6) úchytné konstrukce izolací, například snížené podhledy,
lišty, trny, táhla a spojovací prostředky; (17) izolační výrobky
všeho druhu, zejména pro tepelné a akustické izolace objektů a
zařízení, včetně hydroizolací, materiály pro povrchovou úpravu
izolací, například ochranné kovové i nekovové folie.

(540)

(540)

(540)

(540)

Rivet Factory Group s.r.o., Lannova 2061/8, Praha 1 - Nové
Město, 11000, CZ

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, Brno, 64700, CZ

TENEZ a.s., Žižkova 990, Chotěboř, 58301, CZ

DOPS s.r.o., Kateřinská 1541/5, Praha 2 - Nové Město,
12000, CZ

The Coca-Cola Company, 310 North Avenue, N.W., Atlanta,
Georgia 30313, GA, US

The Coca-Cola Company, 310 North Avenue, N.W., Atlanta,
Georgia 30313, GA, US

Pavel Šourek, Průmyslová 44, Jablonec nad Nisou, 46601,
CZ

IZOMAT CZ a.s., Platnéřská 11, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno,
62300

Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno,
62300

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha
6, 16000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735,
Praha 5, 15000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-82079

O-80768

O-85768

O-86558

O-86559

O-81108

O-89160

22.06.1993

12.01.1994

11.02.1994

11.02.1994

08.07.1993

04.05.1994

06.10.1993

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

24.07.1996

24.07.1996

21.08.1996

21.08.1996

24.09.1996

25.11.1996

26.05.1997

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

191822

191905

192785

192786

193359

195016

200032

(540)

(540)

LACTOKORN

MOLKEKORN

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 17

6, 8, 9, 10, 11, 16, 24, 25, 31, 37

2, 14, 28, 37

30

30

1, 3, 5, 30, 32

35, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(6) plotové pletivo, plotové pletivo potažené PVC, vázací drát
potažený PVC, napínací a vázací drát potažený PVC,
pozinkované pletivo, ostnatý drát, rabicová tkanina, rabicová
tkanina pozinkovaná, vázací drát černý a pozinkovaný, plotové
rámy, branky, brány, sloupky, železářské zboží; (8) ruční nářadí
a nástroje; (9) elektrická zařízení, elektroinstalační materiál,
přístroje pro záznam, reprodukci a přenos zvuku a obrazu,
elektro-mechanická zařízení pro domácnost určená k čištění,
leštění, žehlení, vážení, přístroje pro úpravu vlasů; (10)
elektricky vyhřívané dečky; (11) osvětlovací zařízení a tělesa
včetně žárovek, přístroje a zařízení k vaření, pečení, grilování,
fritování, topení, chlazení; (16) papír a veškeré výrobky z
papíru, lepenky a kartonážní výrobky; (24) textilní výrobky:
ložní a stolní textil, metrový textil, bytový textil; (25) obuv,
prádlo a punčochové zboží; (31) čerstvé ovoce a zelenina,
krmiva pro zvířata; (37) stavební činnost - dodávky pozemních
staveb většího rozsahu.

(2) nátěrové hmoty, zejména akrylátové, aplikace nátěrových
hmot, zejména akrylátových; (14) bižuterie; (28) vánoční
ozdoby; (37) stavební práce.

(30) zlepšující přípravky a směsi pro pekárenství a
cukrárenskou výrobu.

(30) zlepšující přípravky a směsi pro pekárenství a

cukrárenskou výrobu.

(1) chemické výrobky pro průmysl a vědu, chemické
prostředky pro konzervování potravin, přípravky na barvení
potravin; (3) mýdlo, kosmetika, parfumerie, voňavkové
výrobky včetně éterických olejů; (5) výrobky farmaceutické,
veterinární a zdravotnické, potravinové doplňky pro zdravou
výživu, děti, nemocné a sportovce, přírodní nízkokalorická
sladidla, osvěžující nízkokalorické pastilky, náplast, obvazy,
desinfekční prostředky, antiparazitní látky, vitaminové
přípravky; (30) káva, čaj, kakao, kávové náhražky, cukr, rýže,
tapioka, ságo, mouka a obilnářské výrobky, hořčice, sůl, prášek
do pečiva, koření, nemléčná smetana na rostlinné bázi, nápoje z
kakaa, kávy a čokolády, žvýkačky, zmrzlina, med a
cukrovinky; (32) pivo, minerální vody, nealkoholické nápoje,
sirupy, přípravky práškové i koncentráty tekuté pro přípravu
nápojů, přípravky na barvení nápojů, ovocné šťávy a nápoje z
ovocných šťáv.

(35) organizování výstav k reklamním a obchodním účelům;
(41) zprostředkovatelské služby v oblasti školství, výchovy a
vzdělávání.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

DOPS s.r.o., Kateřinská 1541/5, Praha 2 - Nové Město,
12000, CZ

Pavel Šourek, Průmyslová 44, Jablonec nad Nisou, 46601,
CZ

Zeelandia spol. s r.o., Malšice 267, Malšice, 39175, CZ

Zeelandia spol. s r.o., Malšice 267, Malšice, 39175, CZ

IRBIS, spol. s r. o., Slušovice 611, Slušovice, 76315, CZ

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, Brno, 64700, CZ

ECOCLEAN, spol. s r.o., Mladoboleslavská 968, Praha 9 -
Kbely, 19700, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha
6, 16000

PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České
Budějovice, 37001

PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České
Budějovice, 37001

Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno,
62300

FISCHER & PARTNER, Fischer Michael, Na Hrobci 5, Praha
2, 12800

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-83312

O-81019

O-81025

O-193810

O-191917

O-193857

01.07.1993

02.07.1993

14.07.2003

23.05.2003

16.07.2003

16.07.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.06.1997

26.06.1997

23.12.2003

26.01.2004

26.01.2004

26.01.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

200790

200791

260165

260635

260776

260777

(540) WOBENZYM připravte se na cesty
daleké i blízké

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

4, 7, 8, 9, 11, 12, 17, 21, 39

35, 39, 42

29, 30, 31, 33, 34, 35

3, 5

5, 29

32

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, prostředky pro
pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva, osvětlovací
prostředky, svíce, svíčky; (7) stroje a obráběcí stroje, motory,
zemědělské stroje, včetně součástí; (8) ruční nářadí a nástroje,
nožířské výrobky, vidličky, lžíce, sečné zbraně a nástroje; (9)
přístroje a nástroje vědecké, navigační, geodetické, elektrické,
fotografické, optické, přístroje a nástroje k vážení, měření,
signalizaci, pro účely kontrolní, záchranné a pro výuku,
automatické přístroje, stroje pro záznam, přenos a reprodukci
zvuku nebo obrazu, pokladny, počítací stroje, hasící přístroje,
nosiče magnetických záznamů, zvukové disky, automaty na
zboží, vybavení pro zpracování informací a pro počítače, stroje
na čištění a úklid, elektrospotřebiče pro domácnost; (11)
zařízení na osvětlování, topení, výrobu páry, zařízení pro
vaření, chlazení, sušení, větrání pro rozvod vody a zařízení
zdravotnická a sanitární; (12) vozidla, ruční vozíky dopravní,
skládací; (17) kaučuk, guma, výrobky z těchto hmot, folie,
desky a tyče z plastických hmot, hmoty těsnící, ucpávkové,
izolační, slída, hadice; (21) drobné nářadí, přenosné nádoby pro
domácnost a kuchyni, hřebeny, mycí houby, stěrky na okna,
kartáče, pomůcky a látky k čištění, drátěnky, sklo, zboží
skleněné; (39) doprava a skladování, služby spojené s balením
zboží.

(35) reklamní činnost; (39) zasilatelství, silniční motorová
doprava; (42) služby cestovní kanceláře.

(29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, vejce, mléko a mléčné
výrobky, ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené,
džemy, kompoty, oleje a jedlé tuky a ostatní výrobky tř. 29;
(30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, sůl, mouka a výrobky z
mouky, cukrářské výrobky, med, ocet, hořčice, koření a ostatní
výrobky tř. 30; (31) čerstvé ovoce a zelenina; (33) alkoholické
nápoje; (34) tabák, výrobky z tabáku, zápalky; (35) vedení
účetnictví, administrativní práce.

(3) mýdla, tekutá mýdla, šampony, kondicionéry, šampony
tělové, pěny do koupele, pleťová a tělová kosmetika, krémy,
přípravky pro bělení, prací prostředky, (i tekuté), aviváže,
tekuté mycí a čistící prostředky, zubní pasty, přípravky pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, čistící, leštící a
brousící přípravky pro automobily, autokosmetika, tělová
mléka, čistící mléka, pleťové vody, dětská kosmetika; (5)
přípravky pro čistění a osvěžování vzduchu, deodoranty (jiné
než pro osobní potřebu), hygienické výrobky pro osobní
hygienu zařazené do třídy 5, antibakteriální a dezinfekční
přípravky.

(5) léčiva; (29) potravinové doplňky, obsahující hydrolitické
enzymy s posilujícími účinky na organizmus.

(32) nápoje nealkoholické včetně nápojů šumivých a ovocných,
stolní vody perlivé a neperlivé včetně vod ochucených,
pramenité stolní vody perlivé a neperlivé včetně vod
ochucených, minerální vody včetně vod ochucených.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o., Běhounská 19, Brno,
65634, CZ

Marcela Kůstová, Šiškova 1231/15, Praha 8, 18200, CZ

TOMIL s.r.o., gen. Svatoně 149/IV, Vysoké Mýto, 56601,
CZ

MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-
pharmazeutische Betriebe, Malvenweg 2, Geretsried, 82538,
DE

Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Libor Markes, Grohova 54/145, Brno, 60200

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

Rott, Růžička a Guttmann, patentová, známková a právní
kancelář, JUDr. Růžička Michal, CSc., Nad Štolou 12, Praha 7,
17000

AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11,
Praha 8, 18600

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-193858

O-193859

O-193860

O-193861

O-193862

O-193863

O-192912

16.07.2003

16.07.2003

16.07.2003

16.07.2003

16.07.2003

18.06.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.01.2004

26.01.2004

26.01.2004

26.01.2004

26.01.2004

24.02.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

260778

260779

260780

260781

260782

261443

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

32

32

32

32

32

32

6, 11, 16, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28, 35

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(32) nápoje nealkoholické včetně nápojů šumivých a ovocných,
stolní vody perlivé a neperlivé včetně vod ochucených,
pramenité stolní vody perlivé a neperlivé včetně vod
ochucených, minerální vody včetně vod ochucených.

(32) nápoje nealkoholické včetně nápojů šumivých a ovocných,
stolní vody perlivé a neperlivé včetně vod ochucených,
pramenité stolní vody perlivé a neperlivé včetně vod
ochucených, minerální vody včetně vod ochucených.

(32) nápoje nealkoholické včetně nápojů šumivých a ovocných,
stolní vody perlivé a neperlivé včetně vod ochucených,
pramenité stolní vody perlivé a neperlivé včetně vod
ochucených, minerální vody včetně vod ochucených.

(32) nápoje nealkoholické včetně nápojů šumivých a ovocných,
stolní vody perlivé a neperlivé včetně vod ochucených,
pramenité stolní vody perlivé a neperlivé včetně vod
ochucených, minerální vody včetně vod ochucených.

(32) nápoje nealkoholické včetně nápojů šumivých a ovocných,
stolní vody perlivé a neperlivé včetně vod ochucených,
pramenité stolní vody perlivé a neperlivé včetně vod
ochucených, minerální vody včetně vod ochucených.

(32) nápoje nealkoholické včetně nápojů šumivých a ovocných,
stolní vody perlivé a neperlivé včetně vod ochucených,
pramenité stolní vody perlivé a neperlivé včetně vod
ochucených, minerální vody včetně vod ochucených.

(6) zámečnické zboží a drobné železářství, zboží z kovu
obsažené ve třídě 6; (11) osvětlovací přístroje, přístroje k
vaření, chlazení, sušení, větrání a sanitární zařízení; (16) papír,
lepenka (karton) a zboží z těchto materiálů, obsažené ve třídě
16; (18) kůže a imitace kůže a zboží z těchto materiálů
obsažené ve třídě 18, kožky a kožešiny, cestovní a ruční
kufříky, deštníky, slunečníky a vycházkové hole; (19) stavební
materiály (s vyjimkou materiálů z kovu), stavby přepravní (s
vyjímkou z kovových materiálů); (20) nábytek, zrcadla, rámy,
zboží obsažené ve třídě 20 ze dřeva, korku, trubek, proutí,
rohoviny, kostí, slonoviny, rybích kostí, želvoviny, jantaru,
perleti, mořské houby a z jejich náhradních materiálů nebo
umělých hmot; (21) přístroje a zásobníky pro domácnosti a
kuchyně (ne z ušlechtilých ocelí nebo plátovaných kovů),
neopracované nebo částečně opracované sklo (s vyjimkou
stavebního skla), skleněné zboží, porcelán a pórovina obsažené
ve třídě 21; (24) véby a textilní zboží obsažené ve třídě 24,
prostěradla a ubrusy; (25) oděvy, obuvnické zboží, pokrývky
hlavy; (26) jehlice a háčky, stuhy a šňůrové stuhy, umělé
květiny; (27) koberce, podnožky, rohože, linoleum nebo jiné
podlahové krytiny, tapety (s vyloučením textilních materiálů);
(28) hry, hračky, cvičební a sportovní předměty obsažené ve
třídě 28, vánoční ozdoby; (35) reklama.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001,
CZ

Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001,
CZ

Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001,
CZ

Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001,
CZ

Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001,
CZ

Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001,
CZ

XXXLutz Marken GmbH, Römerstrasse 39, 4600 Wels, AT

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11,
Praha 8, 18600

AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11,
Praha 8, 18600

AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11,
Praha 8, 18600

AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11,
Praha 8, 18600

AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11,
Praha 8, 18600

AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11,
Praha 8, 18600

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

8

(210)

(210)

(210)

O-193025

O-193103

O-193104

20.06.2003

24.06.2003

24.06.2003

18.06.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

24.02.2004

24.02.2004

24.02.2004

23.03.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

261478

261507

261508

262060

(540)

(540)

GEMATEST

MÖBELIX

(511)

(511)

(511)

41

37, 40, 42

37, 40, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(41) sportovní a kulturní aktivity, sportovní zařízení
(provozování).

(37) stavební dozor při stavbách; (40) řezání, drcení a mletí
hornin, kamene a dlažby, též jejich homogenizace podle
velikosti zrn, leštění hornin a kamene; (42) laboratoř
geomechaniky pro geotechniky, ekologii a stavebnictví,
laboratoř analytické chemie, zkušebna k provádění zkoušek
pevnosti zásypového materiálu likvidovaných hlavních důlních
děl a zjišťování kvality tohoto materiálu, zkoušky materiálů a
analytické zkoušky, laboratorní zkoušky geomechaniky,
laboratorní a polní zkoušky pro geotechniku, inženýrskou
geologii a stavebnictví, geotechnické vyhodnocení vlastností a
použitelnosti zemin, hornin a kameniva, kontroly hutnění zemin
a sypanin in situ, kontroly hutnění pozemních komunikací,
skládek odpadů, staveb železničního spodku, průmyslových
staveb, statické zatěžovací zkoušky, měření objemové
hmotnosti in situ, včetně odběru vzorků in situ, laboratorní
zkoušky a rozbory zemin, hornin, kameniva, kusového kamene,
stavebních materiálů, štěrkopísků a recyklátů, granulometrické
analýzy pro stanovení klasifikace zemin pro zakládání staveb,
smykové zkoušky a zkoušky pevnosti zemin, zkoušky
přetvárných charakteristik a edometrické zkoušky se
stupňovitým zatěžováním pro zeminy, zkoušky bobtnavosti,
zhutnitelnosti, únosnosti, relativní ulehlosti a stabilizace a
zlepšování zemin, pevnostní a deformační zkoušky hornin,
zkoušky propustnosti zemin a hornin při proměnném i
konstantním spádu, stanovení propustnosti těsnicích materiálů,
fyzikální a technologické zkoušky štěrkopísků, jejich zrnitosti,
humusovitosti, odplavitelných částic a nasákavosti, zkoušky
pevnosti v rázu, drtitelnosti v tlaku a ohladitelnosti pro
kameniva, mechanické zkoušky betonů a zásypových materiálů,
chemické analýzy geologických materiálů, hornin a zemin,
nerostných surovin a průmyslových výrobků z nich, chemické
analýzy odpadů a recyklátů, analýzy podzemních a
povrchových vod, včetně vod odpadních a pitných, včetně
bakteriologického rozboru pitných vod, analýzy výluhů zemin,
hornin, odpadů a průmyslových výrobků z nerostných surovin,
půdní analýzy, stanovení ropných látek ve vodách i zeminách,
stanovení nebezpečných či toxických látek, např. kyanidů,
fenolů, těžkých kovů, ekotoxikologické testy, stanovení
stopových prvků ve vlasech, geotechnický dozor při stavbách.

(37) stavební dozor při stavbách; (40) řezání, drcení a mletí
hornin, kamene a dlažby, též jejich homogenizace podle
velikosti zrn, leštění hornin a kamene; (42) laboratoř
geomechaniky pro geotechniky, ekologii a stavebnictví,
laboratoř analytické chemie, zkušebna k provádění zkoušek
pevnosti zásypového materiálu likvidovaných hlavních důlních
děl a zjišťování kvality tohoto materiálu, zkoušky materiálů a
analytické zkoušky, laboratorní zkoušky geomechaniky,
laboratorní a polní zkoušky pro geotechniku, inženýrskou
geologii a stavebnictví, geotechnické vyhodnocení vlastností a
použitelnosti zemin, hornin a kameniva, kontroly hutnění zemin
a sypanin in situ, kontroly hutnění pozemních komunikací,
skládek odpadů, staveb železničního spodku, průmyslových
staveb, statické zatěžovací zkoušky, měření objemové
hmotnosti in situ, včetně odběru vzorků in situ, laboratorní
zkoušky a rozbory zemin, hornin, kameniva, kusového kamene,
stavebních materiálů, štěrkopísků a recyklátů, granulometrické
analýzy pro stanovení klasifikace zemin pro zakládání staveb,
smykové zkoušky a zkoušky pevnosti zemin, zkoušky
přetvárných charakteristik a edometrické zkoušky se
stupňovitým zatěžováním pro zeminy, zkoušky bobtnavosti,
zhutnitelnosti, únosnosti, relativní ulehlosti a stabilizace a
zlepšování zemin, pevnostní a deformační zkoušky hornin,
zkoušky propustnosti zemin a hornin při proměnném i
konstantním spádu, stanovení propustnosti těsnicích materiálů,
fyzikální a technologické zkoušky štěrkopísků, jejich zrnitosti,
humusovitosti, odplavitelných částic a nasákavosti, zkoušky
pevnosti v rázu, drtitelnosti v tlaku a ohladitelnosti pro
kameniva, mechanické zkoušky betonů a zásypových materiálů,
chemické analýzy geologických materiálů, hornin a zemin,
nerostných surovin a průmyslových výrobků z nich, chemické
analýzy odpadů a recyklátů, analýzy podzemních a
povrchových vod, včetně vod odpadních a pitných, včetně
bakteriologického rozboru pitných vod, analýzy výluhů zemin,
hornin, odpadů a průmyslových výrobků z nerostných surovin,
půdní analýzy, stanovení ropných látek ve vodách i zeminách,
stanovení nebezpečných či toxických látek, např. kyanidů,
fenolů, těžkých kovů, ekotoxikologické testy, stanovení
stopových prvků ve vlasech, geotechnický dozor při stavbách.

(6) zámečnické zboží a drobné železářství, zboží z kovu
obsažené ve třídě 6; (11) osvětlovací přístroje, přístroje k
vaření, chlazení, sušení, větrání a sanitární zařízení; (16) papír,
lepenka (karton) a zboží z těchto materiálů obsažené ve třídě
16; (18) kůže a imitace kůže a zboží z těchto materiálů
obsažené ve třídě 18, kožky a kožešiny, cestovní a ruční
kufříky, deštníky, slunečníky a vycházkové hole; (19) stavební
materiály (s vyjimkou materiálů z kovu), stavby přepravní (s
vyjimkou z kovových materiálů); (20) nábytek, zrcadla, rámy,
zboží obsažené ve třídě 20 ze dřeva, korku, trubek, rohoží,
proutí, rohoviny, kostí, slonoviny, rybích kostí, želvoviny,
jantaru, perleti, mořské houby a z jejich náhradních materiálů
nebo umělých hmot; (21) přístroje a zásobníky pro domácnosti
a kuchyně (ne z ušlechtilých ocelí nebo plátovaných kovů),
neopracované nebo částečně opracované sklo (s vyjimkou
stavebního skla), skleněné zboží, porcelán a pórovina obsažené
ve třídě 21; (24) véby a textilní zboží obsažené ve třídě 24,
prostěradla a ubrusy; (25) oděvy, obuvnické zboží, pokrývky
hlavy; (26) jehlice a háčky, stuhy a šňůrové stuhy, umělé
květiny; (27) koberce, podnožky, rohože, linoleum nebo jiné
podlahové krytiny, tapety (s vyloučením textilních materiálů);

(540)

(540)

SQUASHOVÉ CENTRUM CIBULKA, s.r.o., Fabiánova
1134, Praha 5, 15000, CZ

GEMATEST spol. s r.o., Dr. Janského 954, Černošice II,
25228, CZ

GEMATEST spol. s r.o., Dr. Janského 954, Černošice II,
25228, CZ

XXXLutz Marken GmbH, Römerstrasse 39, 4600 Wels, AT

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha
6, 16000

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha
6, 16000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-192913

O-193056

O-193357

O-193812

O-194332

O-195162

O-193358

23.06.2003

02.07.2003

14.07.2003

28.07.2003

22.08.2003

02.07.2003

02.07.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.03.2004

23.03.2004

23.03.2004

23.03.2004

23.03.2004

10.05.2004

10.05.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

262079

262140

262223

262335

262531

263005

263010

(540)

(540)

QUATTROPACK 4 x 4
CONCENTRATE

SALIX CZ
(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 11, 16, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28, 35

44

32

3, 5, 16

10, 16

2, 3, 9, 37, 42

32

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(28) hry, hračky, cvičební a sportovní předměty obsažené ve
třídě 28, vánoční ozdoby; (35) reklama.

(44) zdravotní péče.

(32) nápoje nealkoholické, včetně nápojů šumivých a
ovocných, stolní vody perlivé a neperlivé, včetně vod
ochucených, pramenité stolní vody perlivé a neperlivé, včetně
vod ochucených, minerální vody, včetně vod ochucených.

(3) mýdla, tekutá mýdla, šampony, kondicionéry, šampony
tělové, pěny do koupele, pleťová a tělová kosmetika, krémy,
přípravky pro bělení, prací prostředky, (i tekuté), aviváže,
tekuté mycí a čisticí prostředky, zubní pasty, přípravky pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, čisticí, lešticí a
brousicí přípravky pro automobily, autokosmetika, tělová
mléka, čisticí mléka, pleťové vody, dětská kosmetika; (5)
přípravky pro čistění a osvěžování vzduchu, deodoranty (jiné
než pro osobní potřebu), hygienické výrobky pro osobní
hygienu zařazené do třídy 5, antibakteriální a dezinfekční
přípravky; (16) tiskoviny a výrobky z papíru jako letáky,
katalogy, kalendáře, fotografie, etikety, tašky papírové, plakáty,
kartony, pohlednice, gratulace, obálky, samolepky, tašky
umělohmotné.

(10) kyslíková čidla pro měření obsahu kyslíku v plynných
směsích (součást lékařských přístrojů), SPO2 čidla pro měření
nasycení krve kyslíkem (součást lékařských přístrojů); (16)
registrační papíry k lékařským přístrojům.

(2) tonery; (3) čisticí prostředky a přípravky; (9)
elektrotechnická zařízení zejména výpočetní, kancelářská,
lékařská a telekomunikační elektrotechnika včetně
příslušenství, náhradních dílů a vybavení, diskety, disky, pásky
a cartridge, software a programové vybavení počítačů; (37)
čištění, servis a údržba elektrotechnických zařízení, zejména
výpočetní a kancelářské elektrotechniky, včetně jejich
instalace, renovace a likvidace, speciální čištění výpočetních a
kancelářských elektrotechnických přístrojů, zařízení a jiných
elektrotechnických zařízení, speciální úklidové a čisticí služby
ve zdravotnických zařízeních, průmyslových a potravinářských
podnicích, jaderných elektrárnách, finančních, vládních a
státních institucích včetně případné dezinfekce a dezaktivace;
(42) servisní služby programového vybavení počítačů a
softwaru, služby spojené s instalací a ochranou programového
vybavení počítačů a softwaru.

(32) nápoje nealkoholické, včetně nápojů šumivých a
ovocných, stolní vody perlivé a neperlivé, včetně vod
ochucených, pramenité stolní vody perlivé a neperlivé, včetně
vod ochucených, minerální vody, včetně vod ochucených.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy, Korunní 98,
Praha 10, 10100, CZ

Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001,
CZ

TOMIL s.r.o., Gen. Svatoně 149/IV, Vysoké Mýto, 56601,
CZ

SALIX CZ s.r.o., Topolská 475, Černošice, 25228, CZ

COMPUCLEAN Slovakia, s.r.o., Vranovská 6, 851 01
Bratislava, SK

Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001,
CZ

NADACE BOHUSLAVA MARTINŮ, Bořanovická
1779/14, Praha 8 - Kobylisy, 18200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11,
Praha 8, 18600

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Michal Růžička, CSc., Vinohradská 37, Praha
2, 12000

FAJNOR IP s.r.o., Mgr. Karol Fajnor, Hostivítova 124/5, Praha
2, 12800

AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11,
Praha 8, 18600

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-193386

O-193515

O-196082

O-196083

O-196637

O-196928

07.07.2003

19.09.2003

19.09.2003

08.10.2003

16.10.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

10.05.2004

10.05.2004

10.05.2004

10.05.2004

26.05.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

263030

263424

263425

263532

263825

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 41, 42

18, 25, 28

35

35

17, 35, 42

9, 37, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audio nebo
audiovizuální díla, audioprogramy, audiovizuální programy,
videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i
nenahrané, hudební díla, CD disky, programové vybavení pro
počítače, software, databáze, databázové produkty, informace a
záznamy obecně i v elektronické podobě, databáze, informační
produkty samy o sobě i v elektronických datových,
informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu a na
nosičích dat všeho druhu, související software a hardware,
elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální nebo
informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická
periodika a knihy v elektronické podobě, počítačové hry,
pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou; (16) papír,
lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16
zejména výrobky z papíru, plakáty, fotografie, pohlednice,
gratulace, dopisní papíry, obálky, kalendáře zejména nástěnné a
stolní, samolepky, obtisky, tužky, papírové tašky, umělohmotné
tašky, obaly všeho druhu papírové, těžítka, tiskoviny, časopisy,
periodika, knihy, databázové produkty v papírové formě,
informační produkty obecně, data a databáze obecně na všech
druzích papírových nosičů a přístupné libovolnou cestou,
tiskárenské výrobky, materiál pro umělce, štětce a kancelářské
potřeby, plastické nebo papírové obaly obecně, listy (papírové),
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru nebo plastických
hmot v rámci této třídy; (35) reklamní, inzertní a propagační
činnost, poskytování informací a informačních produktů v
oblasti obchodní; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost,
ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových
nebo obrazově zvukových, zprostředkování v oblasti kultury,
umění, výchovy a vzdělávání, výchovná a vzdělávací činnost,
podpora umělců, podpora, organizace a pořádání kulturních a
vzdělávacích projektů, aktivit, výstav a koncertů, rozšiřování,
správa a osvěta děl Bohuslava Martinů, poskytování informací
a informačních produktů v oblasti kulturní; (42) poskytování
informací a informačních produktů v oblasti vědecké.

(18) kůže, imitace kůže, cestovní potřeby, kufry, zavazadla
spadající do této třídy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží;
(28) potřeby pro gymnastiku a sport spadající do této třídy.

(35) propagační činnost, reklama.

(35) propagační činnost, reklama.

(17) plastové fólie pro reklamní polepy vozidel, velkoplošné
jednostranně průhledné reklamní plastové fólie, zejména
vinylové fólie; (35) reklamní činnost, propagace, velkoplošná
reklama, aplikace reklamních fólií, provádění reklamy na
vozidlech městské dopravy včetně okenních částí,
aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních
ploch, činnost reklamní agentury, vytváření reklamních tabulí a
reklamních textů, návrhy reklamních polepů vozidel, grafické
ztvárnění velkoplošné reklamy, vše v rámci činnosti reklamní
agentury; (42) grafický design.

(9) hasicí přístroje všeho druhu; (37) montáž a instalace
hasicích přístrojů, opravárenské a údržbářské služby v oboru
hasicích přístrojů a hasební techniky; (42) výzkum a vývoj
hasicích přístrojů a hasební techniky, poradenské a konzultační
služby v daném oboru.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Petr Neumann, Jiráskova 1815, Vsetín, 75501, CZ

W & P, reklamní agentura, spol. s r.o., Prokopova 166/26,
Plzeň, 30100, CZ

W & P, reklamní agentura, spol. s r.o., Prokopova 166/26,
Plzeň, 30100, CZ

MOBILBOARD s.r.o., Mostní 5552, Zlín, 76001, CZ

Hastex & Haspr s.r.o., Srch 229, Staré Hradiště, 53352, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Barbara Červenková, advokát, Litoměřická 834/19d,
Praha 9, 19000

Mgr. Milada Škvainová, advokát, Koperníkova 21, Plzeň,
30122

Mgr. Milada Škvainová, advokát, Koperníkova 21, Plzeň,
30122

SPUR, a.s., Ing. Dana Kreizlová, tř. T. Bati 299, Zlín, 76422

(740) (740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

11

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-196216

O-193359

O-194036

O-194871

O-196084

O-196085

24.09.2003

02.07.2003

21.07.2003

12.08.2003

19.09.2003

19.09.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.06.2004

12.07.2004

25.08.2004

25.08.2004

25.08.2004

25.08.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

264072

264261

265075

265100

265237

265238

(540)

(540)

MARLENKA

UPS TRADEABILITY

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 30

32

7, 12

9, 35, 39

35, 38

35, 38

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(16) papírenské výrobky z papíru, lepenky nebo kartónu
zahrnuté v této třídě, papírové ubrusy, papírové ubrousky,
papírové tácky, krabice na dorty, tiskoviny, fotografie; (30)
dorty, zákusky a jiné cukrářské výrobky, práškové směsi pro
pečení dortů a jemného pečiva, cukrovinky, jemné pečivo,
pečivo, čokoláda a výrobky z čokolády, cukrářské krémy a jiné
cukrářské polotovary, posypy na dorty, polevy na dorty.

(32) nápoje nealkoholické, včetně nápojů šumivých a
ovocných, stolní vody perlivé a neperlivé, včetně vod
ochucených, pramenité stolní vody perlivé a neperlivé, včetně
vod ochucených, minerální vody, včetně vod ochucených.

(7) ložiska pro stroje, a to ložiska, kuličková ložiska pro stroje,
válečková ložiska pro stroje, radiální kuličková ložiska, axiální
kuličková ložiska, axiální válečková ložiska, kuželíková
ložiska, soudečková ložiska, řezací nástroje, a to řezací stroje,
pilové listy (části strojů), kohouty (části strojů), vrtačky
(stroje), výstružníky (stroje), nástrojářské frézky (stroje), frézy
(stroje), protahovací frézy, odvalovací frézky na ozubení
(stroje), vrubovací stroje, hoblovací řezné stroje na ozubená
kola, ozubárenské stroje na výrobu tvářecích nástrojů, obráběcí
stroje, a to kovoobráběcí stroje, brusky (stroje), leštící stroje,
protahovací stroje, frézovací stroje, nástrojové protahovací
brusky (stroje), přesné válce na tváření profilů, stroje na výrobu
polovodičů, obráběcí centra, hydraulická čerpadla a ventily
(části strojů), a to hydraulická čerpadla, zubová čerpadla,
lopatková čerpadla, pístová čerpadla, pístové motory (jiné než
pro pozemní vozidla), solenoidní ventily, tlakové ovládací
ventily, průtokové ovládací ventily, směrové ovládací ventily,
modulární ventily, elektrické proporcionální ventily,
průmyslové roboty, a to průmyslové roboty pro bodové
svařování, průmyslové roboty pro obloukové svařování,
průmyslové roboty pro lakování; (12) ložiska pro pozemní
vozidla, a to ložiskové čepy náprav, ložiska, kuličková ložiska

pro pozemní vozidla, válečková ložiska pro pozemní vozidla,
radiální kuličková ložiska, axiální kuličková ložiska, axiální
válečková ložiska, kuželíková ložiska, soudečková ložiska.

(9) počítačové programy a software, baterie, zařízení na
alternativní dodávky proudu, ochranné prostředky proti nárazu
proudu, magnetické disky a pásky, tiskárny, indexní pravítka a
snímače; (35) logistický management, služby managementu
dodavatelských řetězců, integrované sledování a řízení
obchodních transakcí, inzertní služby, služby obchodního
managementu, služby obchodní správy, zprostředkování
obchodních služeb, provádění sledování dopravy zásilek
pomocí počítače, distribuce vzorků, služby manažerské pomoci,
služby manažerských konzultací; (39) doprava zboží, balení
zásilek pro dodání a dopravu, dopravní služby pro dopisy,
dokumenty, tiskoviny a jiné zboží a majetek různými způsoby
dopravy a včetně příbuzných služeb ve třídě 39, jako je
skladování, uskladnění, balení, dodání a vracení v souvislosti s
výše uvedenými službami.

(35) propagační činnost, reklama; (38) spoje (komunikace).

(35) propagační činnost, reklama; (38) spoje (komunikace).

(540)

(540)

(540)

(540)

MIKO international s.r.o., J. Mahena 3365, Frýdek - Místek,
73801, CZ

Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001,
CZ

NACHI-FUJIKOSHI CORP., 1-1-1, Fujikoshihonmachi,
Toyama-City, Toyama-Ken, JP

United Parcel Service of America, Inc. Společnost
organizovaná a existující dle práva státu Delaware, 55
Glenlake Parkway, NE, Atlanta, GA, US

ZAK TV s.r.o., Prokopova 26, Plzeň, 30100, CZ

ZAK TV s.r.o., Prokopova 26, Plzeň, 30100, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Rylková Iva, Polská 1525, Ostrava-Poruba, 70800

AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11,
Praha 8, 18600

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Mgr. Milada Škvainová, advokát, Koperníkova 21, Plzeň,
30122

Mgr. Milada Škvainová, advokát, Koperníkova 21, Plzeň,
30122

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

12

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-196145

O-342190

O-193647

O-195379

O-344783

O-194333

O-345435

22.09.2003

16.01.2004

09.07.2003

29.08.2003

25.03.2004

28.07.2003

17.05.2004

30.04.2004

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.09.2004

29.09.2004

26.10.2004

26.10.2004

26.10.2004

26.01.2005

26.01.2005

26.01.2005

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

265974

266333

266690

266713

267274

268935

269203

269308

(540)

(540)

(540)

(540)

RZIS

Příroda regeneruje

ČIPERKA

G.P.S. Ofa

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 36

9, 16, 38, 41, 42, 44

32

5

35, 41

10

16, 18, 21, 24, 25, 28, 35, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(16) tiskoviny, publikace, brožury, kalendáře; (36) pojišťovací
činnost, zajišťovací činnost, činnosti související s pojišťovací a
zajišťovací činností, zprostředkovatelská činnost v
pojišťovnictví.

(9) nosiče pro počítačové programy, audiovizuální záznamy,
software; (16) tiskoviny všeho druhu, zejména knihy, časopisy,
propagační materiály; (38) počítačová komunikace, přenos
zpráv a obrázků pomocí počítačů, přenos zpráv a obrazových
informací pomocí počítačů, šíření nosičů dat a audiovizuálních
nosičů; (41) činnost vyučovací, vzdělávací, výchovná,
organizování a vedení konferencí, organizování a vedení
kongresů, nahrávání nosičů dat a nosičů audiovizuálních,
vydávání knih, časopisů; (42) tvorba software, programování,
výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo
společenských věd; (44) vypracování posudků v oblasti
zdravotnické informatiky, konzultační a poradenská činnost v
oblasti zdravotnické informatiky, vše pomocí a prostřednictvím
výpočetní techniky.

(32) nápoje nealkoholické včetně nápojů šumivých a ovocných,
stolní vody perlivé a neperlivé včetně vod ochucených,
pramenité stolní vody perlivé a neperlivé včetně vod
ochucených, minerální vody včetně vod ochucených.

(5) kojenecká výživa, dietní potraviny určené pro zvláštní
lékařské účely.

(35) pomoc při řízení a zprostředkování obchodní činnosti a
služeb, reklama, propagační činnost, marketing; (41)
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, vydavatelství.

(10) zevní fixatéry, kopresivní punčochy, ortopedické bandáže.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské
výrobky, fotografie, papírenské zboží, kancelářské potřeby,
plastické obaly náležící do této třídy; (18) kůže, imitace kůže,
výrobky z těchto materiálů, kufry a zavazadla, deštníky,
slunečníky a hole; (21) náčiní a nádobí pro domácnost nebo
kuchyň, sklo, porcelán a majolika; (24) tkaniny a textilní
výrobky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry,
hračky, potřeby pro sport; (35) propagační činnost, reklama,
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní
a kulturní aktivity.

(540)
(540)

(540)

(540)

Allianz SE, Königinstrasse 28, Mnichov, DE

STAPRO s.r.o., Pernštýnské nám. 51, Pardubice, 53002, CZ

Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001,
CZ

GOLDIM spol. s r.o., U Habrovky 247/11, Praha 4, 14000,
CZ

WAMAK CZ s.r.o., Nerudova 855, Hradec Králové, 50002,
CZ

G.P.S. Ofa s.r.o., Mezouň 86, Vysoký újezd u Berouna,
26716, CZ

FK BAUMIT Jablonec, a.s., U Stadionu 4904/5, Jablonec
nad Nisou, 46601, CZ

Služby Boží Dar s.r.o., Boží Dar 199, Boží Dar, 36262, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11,
Praha 8, 18600

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Petr Zeman, Hradní 301, Loket, 35733

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

13

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-346031

O-346032

O-346511

O-193022

O-346095

30.04.2004

13.05.2004

20.06.2003

30.04.2004

30.04.2004

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.01.2005

26.01.2005

09.02.2005

28.02.2005

28.02.2005

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

269309

269386

269555

269997

269998

(540)

(540)

Ligma

SUNCITY

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

4, 9, 16, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 43

16, 36, 41, 43

10, 29, 30, 32, 33

4, 6, 10, 16, 19

3, 11, 35, 37, 41, 44

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(4) paliva plynná a kapalná, zejména pohonné hmoty, maziva,
průmyslové oleje a tuky; (9) strojně čitelné nosiče informací a
informace na nich, software, elektronické katalogy, diapozitivy,
filmový materiál, parkovací hodiny, parkovací automaty
mincovní i čipové, čipové karty, světelné informační systémy;
(16) papír, papírenské výrobky, tiskárenské výrobky jako
například tiskopisy, knihy, periodické a neperiodické tiskoviny,
zejména časopisy, katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné
propagační, informační a reklamní materiály na papírovém
nosiči, kancelářské a psací potřeby, kalendáře, diáře,
pohlednice, fotografie a jiná vyobrazení, vývěsní štíty,
informační tabule a ukazatele zařazené v této třídě; (35)
zprostředkování obchodu, předvádění zboží, prezentace služeb,
reklamní a propagační činnost, činnost účetních poradců,
vedení účetnictví, kopírovací práce, shromažďování informací
komerčního charakteru; (36) směnárenská činnost, pronájem
nemovitostí, správa nemovitostí, správa majetku obce; (37)
jednoduché stavební práce, stavební opravy, údržba parkovišť,
obecních komunikací a veřejných prostranství, opravy vozidel,
provozovaní čerpacích stanic pohonných hmot, provozování
myčky vozidel; (38) činnost informačních a zpravodajských
kanceláří, půjčování telekomunikační techniky, provozování
uzavřeného rozhlasového a televizního okruhu, přenosy zpráv,
shromažďování a šíření informací; (39) dopravní služby,
půjčovní dopravních prostředků včetně sněžných skútrů,
provozování parkovišť, pronájem garáží a parkovacích ploch,
provozovaní skladů, skladišť a deponií, technické činnosti v
dopravě, rozvod energií, zajištění doprovodu turistů, služby v
oboru cestovního ruchu zařazené v této třídě, záchranné služby;
(41) provozování kulturních, tělovýchovných a sportovních
zařízení a zařízení sloužících k regeneraci a rekondici, kulturní,
sportovní, vzdělávací a společenské aktivity, ski servis,
půjčování lyží, jízdních kol a jiného sportovního náčiní,
půjčování přístrojů pro pořizování, šíření a reprodukci zvuku a
obrazu; (43) služby spojené s ubytováním a stravováním,
pronájem sálů a salonků, provozování turistických ubytoven a
kempů, provozování stánků a kiosků s občerstvením, pronájem
přenosných staveb, půjčování stanů.

(16) papír, papírenské výrobky, tiskárenské výrobky jako
například tiskopisy, knihy, periodické a neperiodické tiskoviny,
zejména časopisy, katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné
propagační, informační a reklamní materiály na papírovém
nosiči, kancelářské a psací potřeby, kalendáře, diáře,
pohlednice, fotografie a jiná vyobrazení, papírové ručníky,
kapesníky, sáčky a tašky papírové a z plastů; (36) směnárenská
činnost, úschovní služby; (41) provozování kulturních,
tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení sloužících k
regeneraci a rekondici, kulturní, sportovní a společenské
aktivity, ski servis, půjčování lyží, sportovních jízdních kol a
jiného sportovního náčiní; (43) služby spojené s ubytováním a
stravováním, pronájem sálů a salonků, provozování kiosků a
stánků rychlého občerstvení.

(10) polštáře pro lepší spánek k lékařským účelům v rámci této
třídy; (29) pomazánky, jedlé oleje a jedlé tuky, sušené ořechy a
ovoce, marmelády, džemy; (30) zrna a semena potravinářsky
upravená, výrobky z obilnin, vločky v rámci této třídy, mouky,
pekařské výrobky, směsi z mouky, musli, tyčinky, sušenky,
wafle, čokoláda, hořčice, kečupy, omáčky, dresinky,
extrudované výrobky, těstoviny, luštěniny, olejniny, rýže a
rýžové výrobky, koření, čaje, káva, kávoviny, sladidla, med,
vše v rámci této třídy; (32) ovocné a zeleninové šťávy, pivo;
(33) alkoholické nápoje.

(4) svíčky gelové; (6) kovové stavební materiály patřící do této
třídy; (10) zdravotnické potřeby zařazené v této třídě; (16)
školní a kancelářské potřeby; (19) nekovové stavební materiály
patřící do této třídy.

(3) kosmetické přípravky pro opalování; (11) solária, včetně
náhradních dílů v rámci této třídy; (37) servis a opravy solárií;
(35) propagační činnost reklama, marketing, zprostředkování
obchodu v oblasti solárií; (41) provozování zařízení pro
snižování nadváhy - myostimulátory, stoly pro pasivní cvičení;
(44) služby péče o hygienu, krásu a zdraví osob - solária, lázně,
kosmetika, kadeřnictví, elektroterapie, pronájem solárií.

(3) kosmetické přípravky pro opalování; (11) solária, včetně
náhradních dílů v rámci této třídy; (37) servis a opravy solárií;

(540)

(540)

(540)

Služby Boží Dar s.r.o., Boží Dar 199, Boží Dar, 36262, CZ

PRO-BIO obchodní společnost s.r.o., Lipová 40, Staré
město pod Sněžníkem, 78832, CZ

LIGMA spol. s r.o., Nádražní 1217, Litomyšl, 57001, CZ

Kárych Michal, Mladých 177, Pardubice, 53009, CZ

Kárych Michal, Mladých 177, Pardubice, 53009, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Petr Zeman, Hradní 301, Loket, 35733

Doc. Ing. Jindřich Špaček, CSc., patentový zástupce,
Svatopluka Čecha 106A, Brno, 61200

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha
6, 16000

Ing. Jarmila Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500

Ing. Jarmila Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

14

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-346096

O-346891

O-347374

O-355598

O-347497

27.05.2004

11.06.2004

23.06.2004

15.06.2004

27.05.2004

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.02.2005

28.02.2005

28.02.2005

29.03.2005

26.04.2005

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

270127

270226

270297

270881

271707

(540)

(540)

AUTOTEC

VENIA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 11, 35, 37, 41, 44

35, 37, 41

6, 19, 35

6, 37, 40, 42

43

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(35) propagační činnost reklama, marketing, zprostředkování
obchodu v oblasti solárií; (41) provozování zařízení pro
snižování nadváhy - myostimulátory, stoly pro pasivní cvičení;
(44) služby péče o hygienu, krásu a zdraví osob - solária, lázně,
kosmetika, kadeřnictví, elektroterapie, pronájem solárií.

(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování
pomoci při provozu obchodu včetně zprostředkování
obchodních a souvisejících obchodně personálních záležitostí,
organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním
účelům, organizování módních přehlídek k obchodním účelům,
odborné poradenství, vztahující se k organizování výstav a
veletrhů k reklamním a obchodním účelům, správa obchodních
zájmů třetích osob, vypracování statistických přehledů,
poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání,
marketing, průzkum a analýzy trhů, činnost a služby v oblasti
aranžérství výstavních ploch, výstavních exposic, jakož i
výstavních exponátů k reklamním a obchodním účelům,
pronájem kancelářských strojů a zařízení, distribuce zboží k
reklamním účelům, rozmnožování dokumentů; (37) technické
zabezpečení výstav a výstavních ploch, zejména montáž a
demontáž výstavních exposic, jakož i výstavních exponátů;
(41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní včetně
pořádání specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a
konferencí, doprovodné výstavy, provozování pracovně
diskusního a zájmového klubu, organizování výstav a veletrhů
ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům,
organizování společensko-kulturních akcí, pořádání zábavních
soutěží, organizování soutěží o oceňování nejlepších exponátů,
jakož i nejlepších exposic, odborné poradenství, vztahující se k
organizování výstav a veletrhů ke vzdělávacím, kulturním,
výchovným a zábavním účelům, organizování módních
přehlídek pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely,
kromě módních přehlídek pro reklamní účely, nakladatelská a
vydavatelská činnost, provozování galerií.

(6) roletové systémy, žaluzie, vrata, dveře, markýzy, vše v
rámci této třídy; (19) okna nekovová, markýzy nekovové; (35)
zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v oblasti
obchodu, reklama, propagace, inzerce a poskytování
obchodních informací prostřednictvím všech druhů médií,
marketing.

(6) výrobky z kovu jako například ocelové konstrukce, jejich
díly a příslušenství, kovové lávky, kovová zábradlí, kovové
žebříky, kovové zábradlí, kovové sloupy, kovové tyčové a
profilové materiály a výrobky z nich, trubky, potrubí a jeho
příslušenství zařazené v této třídě, kovové nádrže a nádoby,
sudy a kontejnery, kovové rámy a zárubně, kovová vrata,
vrátka a dveře, kovové mříže, kovové stěny a zástěny, lana
kovová, řetězy, kování kovové, madla kovová, a zámečnické
výrobky v jiné třídě neobsažené; (37) zámečnické práce
opravárenského charakteru, potrubářské práce, montážní práce,
práce natěračské, údržba a opravy výrobků uvedených u třídy
6; (40) zámečnické práce výrobního charakteru spadající do
této třídy, svářečské práce, kovářské práce, vázání lan,
kovoobrábění, pájení, pokovování a jiné povrchové úpravy
materiálů zařazené v této třídě; (42) práce konstruktérů, práce
technologů ve strojírenství.

(43) služby zajišťující stravování, nápojů, dočasné ubytování,
rezervaci ubytování v hotelech a penzionech.

(9) přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku či
obrazu, hardware výpočetní a/nebo komunikační a/nebo
informační techniky, software na magnetických nosičích,
informace a záznamy v elektronické podobě, elektronické
databáze a databázové produkty, informace a/nebo data a/nebo
databáze a/nebo informační produkty na elektronických
nosičích a/nebo v elektronických, datových, informačních
počítačových a komunikačních sítích, elektronické časopisy,
knihy v elektronické podobě, multimediální noviny a časopisy,
multimediální, zejména elektronická periodika, multimediální
informační katalogy; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto
materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské
výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, potřeby pro
knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, fotografie, fólie,
kalendáře, katalogy, prospekty, plakáty, pohlednice, mapy,
obálky, obaly spadající do této třídy, desky spadající do této
třídy, dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety kromě
textilních, samolepky, vlajky papírové, papír balicí, papírové
ubrousky, psací potřeby, psací podložky, psací soupravy,
lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce,

(540)

(540)

(540)

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, Brno, 64700, CZ

Koutenský Tomáš, Zahradní 1054, Vlašim, 25801, CZ

Fluokov, s.r.o., U Habrovky 247/11, Praha 4, 14000, CZ

MALINA, s.r.o., Kladenská 115, Praha 6, 16000, CZ

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, Brno, 64700, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300

Ing. Michal Jupa, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 15600

Petr Zeman, Hradní 301, Loket, 35733

Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

15

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-346889

O-198200

O-192889

O-192888

O-346890

19.11.2003

17.06.2003

17.06.2003

27.05.2004

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.09.2005

13.02.2006

10.05.2006

08.01.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

275113

278388

280849

286720

(540)

(540)

(540)

HEZKY ČESKY

TORO VM

OPTA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 37, 41

16, 25, 41

29, 31, 35, 39

29, 31, 35, 39

16, 35, 37, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku,
kancelářské pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky s
výjimkou přístrojů, plastické obaly, které nejsou zařazeny do
jiných tříd; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost,
poskytování pomoci při provozu obchodu včetně
zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně
personálních záležitostí, organizování výstav a veletrhů k
reklamním a obchodním účelům, organizování módních
přehlídek k obchodním účelům, odborné poradenství, vztahující
se k organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním
účelům, správa obchodních zájmů třetích osob, vypracování
statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a
ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů,
činnost a služby v oblasti aranžérství výstavních ploch,
výstavních exposic, jakož i výstavních exponátů k reklamním a
obchodním účelům, pronájem kancelářských strojů a zařízení,
distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování
dokumentů; (37) technické zabezpečení výstav a výstavních
ploch, zejména montáž a demontáž výstavních exposic, jakož i
výstavních exponátů; (41) činnost vyučovací, výchovná,
vzdělávací a zábavní včetně pořádání specializačních
doškolovacích kurzů, sympozií a konferencí, doprovodné
výstavy, provozování pracovně diskusního a zájmového klubu,
organizování výstav a veletrhů ke vzdělávacím, kulturním,
výchovným a zábavním účelům, organizování společensko-
kulturních akcí, pořádání zábavních soutěží, organizování
soutěží o oceňování nejlepších exponátů, jakož i nejlepších
exposic, odborné poradenství, vztahující se k organizování
výstav a veletrhů ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a
zábavním účelům, organizování módních přehlídek pro
výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely, kromě módních
přehlídek pro reklamní účely, provozování galerií.

(16) propagační výrobky z papíru, kalendáře, diáře a jiné
kancelářské výrobky včetně učebních pomůcek; (25) textilní
výrobky v této třídě označené, sportovní oděvy a klubové
dresy; (41) tvorba lokálních zvukových či zvukoobrazových
verzí do filmových programů a videoprogramů včetně nosičů
DVD, agenturní a organizační činnost v oblasti kultury a
sportu, provozování veřejných sportovních škol, činnost
sportovních instruktorů, pořádání sportovních soutěží, utkání a
turnajů.

(29) mražené ovoce, ovocné a zeleninové saláty; (31)
zemědělské, zahradnické a lesnické produkty a obilí,
nezahrnované v jiných třídách, čerstvé ovoce a zelenina,
semena, přírodní rostliny a květiny, slad; (35) reklamní činnost,
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, vydávání a
aktualizace reklamních materiálů; (39) balení zboží, balení
potravin.

(29) mražené ovoce, ovocné a zeleninové saláty; (31)
zemědělské, zahradnické a lesnické produkty a obilí,
nezahrnované v jiných třídách, čerstvé ovoce a zelenina,
semena, přírodní rostliny a květiny, slad; (35) reklamní činnost,
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, vydávání a
aktualizace reklamních materiálů; (39) balení zboží, balení
potravin.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, fotografie, papírenské zboží, fólie,
obálky, obaly spadající do této třídy, desky spadající do této
třídy, dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety kromě
textilních, samolepky, vlajky papírové, papír balicí, papírové
ubrousky, psací potřeby, psací podložky, psací soupravy,
lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce,
štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku,
kancelářské pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky s
výjimkou přístrojů, plastické obaly, které nejsou zařazeny do
jiných tříd; (35) organizování výstav a veletrhů k reklamním a
obchodním účelům, organizování módních přehlídek k
obchodním účelům, odborné poradenství, vztahující se k
organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním
účelům, činnost a služby v oblasti aranžérství výstavních ploch,
výstavních exposic, jakož i výstavních exponátů k reklamním a
obchodním účelům; (37) technické zabezpečení výstav a
výstavních ploch, zejména montáž a demontáž výstavních
exposic, jakož i výstavních exponátů; (41) činnost vyučovací,
výchovná a vzdělávací včetně pořádání specializačních
doškolovacích kurzů, sympozií a konferencí, doprovodné
výstavy, provozování pracovně diskusního a zájmového klubu,
organizování výstav a veletrhů ke vzdělávacím a výchovným
účelům, organizování soutěží o oceňování nejlepších exponátů,
jakož i nejlepších exposic, odborné poradenství, vztahující se k
organizování výstav a veletrhů ke vzdělávacím a výchovným
účelům, organizování módních přehlídek pro výchovné a
vzdělávací účely, kromě módních přehlídek pro reklamní účely,
provozování galerií.

(540)

AW studio, spol. s r.o., Sibeliova 1009/39, Praha 6 -
Střešovice, 16200, CZ

TORO VM a.s., Hradecká 251/II., Vysoké Mýto, 56601, CZ

TORO VM a.s., Hradecká 251/II., Vysoké Mýto, 56601, CZ

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, Brno, 64700, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova
791/41, Praha 1 - Nové Město, 11000

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova
791/41, Praha 1 - Nové Město, 11000

Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

1

Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti

Číslo zápisu Datum
zániku

151725
155328
161285
161996
165438
179078
179246
179247
179460
179516
179557
180857
181733
182055
182249
182251
182253
183154
183155
184140
184141
184421
184520
185244
185245
185246
185609
186006
186132
186725
187209
187378
188153
190991
192615
197168
254755
254761
254762
255372
255374
255375
255376
255377
255378
255379
255380
255381
255383
256155
256158
256159

256160
256161
256162
256168
256169
256170
256174
256177
256182
256184
256207
256208
256209
256210
256211
256212
256213
256215
256216
256218
256219
256220
256221
256230
256231
256232
256233
256239
256243
256245
256246
256248
256262
256263
256264
256266
256270
256273
256275
256276
256278
256287
256292
256296
256297
256299
256805
256806
256810
256811
256819
256820

256821
256822
256823
256824
256825
256839
256840
256842
256843
256844
256845
256846
256847
256848
256849
256850
256851
256852
256853
256854
256856
256857
256858
256859
256860
256861
256869
256870
256871
256872
256873
256875
256876
256877
256878
256885
256886
256887
256888
256889
256890
256891
256892
256894
256902
256903
256906
256909
257377
257379
257380
257388

257393
257409
257410
257411
257414
257415
257416
257422
257425
257427
257429
257431
257432
257433
257434
257437
257439
257440
257442
257444
257445
257447
257448
257450
257455
257456
257469
257470
258162
258180
258182
258185
258186
258187
258188
258189
258193
258194
258196
258198
258208
258209
258216
258219
258221
258882
258889
258891
259750
259756
259757
259760

11.12.2012
11.12.2012
12.12.2012
11.12.2012
13.12.2012
14.12.2012
08.12.2012
08.12.2012
08.12.2012
14.12.2012
10.12.2012
11.12.2012
10.12.2012
11.12.2012
10.12.2012
10.12.2012
14.12.2012
14.12.2012
14.12.2012
10.12.2012
10.12.2012
09.12.2012
14.12.2012
10.12.2012
10.12.2012
10.12.2012
14.12.2012
08.12.2012
09.12.2012
09.12.2012
14.12.2012
11.12.2012
10.12.2012
09.12.2012
11.12.2012
10.12.2012
05.12.2012
10.12.2012
10.12.2012
25.11.2012
26.11.2012
26.11.2012
26.11.2012
26.11.2012
26.11.2012
26.11.2012
26.11.2012
26.11.2012
26.11.2012
25.11.2012
25.11.2012
25.11.2012

25.11.2012
25.11.2012
26.11.2012
27.11.2012
27.11.2012
27.11.2012
28.11.2012
28.11.2012
29.11.2012
29.11.2012
04.12.2012
05.12.2012
05.12.2012
05.12.2012
05.12.2012
05.12.2012
05.12.2012
05.12.2012
05.12.2012
05.12.2012
05.12.2012
05.12.2012
05.12.2012
06.12.2012
06.12.2012
06.12.2012
06.12.2012
09.12.2012
09.12.2012
09.12.2012
09.12.2012
09.12.2012
10.12.2012
10.12.2012
10.12.2012
11.12.2012
11.12.2012
11.12.2012
11.12.2012
11.12.2012
11.12.2012
12.12.2012
13.12.2012
13.12.2012
13.12.2012
13.12.2012
25.11.2012
25.11.2012
25.11.2012
25.11.2012
27.11.2012
27.11.2012

27.11.2012
27.11.2012
28.11.2012
29.11.2012
29.11.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
09.12.2012
09.12.2012
09.12.2012
09.12.2012
09.12.2012
09.12.2012
09.12.2012
09.12.2012
09.12.2012
10.12.2012
10.12.2012
10.12.2012
10.12.2012
11.12.2012
11.12.2012
11.12.2012
11.12.2012
12.12.2012
13.12.2012
13.12.2012
13.12.2012
13.12.2012
25.11.2012
25.11.2012
26.11.2012
30.11.2012

02.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
06.12.2012
06.12.2012
06.12.2012
06.12.2012
09.12.2012
09.12.2012
09.12.2012
09.12.2012
09.12.2012
09.12.2012
09.12.2012
10.12.2012
11.12.2012
11.12.2012
11.12.2012
11.12.2012
11.12.2012
12.12.2012
12.12.2012
12.12.2012
12.12.2012
12.12.2012
13.12.2012
13.12.2012
07.11.2012
25.11.2012
25.11.2012
25.11.2012
25.11.2012
26.11.2012
26.11.2012
26.11.2012
27.11.2012
27.11.2012
27.11.2012
28.11.2012
04.12.2012
05.12.2012
09.12.2012
11.12.2012
12.12.2012
30.11.2012
06.12.2012
09.12.2012
26.11.2012
05.12.2012
09.12.2012
10.12.2012

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29
odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

2

Číslo zápisu Datum
zániku

260255
260261
260262
260263
260264
260890
260892
260894
260895
261804
261808
261810
261811
261812
261813
262690
262753
262754
262756
262757
262759
262763
262764
262765
263687
263688
263899
263901
264258
264910
264963
264967
265851
266643
267338
269549
269603
269604
270475
274415
275803
278433
281662
297191

26.11.2012
05.12.2012
05.12.2012
10.12.2012
09.12.2012
25.11.2012
28.11.2012
11.12.2012
13.12.2012
26.11.2012
09.12.2012
10.12.2012
10.12.2012
10.12.2012
11.12.2012
04.12.2012
26.11.2012
27.11.2012
28.11.2012
28.11.2012
05.12.2012
09.12.2012
11.12.2012
13.12.2012
04.12.2012
10.12.2012
04.12.2012
13.12.2012
09.12.2012
11.12.2012
06.12.2012
11.12.2012
13.12.2012
13.12.2012
25.11.2012
13.12.2012
25.11.2012
27.11.2012
06.12.2012
29.11.2012
28.11.2012
25.11.2012
28.11.2012
09.12.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

1

Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb

191822

291443

(111)

(111)
(540)

(510) (6) plotové pletivo, plotové pletivo potažené PVC,
vázací drát potažený PVC, napínací a vázací drát
potažený PVC, pozinkované pletivo, ostnatý drát,
rabicová tkanina, rabicová tkanina pozinkovaná,
vázací drát černý a pozinkovaný, plotové rámy,
branky, brány, sloupky, železářské zboží; (8) ruční
nářadí a nástroje; (9) elektrická zařízení,
elektroinstalační materiál, přístroje pro záznam,
reprodukci a přenos zvuku a obrazu, elektro-
mechanická zařízení pro domácnost určená k čištění,
leštění, žehlení, vážení, přístroje pro úpravu vlasů;
(10) elektricky vyhřívané dečky; (11) osvětlovací
zařízení a tělesa včetně žárovek, přístroje a zařízení k
vaření, pečení, grilování, fritování, topení, chlazení;
(16) papír a veškeré výrobky z papíru, lepenky a
kartonážní výrobky; (24) textilní výrobky: ložní a
stolní textil, metrový textil, bytový textil; (25) obuv,
prádlo a punčochové zboží; (31) čerstvé ovoce a
zelenina, krmiva pro zvířata; (37) stavební činnost -
dodávky pozemních staveb většího rozsahu.

(511) 6, 8, 9, 10, 11, 16, 24, 25, 31, 37

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s
ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato
změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka zásadně změnila.
Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a
služeb v souladu s ustanovením §29 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Změny vlastníků ochranných známek) 

1

20.06.2013

19.06.2013

19.06.2013

20.06.2013

20.06.2013

20.06.2013

19.06.2013

19.06.2013

19.06.2013

21.06.2013

21.06.2013

19.06.2013

21.06.2013

21.06.2013

21.06.2013

20.06.2013

21.06.2013

19.06.2013

20.06.2013

20.06.2013

20.06.2013

20.06.2013

Změny vlastníků ochranných známek

118182

176004

177869

181439

181441

181442

185000

188441

188442

197546

200790

200905

262531

266034

267274

301985

304889

321382

324691

324696

324704

324705

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 79, Lutín,
78350, CZ

SILOP a.s. "v likvidaci", Poděbradova 2738/16,
Ostrava - Moravská Ostrava, 70200, CZ

Gagarin Michail Michailovič, Udalcova 5/3/37,
Moskva, RU

SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 79, Lutín,
78350, CZ

SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 79, Lutín,
78350, CZ

SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 79, Lutín,
78350, CZ

Gagarin Michail Michailovič, Udalcova 5/3/37,
Moskva, RU

Gagarin Michail Michailovič, Udalcova 5/3/37,
Moskva, RU

Gagarin Michail Michailovič, Udalcova 5/3/37,
Moskva, RU

Melissa Travel s. r. o., Moskevská 4, Liberec 1,
46001, CZ

PhDr. Alena Řepová, Duhová 3, Brno, 62100, CZ

PCS spol. s r.o., Na Dvorcích 18/122, Praha 4,
14000, CZ

CLEAN SERVIS, a. s., Příkop 4, Brno, 60200, CZ

Řepová Alena PhDr., Duhová 3, Brno, 62100, CZ

Vognar Miloš, M. Horákové 262, Hradec Králové,
50006, CZ

IT TRADE, a.s., Štěrboholská 184/28, Praha 10,
10200, CZ

Buriánek Tomáš Mgr., Havanská 2814/13, Tábor,
39005, CZ

EKO-VUK, spol. s r.o., Panenské Břežany 171,
Odolená Voda, 25070, CZ

SIGMA GROUP a.s., ul. Jana Sigmunda 79,
Lutín, 78350, CZ

SIGMA GROUP a.s., ul. Jana Sigmunda 79,
Lutín, 78350, CZ

SIGMA GROUP a.s., ul. Jana Sigmunda 79,
Lutín, 78350, CZ

SIGMA GROUP a.s., ul. Jana Sigmunda 79,
Lutín, 78350, CZ

SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 605,
Hranice I - Město, 75301, CZ

Vodička Richard, J. Wericha 1746/3, Bruntál,
79201, CZ

Igristoe-trading CZ, s.r.o., Nádražní 471, Kyjov,
69701, CZ

SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 605,
Hranice I - Město, 75301, CZ

SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 605,
Hranice I - Město, 75301, CZ

SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 605,
Hranice I - Město, 75301, CZ

Igristoe-trading CZ, s.r.o., Nádražní 471, Kyjov,
69701, CZ

Igristoe-trading CZ, s.r.o., Nádražní 471, Kyjov,
69701, CZ

Igristoe-trading CZ, s.r.o., Nádražní 471, Kyjov,
69701, CZ

Baraník Ivan, U Koupaliště 1240, Liberec 1, 46014,
CZ

ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o., Běhounská 19,
Brno, 65634, CZ

PCS Systems spol. s r.o., Na širokém 66, Ohrobec-
Komárov, 25245, CZ

COMPUCLEAN Slovakia, s.r.o., Vranovská 6, 851
01 Bratislava, SK

ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o., Běhounská 19,
Brno, 65634, CZ

WAMAK CZ s.r.o., Nerudova 855, Hradec
Králové, 50002, CZ

IT logistická Nymburk, a.s., Štěrboholská 184/28,
Praha 10, 10200, CZ

Buriánek Tomáš Mgr., Havanská 2814/13, Tábor,
39005, CZ
Svobodová Jana Mgr., Tankistů 2436, Tábor,
39003, CZ

EKOVUK MEDI, s.r.o., Na Maninách 1590, Praha
7 - Holešovice, 17000, CZ

SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 605,
Hranice I - Město, 75301, CZ

SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 605,
Hranice I - Město, 75301, CZ

SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 605,
Hranice I - Město, 75301, CZ

SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 605,
Hranice I - Město, 75301, CZ

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst.
1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Změny vlastníků ochranných známek) 

2

20.06.2013

20.06.2013

21.06.2013

324706

324707

327667

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

SIGMA GROUP a.s., ul. Jana Sigmunda 79,
Lutín, 78350, CZ

SIGMA GROUP a.s., ul. Jana Sigmunda 79,
Lutín, 78350, CZ

ZWZ, s.r.o., Golčova 485, Praha 4, 14800, CZ

SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 605,
Hranice I - Město, 75301, CZ

SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 605,
Hranice I - Město, 75301, CZ

EC Technologies s.r.o., Jívanská 1855/22, Praha 9,
19300, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

1

20.06.2013

25.06.2013

25.06.2013

20.06.2013

24.06.2013

24.06.2013

24.06.2013

24.06.2013

20.06.2013

19.06.2013

25.06.2013

25.06.2013

25.06.2013

25.06.2013

25.06.2013

25.06.2013

25.06.2013

25.06.2013

25.06.2013

25.06.2013

19.06.2013

19.06.2013

19.06.2013

19.06.2013

19.06.2013

19.06.2013

19.06.2013

19.06.2013

19.06.2013

25.06.2013

25.06.2013

25.06.2013

25.06.2013

25.06.2013

25.06.2013

25.06.2013

25.06.2013

25.06.2013

25.06.2013

25.06.2013

Změny v údajích o vlastnících ochranných známek

165023

178453

178454

182694

183385

189278

191822

200032

235206

236412

236413

236421

236422

236423

236424

236425

236426

236427

236428

237077

238869

238870

238871

238872

238873

238874

238875

238876

241173

241391

241543

241626

242264

243565

245285

245570

245571

246470

247153

262079

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US

KS HOLDING s.r.o., Újezd 450/40, Praha - Malá Strana, 11800, CZ

KS HOLDING s.r.o., Újezd 450/40, Praha - Malá Strana, 11800, CZ

The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US

HUMAN, spol. s r.o., Nedokončená 19/22, Praha 10 - Štěrboholy, 10200, CZ

DOPS s.r.o., Kateřinská 1541/5, Praha 2 - Nové Město, 12000, CZ

DOPS s.r.o., Kateřinská 1541/5, Praha 2 - Nové Město, 12000, CZ

ECOCLEAN, spol. s r.o., Mladoboleslavská 968, Praha 9 - Kbely, 19700, CZ

ROLESKI SPÓLKA JAWNA, ul. Spacerowa 181A, Zbylitowska Góra, PL-33-113 Zglobice, PL

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy, Korunní 98, Praha 10, 10100, CZ

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o
vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

2

24.06.2013

24.06.2013

24.06.2013

21.06.2013

24.06.2013

25.06.2013

19.06.2013

19.06.2013

19.06.2013

19.06.2013

19.06.2013

19.06.2013

19.06.2013

19.06.2013

24.06.2013

20.06.2013

20.06.2013

20.06.2013

20.06.2013

21.06.2013

262335

263424

263425

269203

269555

275113

285513

290409

290410

290411

290412

290541

294592

294593

320990

323381

323382

326756

330515

331766

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

SALIX CZ s.r.o., Topolská 475, Černošice, 25228, CZ

W & P, reklamní agentura, spol. s r.o., Prokopova 166/26, Plzeň, 30100, CZ

W & P, reklamní agentura, spol. s r.o., Prokopova 166/26, Plzeň, 30100, CZ

FK BAUMIT Jablonec, a.s., U Stadionu 4904/5, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ

LIGMA spol. s r.o., Nádražní 1217, Litomyšl, 57001, CZ

AW studio, spol. s r.o., Sibeliova 1009/39, Praha 6 - Střešovice, 16200, CZ

LOGICON Partner, s.r.o., Technologická 372/2, Ostrava - Pustkovec, 70800, CZ

Sdružení pro internetovou reklamu v České republice, z.s.p.o., Korunní 1171/79, Praha 3, 13000, CZ

Sdružení pro internetovou reklamu v České republice, z.s.p.o., Korunní 1171/79, Praha 3, 13000, CZ

Sdružení pro internetovou reklamu v České republice, z.s.p.o., Korunní 1171/79, Praha 3, 13000, CZ

Sdružení pro internetovou reklamu v České republice, z.s.p.o., Korunní 1171/79, Praha 3, 13000, CZ

Sdružení pro internetovou reklamu v České republice, z.s.p.o., Korunní 1171/79, Praha 3, 13000, CZ

Sdružení pro internetovou reklamu v České republice, z.s.p.o., Korunní 1171/79, Praha 3, 13000, CZ

Sdružení pro internetovou reklamu v České republice, z.s.p.o., Korunní 1171/79, Praha 3, 13000, CZ

Komunální technika, s.r.o., Boleslavská 1544, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 25001, CZ

eLED Design s.r.o., Dukelská 253, Mladá Boleslav, 29301, CZ

eLED Design s.r.o., Dukelská 253, Mladá Boleslav, 29301, CZ

ARTGLASS s.r.o., Dolní Černá Studnice 45, Pěnčín, 46821, CZ

RETRO - Inter s.r.o., Klimentská 1216/46, Nové Město, Praha 1, 11000, CZ

ABAS ATELIER s.r.o., Rozšířená 2159/15, Praha 8 - Libeň, 18200, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2013 CZ, datum publikace 03.07.2013
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 1

Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy

Oznámení o udělení EP č. 1825998 ze dne 29.5.2013 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno.

S účinností od 20.6.2013 byla registrována  Dohoda o změně licenční smlouvy ze dne 6.6.2013, která mění charakter licenční smlouvy uzavřené dne
4.11.2005 pro nabyvatele ZVL Slovakia, a.s., Slovensko,  z nevýlučné licenční smlouvy na výlučnou licenční smlouvu.

S účinností od 20.6.2013 byla registrována  Dohoda o změně licenční smlouvy ze dne 6.6.2013, která mění charakter licenční smlouvy uzavřené dne
4.11.2005 pro nabyvatele ZVL Slovakia, a.s., Slovensko,  z nevýlučné licenční smlouvy na výlučnou licenční smlouvu.

S účinností od 20.6.2013 byla registrována  Dohoda o změně licenční smlouvy ze dne 6.6.2013, která mění charakter licenční smlouvy uzavřené dne
4.11.2005 pro nabyvatele ZVL Slovakia, a.s., Slovensko,  z nevýlučné licenční smlouvy na výlučnou licenční smlouvu.

279152

279153

279154

(111)

(111)

(111)

Datum provedení změny: 24.06.2013

Datum provedení změny: 20.06.2013

Datum provedení změny: 20.06.2013

Datum provedení změny: 20.06.2013

(210)

(210)

(210)

O-183457

O-183458

O-183753

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb
ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou
zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se zápisem
ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení.

EP 1825998(97)


		2013-07-03T00:00:30+0200
	Praha
	ISDV Online
	No reason




